

Телефоны для связи:

химия - Пуговкина Ирина Михайловна, р.т. 8-34342-9-16-22

(pugovkina.i@ehp-atom.ru)

металл - Орлова Наталья Андреевна, р.т. 8-34342-9-51-87 (orlova.n@ehp-atom.ru)

(atom.ru)

металл - Кузнецова Наталия Сергеевна, р.т. 8-34342-9-51-

78(Kuznetsova.N@ehp-atom.ru; nelikvid@ehp-atom.ru)

электрорадиоизделия - Мырина Татьяна Сергеевна, р.т. 8-34342-9-52-

32 (myrina.t@ehp-atom.ru)

инструмент - Ефремов Игорь Владимирович, р.т. 8-34342-9-51-60

(efremov.i@ehp-atom.ru)

общие материалы - Волкова Ирина Станиславовна, р.т. 8-34342-9-16-39

(volkova.i@ehp-atom.ru)

!!! Дополнительная информация !!!
При условии самовывоза с территории ФГУП "Комбинат
"Электрохимприбор", в случае труднодоступного груза,
может возникнуть необходимость сопровождения
представителями
ФГУП "Атом-охрана" и дополнительной оплаты.
Стоимость оказания услуг составляет 5 800,00 с НДС
(пять тысяч восемьсот рублей)

Неликвидные запасы МПЗ по состоянию на 01.12.2022, выявленные в качестве годных для реализации по результатам инвентаризации на 01.10.2022 г.

код_мтр	Характеристика	ЕИ	наимен. ЕИ	Количество	Цена реализация* (без НДС), руб,	Сумма реализация (без НДС), руб,
1818529	ПРОВОД МПО 33-11 1*0,20 09 ТУ 16-505.324-80 ОСТ В 160.800.365-76	008	КМ	0,19	9 724,12	1 850,00
1814932	КАБЕЛЬ РК 50-2-12 ПЗ 05 ГОСТ ВД 11326.64-79	008	КМ	0,01	278 925,22	2 790,00
1816546	ПРОВОД ПЭТВ-2 0,5 ПЗ 05 ТУ16.502.003-82	166	КГ	2,82	2 152,33	6 070,00
1810061	ПРОВОД МГШВ 1*0,14 Б 01 ТУ 16-505.437-82	008	КМ	0,01	6 201,00	70,00
2550146	РОЗЕТКА СНЦ23-19/22Р-1-В-В ГЕ0.364.241 ТУ	796	ШТ.	1,00	3 187,48	3 190,00
1818405	ПРОВОД МПМ 1*0,75 05 ТУ 16-505.495-81	008	КМ	1,00	7 314,00	7 310,00
2554898	РОЗЕТКА ВНС-JR УГЛОВАЯ	796	ШТ.	4,00	26,71	110,00
1816378	ПРОВОД МСЭ 21-11 1*0,5 05 ТУ 16-505.172-79	008	КМ	0,11	41 859,40	4 690,00

1818728	ПРОВОД ПВМВ 1*0,50 01 ТУ 16-705.121-79	008	КМ	0,06	168 593,00	9 270,00
1815842	КАБЕЛЬ КИМЭП-К 05 ТУ 16-505.955-76	008	КМ	0,20	252 852,40	50 820,00
1816270	ПРОВОД МСЭО 26-13 2*0,2 ПЗ 05 ТУ 16-505.083-78	008	КМ	0,50	198 432,00	98 220,00
1816396	ПРОВОД МС 21-11 1*1,0 05 ТУ 16.505.172-79	008	КМ	0,21	27 104,20	5 560,00
2555189	РОЗЕТКА ШЦ23-61/36Р-2-Б-В	796	ШТ.	1,00	4 452,00	4 450,00
1813270	ПРОВОД ПЭТВ-2 0,4 ОС 09 ТУ 16-502.003-82 ОСТ В 16.0.800.764-80	166	КГ	2,18	1 279,00	2 790,00
1816290	ПРОВОД МСЭ 16-13 1*0,5 ОС 09 ТУ 16-505.083-78 ОСТ В 16.0.800.764-80	008	КМ	0,32	132 839,20	42 640,00
1816517	ПРОВОД ПЭТВ-2 0,06 ОС 09 ТУ 16.502.003-82 ОСТ В 16.0.800.764-80	166	КГ	0,20	3 061,70	610,00
1816922	ПРОВОД МС 16-15 1*0,2 05 ТУ 16.К76.011-88	008	КМ	0,17	140 683,20	23 400,00
1818462	ПРОВОД МГШВ 1*0,2 БЕЛЫЙ 01 ТУ 16-505.437-82	008	КМ	0,03	3 710,00	90,00
1818461	ПРОВОД МГШВ 1*0,2 ЧЕРНЫЙ 01 ТУ 16-505.437-82	008	КМ	0,00	11 161,80	30,00
2555095	РОЗЕТКА ДВ-9F	796	ШТ.	1,00	10,91	10,00
1818803	ПРОВОД МГШВ 1*0,50 БЕЛЫЙ 01 ТУ 16-505.437-82	008	КМ	0,01	14 416,00	140,00
1816392	ПРОВОД МС 21-11 1*1,5 05 ТУ 16-505.172-79	008	КМ	0,19	29 086,40	5 530,00
2565562	РОЗЕТКА С КОЖУХОМ ОС РС50ТВ	796	ШТ.	7,00	1 201,29	8 410,00
1818442	ПРОВОД МГТФ 1*0,07 ПЗ 05 ТУ 16-505.185-71	008	КМ	0,49	5 575,60	2 700,00
2555228	РОЗЕТКА ШЦ23-32/33Р-6-В ГЕ0.364.241ТУ	796	ШТ.	2,00	1 882,38	3 760,00
1816124	ПРОВОД МСЭО 26-13 1*0,2 ОС ОСТ В 16.0.800.764-80 ТУ 16-505.083-78	008	КМ	0,07	216 490,27	15 590,00
1818477	ПРОВОД МГШВЭ 2*0,75 01 ТУ 16-505.437-82	008	КМ	0,20	32 860,00	6 570,00
1810078	ПРОВОД МГТФЭ 2*0,5 01 ТУ 16-505.185-71 00+00	006	М	20,00	135,95	2 720,00

1816244	ПРОВОД МСЭО 16-13 2*0,35 ПЗ 05 ТУ16-505.083-78	008	КМ	0,20	225 769,40	44 590,00
1816543	ПРОВОД ПЭТВ-2 0,4 ПЗ 05 ТУ16-502.003-82	166	КГ	2,26	1 279,01	2 890,00
1816922	ПРОВОД МС 16-15 1*0,2 05 ТУ 16.К76.011-88	008	КМ	0,31	121 359,40	37 550,00
1814894	КАБЕЛЬ РК 50-4-21 ОС 09 ГОСТ ВД 11326.37-79 ОСТ В160.800.764-80	006	М	58,55	1 129,20	66 110,00
1816378	ПРОВОД МСЭ 21-11 1*0,5 05 ТУ 16-505.172-79	008	КМ	0,49	41 859,40	20 640,00
1816265	ПРОВОД МСЭО 26-13 2*0,35 М 09 ОСТ В 160.690.011-90 ТУ16-505.083-78	008	КМ	0,30	293 100,60	87 930,00
1816290	ПРОВОД МСЭ 16-13 1*0,5 ОС 09 ТУ 16-505.083-78 ОСТ В 160.800.764-80	008	КМ	0,05	132 839,20	6 240,00
1818826	ПРОВОД МГШВ 1*0,75 СИНИЙ 01 ТУ 16-505.437-82	008	КМ	0,03	13 561,84	380,00
1816302	ПРОВОД МСЭ 16-13 1*0,08 ОС 09 ТУ 16-505.083-78 ОСТ В 160.800.764-80	008	КМ	0,11	62 306,80	6 850,00
1818455	ПРОВОД МПМ 1*0,50 01 ТУ 16-505.495-81	008	КМ	0,03	22 012,25	550,00
1816546	ПРОВОД ПЭТВ-2 0,5 ПЗ 05 ТУ16.502.003-82	166	КГ	4,71	2 152,33	10 140,00
2561966	РОЗЕТКА 2РМДТ30БПЭ24Г5В1В	796	ШТ.	1,00	876,62	880,00
1816203	ПРОВОД МС 16-13 ОС 1*0,08 ЦВЕТ БЕЛЫЙ 09 ТУ16-505.083-78 ОСТ В 160.800.764-80	008	КМ	0,50	24 560,20	12 270,00
1818403	ПРОВОД МПМ 1*0,35 05 ТУ 16-505.495-81	008	КМ	1,50	3 816,00	5 720,00
1816265	ПРОВОД МСЭО 26-13 2*0,35 М 09 ОСТ В 160.690.011-90 ТУ16-505.083-78	008	КМ	0,02	278 652,80	5 850,00
1818506	ПРОВОД МГТФ 0,12 01 ТУ 16-505.185-71	008	КМ	0,13	8 257,40	1 070,00
1818524	ПРОВОД МГТФЭ 2*0,12 ПЗ 05 ТУ 16-505.185-71	008	КМ	0,43	29 065,20	12 630,00
1816543	ПРОВОД ПЭТВ-2 0,4 ПЗ 05 ТУ16-502.003-82	166	КГ	1,96	1 279,01	2 510,00
1816203	ПРОВОД МС 16-13 ОС 1*0,08 ЦВЕТ БЕЛЫЙ 09 ТУ16-505.083-78 ОСТ В 160.800.764-80	008	КМ	0,46	23 004,46	10 610,00
2561953	ВИЛКА 2РМДТ30 Б24Ш5В1-В	796	ШТ.	1,00	608,23	610,00

1816417	ПРОВОД МС 26-13 1*0,05 М 09 ТУ16-505.083-78 ОСТ В16 О.690.011-90	008	КМ	0,11	44 127,80	4 680,00
1811008	ПРОВОД МС 15-11 1*0,35 ВП ТУ16-705.199-81	006	М	272,00	12,67	3 450,00
1816203	ПРОВОД МС 16-13 ОС 1*0,08 ЦВЕТ БЕЛЫЙ 09 ТУ16-505.083-78 ОСТ В 160.800.764-80	008	КМ	0,19	23 542,00	4 440,00
1818728	ПРОВОД ПВМВ 1*0,50 01 ТУ 16-705.121-79	008	КМ	0,03	277 539,80	8 330,00
1816543	ПРОВОД ПЭТВ-2 0,4 ПЗ 05 ТУ16-502.003-82	166	КГ	1,25	1 279,01	1 600,00
1816357	ПРОВОД МС 26-13 1*0,35 05 ТУ 16-505.083-78	008	КМ	0,35	51 664,40	18 130,00
1818455	ПРОВОД МПМ 1*0,50 01 ТУ 16-505.495-81	008	КМ	0,05	22 012,25	1 100,00
1816387	ПРОВОД МС 21-11 1*0,08 05 ТУ 16.505.172-79	008	КМ	0,12	9 635,40	1 140,00
1816401	ПРОВОД МС 26-13 1*1,0 ОС БЕЛЫЙ 09 ТУ 16-505.083-78 ОСТ В160.800.764-80	008	КМ	0,09	127 287,13	11 960,00
1818411	ПРОВОД МПМ 1*0,50 05 ТУ 16-505.495-81	008	КМ	0,83	5 374,20	4 430,00
1813270	ПРОВОД ПЭТВ-2 0,4 ОС 09 ТУ16-502.003-82 ОСТ В 16.0.800.764-80	166	КГ	2,29	1 279,00	2 930,00
2565272	РОЗЕТКА ОС РС19АТВ	796	ШТ.	1,00	1 110,49	1 110,00
1816294	ПРОВОД МСЭ 16-13 2*0,5 ВП ТУ 16-505.083-78	008	КМ	0,14	298 178,00	42 790,00
1816401	ПРОВОД МС 26-13 1*1,0 ОС БЕЛЫЙ 09 ТУ 16-505.083-78 ОСТ В160.800.764-80	008	КМ	0,10	123 670,20	12 370,00
1816302	ПРОВОД МСЭ 16-13 1*0,08 ОС 09 ТУ 16-505.083-78 ОСТ В 160.800.764-80	008	КМ	0,11	62 306,80	7 100,00
1816543	ПРОВОД ПЭТВ-2 0,4 ПЗ 05 ТУ16-502.003-82	166	КГ	2,21	1 279,01	2 830,00
1816271	ПРОВОД МСЭО 26-13 2*0,2 М 09 ТУ16-505.083-78 ОСТ В 160.690.011-90	008	КМ	0,33	292 973,40	97 560,00
1816417	ПРОВОД МС 26-13 1*0,05 М 09 ТУ16-505.083-78 ОСТ В16 О.690.011-90	008	КМ	0,02	40 481,40	810,00
1816350	ПРОВОД МС 26-13 1*0,2 05 ТУ 16-505.083-78	008	КМ	0,17	34 269,80	5 960,00
1816121	ПРОВОД МСЭО 26-13 1*0,2 М ТУ16-505.083-78 ОСТ В 160.690.011-90	008	КМ	0,05	201 432,17	10 470,00

1818537	ПРОВОД МПО 33-11 1*1,0 09 ТУ 16-505.324-80 ОСТ В 160.800.365-76	008	КМ	0,15	21 454,51	3 130,00
1816387	ПРОВОД МС 21-11 1*0,08 05 ТУ 16.505.172-79	008	КМ	0,21	9 635,40	2 050,00
1816255	ПРОВОД МСЭО 16-13 2*0,35 М 09 ТУ16-505.083-78 ОСТ В 160.690.011-90	008	КМ	0,07	278 599,80	18 110,00
1816257	ПРОВОД МСЭО 16-13 2*0,35 ОС 09 ТУ16-505.083-78 ОСТ В 160.800.764-80	008	КМ	0,03	234 755,23	5 870,00
1811010	ПРОВОД МС 15-11 0,35 05 ТУ 16-705.199-81	008	КМ	0,02	16 006,00	240,00
1818822	ПРОВОД МГШВ 1*0,75 БЕЛЫЙ 01 ТУ 16-505.437-82	008	КМ	0,04	17 914,00	720,00
1818404	ПРОВОД МПМ 1*0,50 КОРИЧНЕВЫЙ 05 ТУ 16-505.495-81	008	КМ	0,40	5 374,20	2 150,00
2565549	РОЗЕТКА РС32ТВ	796	ШТ.	40,00	453,57	18 140,00
1816523	ПРОВОД ПЭТВ-2 0,1 ПЗ 05 ТУ16.502.003-82	166	КГ	0,60	1 453,66	870,00
1816261	ПРОВОД МСЭО 16-13 2*0,12 М 09 ТУ 16-505.083-78 ОСТ В 16 0.690.011-90	008	КМ	0,07	199 057,40	13 540,00
1816385	ПРОВОД МСЭ 21-11 1*1,0 05 ТУ 16-505.172-79	008	КМ	0,53	42 357,60	22 410,00
1816366	ПРОВОД МС 26-13 М 1*0,5 09 ТУ 16-505.083-78 ОСТ В16.0.690.011-90	008	КМ	0,51	107 505,20	54 510,00
1816334	ПРОВОД МС 26-13 1*0,05 05 ТУ 16-505.083-78	008	КМ	0,20	28 164,20	5 630,00
1818551	ПРОВОД МГШВ 1*0,2 КОРИЧНЕВЫЙ 01 ТУ 16-505.437-82	008	КМ	0,04	11 161,80	450,00
2790276	К-Г ДЛЯ СКВОЗНОЙ ПРОВОДКИ К ЛСП44-2Х36	796	ШТ.	4,00	679,12	2 720,00
2630010	АВТОМАТ ВА47-29 С 0,5А 1ПОЛ	796	ШТ.	23,00	72,76	1 670,00
2630673	АВТОМАТ АЕ 2043-100 10А 400АС УЗ	796	ШТ.	14,00	424,57	5 940,00
2630739	АВТОМАТ ВА47-29 В 3А 2Р	796	ШТ.	4,00	170,68	680,00
2630846	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТ. GV7 25-40А 25КА УПР.ФЛАЖКОМ, ВИНТ.	796	ШТ.	1,00	41 870,00	41 870,00
2620785	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ-2160М 380В, 25А	796	ШТ.	1,00	916,27	920,00

2621423	КОНТАКТОРЫ КМ-400ДВ	796	ШТ.	2,00	5 784,42	11 570,00
2620864	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12К-016-150 230В	796	ШТ.	1,00	232,67	230,00
2621023	КОНТАКТОР ПМ 12А-220В IP54 П/С РТИ-1316 13А КМИ ИЕК АНАЛОГ КМИ-11260 U=220В IP54 КММ16-012-220-00	796	ШТ.	1,00	2 284,30	2 280,00
2760250	КОМПЛЕКТ ШИН N(PE) (МЕДЬ,ГАБ.4) К ПР	796	ШТ.	1,00	2 166,75	2 170,00
2620249	КОНТАКТОР КМИ-11810 18А 36В	796	ШТ.	1,00	1 292,85	1 290,00
2620863	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-063-150 230В	796	ШТ.	2,00	1 010,60	2 020,00
2650237	ТЕРМОСОПРОТИВЛЕНИЕ ДТС 014-00,20/2	796	ШТ.	20,00	1 387,88	27 760,00
3470084	ТЕРМОМЕТР ТП110-11.01 БЫ2.821.110-11.01	796	ШТ.	8,00	9 324,29	74 590,00
2660209	ЯЩИК УПРАВЛЕНИЯ РУСМ5113-2574Б IP54	796	ШТ.	2,00	6 474,27	12 950,00
2650172	ТЕРМОПАРА КТПТР-06-45	796	ШТ.	1,00	5 704,92	5 700,00
1900009	ИНТЕРФЕЙСНЫЙ КАБЕЛЬ (ДЛЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ) AL-232САВ	796	ШТ.	3,00	6 886,77	20 660,00
1900265	МОДУЛЬ ВВОДА/ВЫВОДА ДСКРЕТНЫХ СИГНАЛОВ 6ED1057-1CB10-0BA0	796	ШТ.	2,00	13 581,14	27 160,00
3470082	ТЕРМОМЕТР ТМ168-04.01 БЫ2.821.168-04.01	796	ШТ.	2,00	10 243,84	20 490,00
2650259	АДАПТЕР ТЕРМОПАРНЫЙ АТХА 1250-К2-10000	796	ШТ.	1,00	4 754,37	4 750,00
1890618	СВЕТОВОЕ ТАБЛЮ ЛЮКС-12 "АВТОМАТИКА ОТКЛЮЧЕНА"	796	ШТ.	2,00	176,45	350,00
3280631	НАБОР ГИРЬ 1МГ-500МГ КЛАСС М1	796	ШТ.	1,00	12 014,84	12 010,00
2650244	ТЕРМОСОПРОТИВЛЕНИЕ ДТС 064-50М.В3.100/1	796	ШТ.	8,00	1 664,34	13 310,00
1890706	ОПОВЕЩАТЕЛЬ КОМБИНИРОВАННЫЙ ЛЮКС-24-К "ПОРОШОК УХОДИ"	796	ШТ.	2,00	355,84	710,00
2650301	ТЕРМОПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ КТХА-02.01-062-К2-С2-320/1000	796	ШТ.	20,00	1 648,09	32 960,00

3470086	ДИФМАНОМЕТР-НАПОРОМЕР ДНМП-100-М1-2,5КПА КЛ.ТОЧ 1,5, УЗ	796	ШТ.	2,00	4 038,60	8 080,00
2650255	ТЕРМОСОПРОТИВЛЕНИЕ ДТС 014-00-20/15	796	ШТ.	18,00	8 485,30	152 740,00
1890735	СВЕТОВОЕ ТАБЛО ЭКРАН-С "ПОРОШОК УХОДИ"	796	ШТ.	1,00	10 258,91	10 260,00
1900354	БЛОК ЕСА 300.1034.3	796	ШТ.	3,00	7 635,59	22 910,00
2650298	АДАПТЕР АТХА 0061-К0-8000	796	ШТ.	12,00	1 550,25	18 600,00
2650172	ТЕРМОПАРА КТПТР-06-45	796	ШТ.	1,00	6 157,88	6 160,00
1900233	ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ DR-15-5 24А	796	ШТ.	3,00	1 664,87	4 990,00
2650287	ТЕРМОСОПРОТИВЛЕНИЕ ДТС 035-50М.В3.160	796	ШТ.	1,00	1 929,86	1 930,00
1900335	АДАПТЕР PLCC44-DIP44	796	ШТ.	5,00	3 672,27	18 360,00
1890861	БАРЬЕР ИСКРОЗАЩИТНЫ ШСБ-24	796	ШТ.	6,00	1 780,42	10 680,00
3540442	УСТРОЙСТВО ЗАЩИТЫ СОНАТА-ВК3	796	ШТ.	1,00	4 671,19	4 670,00
2650159	ТЕРМОПАРА КТХА 01.06-020-К1-И-Т310-20-1250	796	ШТ.	4,00	7 040,52	28 160,00
1890613	ППК УУРС-ЦП (БП)	796	ШТ.	1,00	13 095,75	13 100,00
1900177	МОДУЛЬ I-87041W 32 КАНАЛА	796	ШТ.	9,00	6 405,06	57 650,00
1900297	МОДУЛЬ STEP-PS-1AC-24DC-1.75 2868648	796	ШТ.	1,00	8 497,32	8 500,00
2650320	ТЕРМОПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ КТНН 01.03-010-К1-И-Т310-4,0-120/80	796	ШТ.	2,00	1 992,96	3 990,00
1900351	ПЛАТА МАКЕТНАЯ 100X100 ММ 11057	796	ШТ.	2,00	716,85	1 430,00
2650242	ТЕРМОСОПРОТИВЛЕНИЕ ДТПК 125-0312.2000 +1000С	796	ШТ.	3,00	15 867,66	47 600,00
2650265	КОНТАКТОДЕРЖАТЕЛЬ 004-711 ДЛЯ ПТПР91-900	796	ШТ.	3,00	2 374,40	7 120,00
2650171	ТЕРМОПАРА КТПТР-01-80	796	ШТ.	1,00	5 852,46	5 850,00

3440670	ПЛОТНОМЕР МАНОМЕТРИЧЕСКОГО ТИПА SF6 233.52.100. 0--4BAR IP65 100MM	796	ШТ.	105,00	14 628,00	1 535 940,00
3410181	СДВОЕННЫЙ СИГНАЛИЗАТОР ДАВЛЕНИЯ 2С-10АМ ТУ-2С-61	796	ШТ.	4,00	72 553,40	290 210,00
1900147	БЛОК ПИТАНИЯ БП60Б-Д4-36	796	ШТ.	2,00	3 376,10	6 750,00
1890549	МОДУЛЬ ПОЖАРОТУШЕНИЯ ГАРАНТ-5	796	ШТ.	2,00	3 261,03	6 520,00
1890588	ОПОВЕЩАТЕЛЬ КОМБИНИРОВАННЫЙ ЛЮКС-12-К "ВЫХОД"	796	ШТ.	2,00	458,13	920,00
1900344	АДАПТЕР УТА 107 2853983	796	ШТ.	71,00	788,91	56 010,00
2650171	ТЕРМОПАРА КТПТР-01-80	796	ШТ.	1,00	5 391,16	5 390,00
1900259	МОДУЛЬ ПЕРЕХОДА АДАМ-3925	796	ШТ.	2,00	5 290,46	10 580,00
2650261	АДАПТЕР ТЕРМОПАРНЫЙ АТХА 1250-К1-10000	796	ШТ.	1,00	4 064,60	4 060,00
1890112	ОПОВЕЩАТЕЛЬ СВИРЕЛЬ	796	ШТ.	1,00	224,57	220,00
1890505	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ТЕПЛОВОЙ ИП 101-07ЕМ КОМПЛ. 01	796	ШТ.	1,00	4 306,11	4 310,00
1890617	СВЕТОВОЕ ТАБЛО ЛЮКС-12 "ПОРОШОК, НЕ ВХОДИ"	796	ШТ.	4,00	176,45	710,00
1900260	КОРЗИНА РАСШИРЕНИЯ (МОДУЛЬ) I-87К9	796	ШТ.	18,00	9 088,57	163 590,00
1900250	МОДУЛЬ АДАМ-3909	796	ШТ.	4,00	3 637,10	14 550,00
1030163	Шпилька М8-6gx75.23.11.14X17H2 ГОСТ 22042-76	796	ШТ.	1,00	73,24	70,00
1080390	СКОБА МЕБЕЛЬНАЯ 80/10	798	ТЫС.ШТ.	13,00	1 007,00	13 090,00
0981214	Электрод ОК 46.00 3,0 (в пачках по 5,3кг) ГОСТ 9466-75 ГОСТ 9467-75	166	КГ	200,00	159,00	31 800,00
0950003	ПРОВОЛОКА 6,0-ТС-2-12X18H10T ГОСТ 18143-72	166	КГ	8,10	556,95	4 510,00
0930045	ПРОВОЛОКА 3 СВ-08Г2С-О ГОСТ 2246-70	168	Т	0,03	82 807,20	2 530,00
1050539	Шайба пружинная 10 А1 DIN 127	796	ШТ.	22,00	3,64	80,00

1021043	Винт М10х50-8.8-А3D ГОСТ Р ИСО 4762-2012	796	ШТ.	20,00	16,01	320,00
0932497	СТАЛЬ 30ХГСА ПОВ.ТОЧН. ПРОВОЛОКА 3.45 X ТУ 14-4-385-73	168	Т	0,21	148 007,80	30 420,00
0930040	ПРОВОЛОКА 1 СВ-08Г2С-О ГОСТ 2246-70	166	КГ	782,50	48,52	37 960,00
0932640	ПРОВОЛОКА 5,25-2-10 ТУ 3-80-80	168	Т	0,14	114 480,00	16 080,00
1021184	ВИНТ С КРЕСТООБРАЗНЫМ ШЛИЦЕМ М6Х10	796	ШТ.	20,00	2,80	60,00
1080872	НАБОР РУЧЕК АПЕКС Н-0661	796	ШТ.	15,00	318,00	4 770,00
0930341	ПРОВОЛОКА 4-10 ГОСТ 17305-91	168	Т	0,12	67 564,40	8 340,00
1050402	ШАЙБА А.10.01.0115 ГОСТ 10450-78	796	ШТ.	34,00	5,51	190,00
1080791	ДЕРЖАТЕЛЬ 6044-А25 25 ДКС	796	ШТ.	9,00	76,17	690,00
1470471	ТРУБА КАНАЛИЗАЦИОННАЯ 40 ММ L=1 М	796	ШТ.	30,00	145,22	4 360,00
1060069	ГВОЗДЬ П2Х20 ГОСТ 4029-63	166	КГ	25,00	174,90	4 370,00
1470668	БАЧОК ДЛЯ УНИТАЗА С АРМАТУРОЙ	796	ШТ.	1,00	1 346,20	1 350,00
0932360	ПРОВОЛОКА 2,15-2-10 ТУ 3-80-80	168	Т	0,34	119 250,00	40 780,00
0930301	ПРОВОЛОКА 3-10 ГОСТ 17305-91	168	Т	0,18	95 400,00	16 840,00
0930030	ПРОВОЛОКА 1 СВ-08Г2С-О ГОСТ 2246-70 КАССЕТА	168	Т	0,25	105 777,40	26 660,00
1080011	ЗАМОК КОДОВЫЙ РИГЕЛЬ	796	ШТ.	1,00	1 378,00	1 380,00
1080851	Скоба СМАТ11-14-100 14-15ММ	796	ШТ.	100,00	36,23	3 620,00
0936044	ПРОВОЛОКА 1,2 СВ-06Х19Н9Т ГОСТ 2246-70	168	Т	0,02	396 175,00	6 730,00
1050549	Шайба пружинная Federring FSt B8 DIN 127	796	ШТ.	43,00	1,94	80,00
1470053	ТРУБА Ч/К 100ММ	796	ШТ.	10,00	2 636,22	26 360,00

1020455	САМОРЕЗ КРОВЕЛЬНЫЙ 4,8X29	166	КГ	5,80	190,44	1 100,00
1020942	САМОРЕЗ КРОВЕЛЬНЫЙ 6,3x65	166	КГ	14,75	148,22	2 190,00
1060009	ГВОЗДЬ 1,4X40 ГОСТ 4028-63	168	Т	0,05	97 021,80	4 370,00
1021183	ВИНТ С ДЮБЕЛЕМ (дюбель с гвоздем) 06552 М4Х50 (5х50)	796	ШТ.	100,00	20,21	2 020,00
0932340	ПРОВОЛОКА 2,0-2-10 ТУ 3-80-80	168	Т	0,34	119 250,00	40 010,00
1023305	ДЮБЕЛЬ РАСПОРНЫЙ 5Х25	796	ШТ.	2447,00	0,20	490,00
1080479	СКОБА МЕБЕЛЬНАЯ 80/10 12ММ	796	ШТ.	17000,00	0,32	5 410,00
0930241	ПРОВОЛОКА 2,0-10-2 ГОСТ 17305-91	168	Т	0,08	209 350,00	15 700,00
1021133	САМОРЕЗ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ sg 4x60	798	ТЫС.ШТ.	6,60	704,27	4 650,00
0930752	ПРОВОЛОКА Б-2А -2,5 ГОСТ 9389-75 П.2.5;2.5А	166	КГ	52,96	187,09	9 910,00
1080835	ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ ТРУБЫ CF25 25	796	ШТ.	3,00	5,38	20,00
1080868	ЗАМОК НАВЕСНОЙ FALCO 20ММ	796	ШТ.	2,00	47,70	100,00
1000590	БОЛТ С ГАЙКОЙ М12Х65 ГОСТ 1759.0-87 ГОСТ 7798-70	168	Т	0,01	259 700,00	1 820,00
1030324	ШПИЛЬКА М8-6gx65.23.14Х17Н2 ГОСТ 22042-76	166	КГ	7,10	2 829,66	20 090,00
0932511	ПРОВОЛОКА 3,5-П-2-10 ТУ 3-80-80	168	Т	0,16	68 989,85	11 110,00
1021301	САМОРЕЗ КРОВЕЛЬНЫЙ RAL 3011 4,8Х70	166	КГ	95,70	298,39	28 560,00
1030325	ШПИЛЬКА М8-6gx75.23.14Х17Н2.11 ГОСТ 22042-76	166	КГ	13,40	2 654,09	35 560,00
1021151	САМОРЕЗ КРОВЕЛЬНЫЙ СВЕРЛО(ЗЕЛЕНЫЙ) 4,8Х35	166	КГ	28,80	346,65	9 980,00
1302459	ШАРИК 19,05 G 40 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС.ШТ.	3,00	34 980,00	104 940,00
1100117	ГРАБЛИ САДОВО-ОГОРОДНЫЕ П-1-14-1500 ГОСТ 19597-94	796	ШТ.	6,00	57,94	350,00

1100206	ГРАБЛИ ВЕЕРНЫЕ 18-ЗУБЬЕВ БЕЗ ЧЕРЕНКА	796	ШТ.	1,00	111,30	110,00
1520050	ИЗДЕЛИЯ N2 ГОСТ 4645-64	796	ШТ.	500,00	5,10	2 550,00
1520050	ИЗДЕЛИЯ N2 ГОСТ 4645-64	796	ШТ.	500,00	5,10	2 550,00
1520050	ИЗДЕЛИЯ N2 ГОСТ 4645-64	796	ШТ.	500,00	48,28	24 140,00
1360182	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 36	715	ПАРА	32,00	82,47	2 640,00
1360228	РУКАВИЦЫ ВИБРОГАСЯЩИЕ ГОСТ 12.4.010-75	715	ПАРА	58,00	142,32	8 250,00
1360661	РУБАШКА МУЖСКАЯ ТИП А ГЕЙША 44 ГОСТ 9897-70	796	ШТ.	12,00	265,00	3 180,00
1361025	КУРТКА ЖЕНСКАЯ БЕЛАЯ 70	796	ШТ.	5,00	259,71	1 300,00
1360541	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ ОТ ОПЗ ИЗ БЯЗИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 60-62 РОСТ 158-164	796	ШТ.	131,00	222,15	29 100,00
1361674	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ ЦВЕТ СИНИЙ 62-64 РОСТ 170-176 ГОСТ 12.4.132-83	796	ШТ.	1,00	978,38	980,00
1360172	КАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ НА ВАЛЕНКИ 34.0	715	ПАРА	7,00	69,04	480,00
1360550	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ АРТ.В-179Р-0209 ЦВЕТ ТЕМНО-СИНИЙ 60-62 РОСТ 170-176 ГОСТ 12.4.132-83	796	ШТ.	16,00	339,20	5 430,00
1361713	ГАЛОШИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 28 (26,2)	715	ПАРА	10,00	586,41	5 860,00
1360174	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 39	715	ПАРА	2,00	88,49	180,00
1360181	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 37	715	ПАРА	8,00	82,47	660,00
1361316	КОСТЮМ ИЗ МОЛЕСКИНА 68	839	КОМПЛ.	16,00	1 265,13	20 240,00
1360026	САПОГИ КИРЗОВЫЕ АРТ110079 НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 39 (24,7) ГОСТ 5394-74	715	ПАРА	4,00	676,55	2 710,00
1361437	БРЮКИ МУЖСКИЕ ИЗ БЕЛОГО МОЛЕСКИНА 52-54 РОСТ 170-176	796	ШТ.	10,00	514,68	5 150,00
1360509	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ТЕМНО-СИНИЙ 60-62 РОСТ 170-176 ГОСТ 12.4.132-83	796	ШТ.	13,00	339,20	4 410,00
1360412	ПОЛУКОМБИНЕЗОН ЖЕНСКИЙ ИЗ САРЖИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ СИНИЙ 48-50 РОСТ 158-164	796	ШТ.	23,00	764,18	17 580,00

1361750	ГАЛОШИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 30,7	715	ПАРА	10,00	490,84	4 910,00
1360475	КОСТЮМ МУЖСКОЙ АРТ. 07198Р-0210 БЕЛЫЙ, ТИП А 64- 66 ГОСТ 12.4.109-82	839	КОМПЛ.	10,00	1 040,91	10 410,00
1360026	САПОГИ КИРЗОВЫЕ АРТ110079 НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 39 (24,7) ГОСТ 5394-74	715	ПАРА	2,00	217,30	430,00
1362052	ЖИЛЕТ МУЖСКОЙ СИГНАЛЬНЫЙ,ЗИМНИЙ ОРАНЖЕВЫЙ 48-50 РОСТ 170-176	796	ШТ.	20,00	855,91	17 120,00
1360509	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ТЕМНО-СИНИЙ 60-62 РОСТ 170-176 ГОСТ 12.4.132-83	796	ШТ.	1,00	331,78	330,00
1360406	ПОЛУКОМБИНЕЗОН МУЖ. АРТ.07103Р-0216 52 ГОСТ 12.4.109-82	796	ШТ.	21,00	481,60	10 110,00
1360510	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ИЗ БЯЗИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 44-46 РОСТ 170-176	796	ШТ.	1,00	339,20	340,00
1362050	ЖИЛЕТ МУЖСКОЙ СИГНАЛЬНЫЙ,ЗИМНИЙ ОРАНЖЕВЫЙ,ТИП Б 44-46 рост 170-176, 182-188 ТУ 17РСФСР06-7718-82	796	ШТ.	29,00	855,91	24 820,00
1360519	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ПРОТИВОКИСЛОТНЫЙ ЦВЕТ БЕЛЫЙ 44-46 РОСТ 170-176	796	ШТ.	4,00	729,35	2 920,00
1360147	ГАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 29.0	715	ПАРА	28,00	146,48	4 100,00
1361332	КОМБИНИЗОН "ПЛАСТИКЛОС" XL(58-60)	796	ШТ.	1,00	31 268,63	31 270,00
1360501	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ХЛОПОК 100% ЦВЕТ СИНИЙ 44-46 РОСТ 170-176	796	ШТ.	18,00	339,20	6 110,00
1360182	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 36	715	ПАРА	2,00	82,47	160,00
1360346	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ИЗ МОЛЕСКИНА (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 56-58 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	20,00	907,54	18 150,00
1360512	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ИЗ БЯЗИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 48-50 РОСТ 170-176	796	ШТ.	117,00	259,32	30 340,00
1361435	БРЮКИ МУЖСКИЕ ИЗ БЕЛОГО МОЛЕСКИНА 48-50 РОСТ 170-176	796	ШТ.	39,00	720,80	28 110,00
1360149	ГАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 31.0	715	ПАРА	40,00	178,71	7 150,00
1360679	КАЛЬСОНЫ МУЖСКИЕ БЯЗЕВЫЕ 56-58 РОСТ 170-176	796	ШТ.	98,00	291,73	28 590,00
1360501	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ХЛОПОК 100% ЦВЕТ СИНИЙ 44-46 РОСТ 170-176	796	ШТ.	83,00	331,78	27 540,00

1360182	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 36	715	ПАРА	1,00	88,49	90,00
1360746	КОЛПАК ДЛЯ ПОВАРОВ 7008P-0207 БЕЛЫЙ С ЗАВЯЗКАМИ РАЗМЕР 56 ГОСТ 9896-79	796	ШТ.	40,00	56,51	2 260,00
1361752	ГАЛОШИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 32,2	715	ПАРА	6,00	490,84	2 950,00
1360174	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 39	715	ПАРА	30,00	82,47	2 470,00
1360346	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ИЗ МОЛЕСКИНА (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 56-58 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	2,00	1 040,91	2 080,00
1360478	БРЮКИ ЖЕНСКИЕ ИЗ САРЖИ (ХЛОПОК 100%), ЦВЕТ СИНИЙ 48-50 РОСТ 158-164	796	ШТ.	24,00	593,60	14 250,00
1360548	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ ОТ ОПЗ ХЛОПОК 100% ЦВЕТ СИНИЙ 56-58 РОСТ 158-164	796	ШТ.	48,00	339,20	16 280,00
1360510	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ИЗ БЯЗИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 44-46 РОСТ 170-176	796	ШТ.	70,00	259,32	18 150,00
1360149	ГАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 31.0	715	ПАРА	58,00	146,48	8 500,00
1360347	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ИЗ МОЛЕСКИНА (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 60-62 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	18,00	1 272,00	22 900,00
1360228	РУКАВИЦЫ ВИБРОГАСЯЩИЕ ГОСТ 12.4.010-75	715	ПАРА	47,00	48,77	2 290,00
1360722	ПОЛУКОМБИНЕЗОН ПЛЕНОЧНЫЙ ТУ 95.612-79	796	ШТ.	5,00	2 709,37	13 550,00
1361674	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ ЦВЕТ СИНИЙ 62-64 РОСТ 170-176 ГОСТ 12 4.132-83	796	ШТ.	4,00	331,78	1 330,00
1360354	КОСТЮМ МУЖСКОЙ БРЕЗЕНТОВЫЙ 56-58 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	6,00	1 293,20	7 760,00
1362236	КОСТЮМ МУЖСКОЙ "М-С" 4511/3 МЕДИЦИНСКИЙ 44-64	839	КОМПЛ.	1,00	749,42	750,00
1361751	ГАЛОШИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 31,5	715	ПАРА	9,00	490,84	4 420,00
1360346	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ИЗ МОЛЕСКИНА (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 56-58 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	4,00	1 272,00	5 090,00
1360148	ГАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 30.0	715	ПАРА	23,00	178,71	4 110,00
1360661	РУБАШКА МУЖСКАЯ ТИП А ГЕЙША 44 ГОСТ 9897-70	796	ШТ.	55,00	269,49	14 820,00
1360410	ПОЛУКОМБИНЕЗОН ЖЕНСКИЙ ИЗ САРЖИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ СИНИЙ 44-46 РОСТ 170-176	796	ШТ.	10,00	764,18	7 640,00

1360544	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ ОТ ОПЗ ХЛОПОК 100% ЦВЕТ СИНИЙ 48-50 РОСТ 158-164	796	ШТ.	114,00	339,20	38 670,00
1360149	ГАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 31.0	715	ПАРА	3,00	178,71	540,00
1360724	НАРУКАВНИКИ ПЛАСТИКАТОВЫЕ ТУ 95.612-84	715	ПАРА	3,00	818,25	2 450,00
1360503	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ХЛОПОК 100% ЦВЕТ СИНИЙ 48-50 РОСТ 170-176	796	ШТ.	51,00	339,20	17 300,00
1360746	КОЛПАК ДЛЯ ПОВАРОВ 7008Р-0207 БЕЛЫЙ С ЗАВЯЗКАМИ РАЗМЕР 56 ГОСТ 9896-79	796	ШТ.	299,00	380,35	113 720,00
1360674	КАЛЬСОНЫ МУЖСКИЕ ИЗ БЯЗИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 56-58 РОСТ 170-176	796	ШТ.	4,00	577,70	2 310,00
1361437	БРЮКИ МУЖСКИЕ ИЗ БЕЛОГО МОЛЕСКИНА 52-54 РОСТ 170-176	796	ШТ.	56,00	720,80	40 360,00
1360722	ПОЛУКОМБИНЕЗОН ПЛЕНОЧНЫЙ ТУ 95.612-79	796	ШТ.	50,00	1 981,67	99 080,00
1361883	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ИЗ САРЖИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ СИНИЙ 64-66 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	210,00	538,98	113 190,00
1360539	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ ОТ ОПЗ ИЗ БЯЗИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 56-58 РОСТ 158-164	796	ШТ.	2,00	281,26	560,00
1360350	КОСТЮМ МУЖСКОЙ АРТ.7106Р-422 БРЕЗЕНТОВЫЙ 96/-/ ГОСТ 12.4.038-78	839	КОМПЛ.	2,00	1 557,66	3 120,00
1360077	ТАПОЧКИ ЖЕНСКИЕ КОЖАНЫЕ НА КОЖАНОЙ ПОДОШВЕ 22,0(34,5) ГОСТ 1135-88	715	ПАРА	1,00	1 111,04	1 110,00
1360661	РУБАШКА МУЖСКАЯ ТИП А ГЕЙША 44 ГОСТ 9897-70	796	ШТ.	21,00	242,76	5 100,00
1360661	РУБАШКА МУЖСКАЯ ТИП А ГЕЙША 44 ГОСТ 9897-70	796	ШТ.	50,00	276,55	13 830,00
1360163	САПОГИ МАСЛОБЕНЗОСТ. АРТ146 39-45	715	ПАРА	1,00	1 005,94	1 010,00
1360486	БРЮКИ ЖЕНСКИЕ АРТ.3202 ИЗ МОЛЕСКИНА ЦВЕТ БЕЛЫЙ 56-58 РОСТ 182-188	796	ШТ.	17,00	366,52	6 230,00
1363044	КОСТЮМ ЖЕНСКИЙ "РЕЙНИР" 40-42	839	КОМПЛ.	3,00	1 335,60	4 010,00
1363332	САПОГИ МУЖСКИЕ ПВХ	715	ПАРА	1,00	476,10	480,00
1360512	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ИЗ БЯЗИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 48-50 РОСТ 170-176	796	ШТ.	90,00	339,20	30 530,00
1361789	КОСТЮМ МУЖСКОЙ СВАРЩИКА БРЕЗЕНТОВЫЙ СО СПИЛКОМ 52-54 РОСТ 170-176	839	КОМПЛ.	3,00	2 658,98	7 980,00

1361439	БРЮКИ МУЖСКИЕ ИЗ МОЛЕСКИНА ЦВЕТ БЕЛЫЙ 56-58 РОСТ 182-188	796	ШТ.	71,00	720,80	51 180,00
1360072	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ЖЕНСКИЕ С УКРЕПЛЕННЫМ ПОДНОСКОМ 35	715	ПАРА	20,00	985,03	19 700,00
1361146	КАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 27	715	ПАРА	1,00	114,17	110,00
1360147	ГАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 29.0	715	ПАРА	7,00	178,71	1 250,00
1360146	ГАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 28.0	715	ПАРА	11,00	146,48	1 610,00
1361712	ГАЛОШИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 27 (25,5)	715	ПАРА	4,00	586,41	2 350,00
1360525	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ АРТ.56038 ИЗ ЛАВСАНА ЦВЕТ БЕЛЫЙ 56-58 РОСТ 170-176	796	ШТ.	6,00	1 166,00	7 000,00
1360679	КАЛЬСОНЫ МУЖСКИЕ БЯЗЕВЫЕ 56-58 РОСТ 170-176	796	ШТ.	6,00	289,77	1 740,00
1360346	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ИЗ МОЛЕСКИНА (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 56-58 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	3,00	680,40	2 040,00
1360722	ПОЛУКОМБИНЕЗОН ПЛЕНОЧНЫЙ ТУ 95.612-79	796	ШТ.	37,00	2 071,44	76 640,00
1360331	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ИЗ САРЖИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ СИНИЙ 44-46 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	375,00	538,98	202 120,00
1360652	СОРОЧКА ЖЕНСКАЯ 56 ГОСТ 5.2231-74	796	ШТ.	37,00	885,10	32 750,00
1361316	КОСТЮМ ИЗ МОЛЕСКИНА 68	839	КОМПЛ.	4,00	1 040,91	4 160,00
1360352	КОСТЮМ МУЖСКОЙ БРЕЗЕНТОВЫЙ 52-54 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	10,00	1 320,05	13 200,00
1361024	КУРТКА ЖЕНСКАЯ БЕЛАЯ 62	796	ШТ.	10,00	266,14	2 660,00
1360181	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 37	715	ПАРА	22,00	82,47	1 810,00
1360146	ГАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 28.0	715	ПАРА	9,00	178,71	1 610,00
1360684	ФАРТУК ПРОРЕЗИНЕННЫЙ	796	ШТ.	132,00	238,00	31 420,00
1360412	ПОЛУКОМБИНЕЗОН ЖЕНСКИЙ ИЗ САРЖИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ СИНИЙ 48-50 РОСТ 158-164	796	ШТ.	6,00	530,00	3 180,00
1360405	ПОЛУКОМБИНЕЗОН МУЖ. АРТ.07103Р-0216 50 ГОСТ 12.4.109-82	796	ШТ.	13,00	481,60	6 260,00

1360352	КОСТЮМ МУЖСКОЙ БРЕЗЕНТОВЫЙ 52-54 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	5,00	1 557,66	7 790,00
1361700	КАЛЬСОНЫ МУЖСКИЕ ИЗ БЯЗИ 60-62 РОСТ 182-188	796	ШТ.	35,00	291,73	10 210,00
1360148	ГАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 30.0	715	ПАРА	49,00	146,48	7 180,00
1360542	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ ОТ ОПЗ ХЛОПОК 100% ЦВЕТ СИНИЙ 44-46 РОСТ 182-188	796	ШТ.	84,00	331,78	27 870,00
1360350	КОСТЮМ МУЖСКОЙ АРТ.7106Р-422 БРЕЗЕНТОВЫЙ 96/-/ ГОСТ 12.4.038-78	839	КОМПЛ.	10,00	1 201,93	12 020,00
1360542	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ ОТ ОПЗ ХЛОПОК 100% ЦВЕТ СИНИЙ 44-46 РОСТ 182-188	796	ШТ.	30,00	339,20	10 180,00
1360503	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ХЛОПОК 100% ЦВЕТ СИНИЙ 48-50 РОСТ 170-176	796	ШТ.	52,00	331,78	17 250,00
1360510	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ИЗ БЯЗИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 44-46 РОСТ 170-176	796	ШТ.	84,00	318,10	26 720,00
1365200	БРЮКИ МУЖСКИЕ ИЗ МОЛЕСКИНА ЦВЕТ БЕЛЫЙ 44-46 РОСТ 182-188	796	ШТ.	6,00	514,68	3 090,00
1360523	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ АРТ.56038 ИЗ ЛАВСАНА ЦВЕТ БЕЛЫЙ 52-54 РОСТ 158-164	796	ШТ.	3,00	729,35	2 190,00
1360350	КОСТЮМ МУЖСКОЙ АРТ.7106Р-422 БРЕЗЕНТОВЫЙ 96/-/ ГОСТ 12.4.038-78	839	КОМПЛ.	2,00	1 201,93	2 400,00
1360509	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ТЕМНО-СИНИЙ 60-62 РОСТ 170-176 ГОСТ 12.4.132-83	796	ШТ.	21,00	331,78	6 970,00
1360746	КОЛПАК ДЛЯ ПОВАРОВ 7008Р-0207 БЕЛЫЙ С ЗАВЯЗКАМИ РАЗМЕР 56 ГОСТ 9896-79	796	ШТ.	132,00	60,42	7 980,00
1360174	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 39	715	ПАРА	11,00	118,93	1 310,00
1360350	КОСТЮМ МУЖСКОЙ АРТ.7106Р-422 БРЕЗЕНТОВЫЙ 96/-/ ГОСТ 12.4.038-78	839	КОМПЛ.	19,00	1 418,28	26 950,00
1360026	САПОГИ КИРЗОВЫЕ АРТ110079 НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 39 (24,7) ГОСТ 5394-74	715	ПАРА	4,00	876,28	3 510,00
1360348	КОСТЮМ МУЖСКОЙ АРТ.7106Р-422 БРЕЗЕНТОВЫЙ 88/-/ ГОСТ 12.4.038-78	839	КОМПЛ.	11,00	1 201,93	13 220,00
1360174	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 39	715	ПАРА	14,00	82,47	1 150,00
1363631	ФАРТУК ПОВАРСКОЙ ИЗ МОЛЕСКИНА	796	ШТ.	9,00	540,60	4 870,00
1361434	БРЮКИ МУЖСКИЕ ИЗ МОЛЕСКИНА ЦВЕТ БЕЛЫЙ 44-46 РОСТ 182-188	796	ШТ.	9,00	514,68	4 630,00

1360182	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 36	715	ПАРА	37,00	118,93	4 400,00
1360479	БРЮКИ ЖЕНСКИЕ АРТ.10132Р-0215 ЦВЕТ ТЕМНО-СИНИЙ 48-50 РОСТ 170-176 ГОСТ 12.4.108-82	796	ШТ.	16,00	430,72	6 890,00
1360352	КОСТЮМ МУЖСКОЙ БРЕЗЕНТОВЫЙ 52-54 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	13,00	1 557,66	20 250,00
1360548	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ ОТ ОПЗ ХЛОПОК 100% ЦВЕТ СИНИЙ 56-58 РОСТ 158-164	796	ШТ.	2,00	331,78	660,00
1360407	ПОЛУКОМБИНЕЗОН МУЖ. АРТ.07103Р-0216 54 ГОСТ 12.4.109-82	796	ШТ.	16,00	481,60	7 710,00
1360414	ПОЛУКОМБИНЕЗОН ЖЕНСКИЙ ИЗ САРЖИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ СИНИЙ 52-54 РОСТ 170-176	796	ШТ.	34,00	764,18	25 980,00
1360546	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ ОТ ОПЗ ХЛОПОК 100% ЦВЕТ СИНИЙ 52-54 РОСТ 158-164	796	ШТ.	151,00	339,20	51 220,00
1360348	КОСТЮМ МУЖСКОЙ АРТ.7106Р-422 БРЕЗЕНТОВЫЙ 88/-/ ГОСТ 12.4.038-78	839	КОМПЛ.	12,00	1 418,28	17 020,00
1361700	КАЛЬСОНЫ МУЖСКИЕ ИЗ БЯЗИ 60-62 РОСТ 182-188	796	ШТ.	11,00	289,77	3 190,00
1361346	КОСТЮМ БЕЛЫЙ МОЛЕСКИН 58	839	КОМПЛ.	15,00	907,54	13 610,00
1361882	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ИЗ САРЖИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ СИНИЙ 64-66 РОСТ 170-176	839	КОМПЛ.	229,00	538,98	123 430,00
1360550	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ АРТ.В-179Р-0209 ЦВЕТ ТЕМНО-СИНИЙ 60-62 РОСТ 170-176 ГОСТ 12.4.132-83	796	ШТ.	39,00	331,78	12 940,00
1361435	БРЮКИ МУЖСКИЕ ИЗ БЕЛОГО МОЛЕСКИНА 48-50 РОСТ 170-176	796	ШТ.	20,00	514,68	10 290,00
1360414	ПОЛУКОМБИНЕЗОН ЖЕНСКИЙ ИЗ САРЖИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ СИНИЙ 52-54 РОСТ 170-176	796	ШТ.	32,00	530,00	16 960,00
1180186	СМАЗКА ВНИИИП-275 ТУ 38.101891-81	166	КГ	0,80	3 400,83	2 720,00
1170350	МАСЛО ТРАНСФОРМАТОРНОЕ Т-750 ГОСТ 982-80	112	Л	40,00	262,27	10 490,00
1170282	МАСЛО ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ Р	166	КГ	180,00	73,98	13 320,00
1180153	СМАЗКА ПЛАСТИЧНАЯ CASTROL TRIBOL GR CLS	166	КГ	18,00	669,74	12 060,00
1180294	Паста смазочная медная CU-7439 PLUS ТЮБИК 100ГР MOLYKOTE	796	ШТ.	1,00	845,05	850,00
1180312	Паста ВНИИ НП-225 ГОСТ 19782-74	166	КГ	1,00	2 252,50	2 250,00

1550548	АЦЕТИЛАЦЕТОН ЧДА ГОСТ 10259-78	166	КГ	1,00	4 558,00	4 560,00
1556172	ПЛЕНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ 75*105 100 ШТ 2X125 МКМ- 250 МКМ	796	ШТ.	229,00	416,74	95 430,00
1640000	УЗЕЛ ПИШУЩИЙ УПС-04С КРАСНЫЙ	796	ШТ.	20,00	95,40	1 910,00
1555354	ЭТИЛСИЛИКАТ-32 ТУ 6-02-895-86	166	КГ	7,00	228,17	1 600,00
1652724	ПОЛИЭТИЛЕН 178-10К ГОСТ 16336-2013	168	Т	0,20	76 355,93	15 270,00
1554170	СИЛИКАГЕЛЬ ТЕХН.СОРТ 1 КСМГ ГОСТ 3956-76	166	КГ	2,00	66,65	130,00
1610870	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-646 ГОСТ 18188-2020 00+12	166	КГ	0,50	76,64	40,00
1652661	МИКРОСФЕРЫ СТЕКЛЯННЫЕ МС-А9 ЛЕГКОВЕСНЫЙ НАПОЛНИТЕЛЬ ТУ 6-48-108-94	166	КГ	1,56	611,68	950,00
1551144	ГЕРМЕТИК АНАЭРОБНЫЙ УНИГЕРМ-1К ТУ 2257-429-00208947-2004	166	КГ	0,20	117 904,91	23 580,00
1610872	РАСТВОРИТЕЛЬ 648 ГОСТ 18188-72	166	КГ	10,00	93,87	940,00
1611305	БЕЛИЛА ЦИНКОВЫЕ БЦО М ГОСТ 202-84	166	КГ	23,00	212,67	4 890,00
1610862	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-4 ГОСТ 7827-74	166	КГ	36,00	121,90	4 390,00
1551006	ВАЗЕЛИН КРЕМНИЙОРГАНИЧЕСКИЙ КВ-3/10Э ГОСТ 15975-70	166	КГ	0,90	1 287,90	1 160,00
1611305	БЕЛИЛА ЦИНКОВЫЕ БЦО М ГОСТ 202-84	166	КГ	13,00	216,48	2 810,00
1640003	УЗЕЛ ПИШУЩИЙ УПС-12/1М СИНИЙ	796	ШТ.	20,00	180,20	3 600,00
1650848	ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ PL3900 1,24X30 М СИНЯЯ	796	ШТ.	2,00	7 907,60	15 820,00
1554889	АНГИДРИД ФТАЛЕВЫЙ ЧДА ГОСТ 5869-77	166	КГ	0,50	945,98	470,00
1550329	АММОНИЙ ЛИМОННОКИСЛЫЙ ЧДА 2-ЗАМЕЩЕННЫЙ ТУ 6-09-01-755-89	166	КГ	1,00	380,92	380,00
1554791	СТАНДАРТ-ТИТР ИОД 0,1Н ТУ 2642-581-00205087-2007	778	УПАК.	2,00	610,84	1 220,00
1654003	КОМПАУНД КЛТ-30 МАРКА "А" ТУ38 103691-89	166	КГ	0,21	1 473,40	310,00

1553595	ПЕРХЛОРЕТИЛЕН	166	КГ	990,00	96,99	96 020,00
1551810	ИНДИКАТОР ВОЗД. СТЕРИЛИЗАЦИИ МЕДИС 180/60 ИНДИКАТОР 1000 ОПРЕДЕЛЕНИЙ ТУ 9443-006-11764404-98	778	УПАК.	1,00	901,00	900,00
1610863	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-4А ГОСТ 7827-74 ИЗМ.1-4	166	КГ	90,70	66,32	6 020,00
1610872	РАСТВОРИТЕЛЬ 648 ГОСТ 18188-72	166	КГ	18,50	93,87	1 740,00
1554307	ПРОДУКТ МСН-7-80 ТУ 2228-169-00209013-2016	166	КГ	1,00	12 084,00	12 080,00
1650849	ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ PL3900 1,24X30 М ЖЕЛТАЯ	796	ШТ.	2,00	7 907,60	15 820,00
1551803	ИНДИКАТОР ПАР.СТЕРИЛИЗАЦИИ МЕДИС 120/45 ИНДИКАТОР 1000 ОПРЕДЕЛЕНИЙ 9443-002-11764404-98	778	УПАК.	1,00	901,00	900,00
1654004	КОМПАУНД ВИКСИНТ К-18,МАРКА А ТУ 38.103508-81	166	КГ	0,52	1 561,55	810,00
1610874	РАСТВОРИТЕЛЬ 649 ТУ 6-10-1358-78	166	КГ	1,00	178,65	180,00
1610896	СМЫВКА "СД"/СП/ ТУ 6-10-1088-76	166	КГ	11,20	240,62	2 690,00
1551810	ИНДИКАТОР ВОЗД. СТЕРИЛИЗАЦИИ МЕДИС 180/60 ИНДИКАТОР 1000 ОПРЕДЕЛЕНИЙ ТУ 9443-006-11764404-98	778	УПАК.	1,00	583,00	580,00
1550955	СПИРТ ИЗОБУТИЛОВЫЙ Ч ГОСТ 6016-77	166	КГ	1,60	409,37	650,00
1610874	РАСТВОРИТЕЛЬ 649 ТУ 6-10-1358-78	166	КГ	3,00	116,60	350,00
1611182	КОРУНДИНАТ Д 111 (ПРОДУКТ ДИЭТИЛЕНГЛИКОЛЬУРЕТАН ДГУ70%) ТУ 2472-019-72311668-2006	166	КГ	0,10	618,83	60,00
1554644	КИСЛОТА УКСУСНАЯ ХЧ ЛЕДЯНАЯ ГОСТ 61-75	166	КГ	35,00	318,00	11 130,00
1554008	ИОДИД - ГСО СОСТАВА ВОДНОГО Р-РА ИОДИД-ИОНОВ МСО № 0193:2000 1 Г/ДМЗ ГСО 7620-99	870	АМПУЛ	3,00	268,01	800,00
1611182	КОРУНДИНАТ Д 111 (ПРОДУКТ ДИЭТИЛЕНГЛИКОЛЬУРЕТАН ДГУ70%) ТУ 2472-019-72311668-2006	166	КГ	0,20	5 192,70	1 040,00

1555003	ХРОМИН ОСТ6-02-28-82	166	КГ	10,00	1 990,68	19 910,00
1653829	КЛЕЙ НТ-150-2 ТУ 38 105789-87	166	КГ	14,00	848,00	11 870,00
1555354	ЭТИЛСИЛИКАТ-32 ТУ 6-02-895-86	166	КГ	7,00	263,94	1 850,00
1611182	КОРУНДИНАТ Д 111 (ПРОДУКТ ДИЭТИЛЕНГЛИКОЛЬУРЕТАН ДГУ70%) ТУ 2472-019-72311668-2006	166	КГ	1,90	381,60	730,00
1555003	ХРОМИН ОСТ6-02-28-82	166	КГ	10,00	1 365,28	13 650,00
1555744	ПЛЕНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ А4 80МКМ	796	ШТ.	1,00	459,33	460,00
1555854	ДИСК CD-RW 700 МВ	796	ШТ.	5,00	125,76	630,00
1611182	КОРУНДИНАТ Д 111 (ПРОДУКТ ДИЭТИЛЕНГЛИКОЛЬУРЕТАН ДГУ70%) ТУ 2472-019-72311668-2006	166	КГ	0,40	616,86	250,00
1654003	КОМПАУНД КЛТ-30 МАРКА "А" ТУ38 103691-89	166	КГ	0,20	1 351,50	270,00
1610896	СМЫВКА "СД"/СП/ ТУ 6-10-1088-76	166	КГ	2,00	302,31	600,00
1610911	ЦИКЛОГЕКСАНОН ТЕХНИЧЕСКИЙ СОРТ ВЫСШИЙ ГОСТ 24615-81	166	КГ	20,60	236,73	4 880,00
1551761	ЖЕЛЕЗО (II) СЕРНОКИСЛОЕ ЧДА 7-ВОДНОЕ ГОСТ 4148-78	166	КГ	1,00	303,16	300,00
1555227	КИСЛОТА ЩАВЕЛЕВАЯ Ч ГОСТ 22180-76	166	КГ	20,00	357,57	7 150,00
1611182	КОРУНДИНАТ Д 111 (ПРОДУКТ ДИЭТИЛЕНГЛИКОЛЬУРЕТАН ДГУ70%) ТУ 2472-019-72311668-2006	166	КГ	1,41	509,43	720,00
1654050	ОЛИГОЭФИРАКРИЛАТ МГФ-9 ТУ 2226-002-99176106-2012	166	КГ	2,00	567,61	1 140,00
1550019	КИСЛОТА АЗОТНАЯ МЕРСК 65%(1.00456.1000) 1Л	796	ШТ.	5,00	2 862,00	14 310,00
1652661	МИКРОСФЕРЫ СТЕКЛЯННЫЕ МС-А9 ЛЕГКОВЕСНЫЙ НАПОЛНИТЕЛЬ ТУ 6-48-108-94	166	КГ	2,50	546,04	1 370,00
1554307	ПРОДУКТ МСН-7-80 ТУ 2228-169-00209013-2016	166	КГ	0,70	11 522,20	8 070,00

1551810	ИНДИКАТОР ВОЗД. СТЕРИЛИЗАЦИИ МЕДИС 180/60 ИНДИКАТОР 1000 ОПРЕДЕЛЕНИЙ ТУ 9443-006-11764404-98	778	УПАК.	2,00	901,00	1 800,00
1654050	ОЛИГОЭФИРАКРИЛАТ МГФ-9 ТУ 2226-002-99176106-2012	166	КГ	0,50	942,02	470,00
1555354	ЭТИЛСИЛИКАТ-32 ТУ 6-02-895-86	166	КГ	5,00	228,17	1 140,00
1555919	КОНВЕРТ CD/DVD	796	ШТ.	5,00	237,15	1 190,00
1553679	СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ДЛЯ ПОЛА	796	ШТ.	50,00	86,24	4 310,00
1552301	КАНИФОЛЬ СОСНОВАЯ СОРТ ВЫСШИЙ ГОСТ 19113-84	166	КГ	1,90	297,86	570,00
1652661	МИКРОСФЕРЫ СТЕКЛЯННЫЕ МС-А9 ЛЕГКОВЕСНЫЙ НАПОЛНИТЕЛЬ ТУ 6-48- 108-94	166	КГ	5,00	961,89	4 810,00
1653893	ОТВЕРДИТЕЛЬ ДЛЯ СМОЛЛ-18 ТУ 6-06-1123-98	166	КГ	2,40	421,88	1 010,00
1611182	КОРУНДИНАТ Д 111 (ПРОДУКТ ДИЭТИЛЕНГЛИКОЛЬУРЕТАН ДГУ70%) ТУ 2472-019-72311668-2006	166	КГ	0,40	5 192,70	2 080,00
1650850	ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ PL3900 1,24X30 М КРАСНАЯ	796	ШТ.	1,00	7 907,60	7 910,00
1654022	ЗАМАЗКА ТИОКОЛОВАЯ ЗТ-1 ТУ 38-105247-85	166	КГ	49,80	0,01	0,00
1552452	ОРТОКСИЛОЛ ТУ 38.101254-72	166	КГ	0,90	167,16	150,00
1611182	КОРУНДИНАТ Д 111 (ПРОДУКТ ДИЭТИЛЕНГЛИКОЛЬУРЕТАН ДГУ70%) ТУ 2472-019-72311668-2006	166	КГ	0,40	4 945,43	1 980,00
1550549	АКТИВАТОР КВ ТУ 2257-446-00208947-2005	166	КГ	0,35	4 643,68	1 630,00
1654003	КОМПАУНД КЛТ-30 МАРКА "А" ТУ38 103691-89	166	КГ	1,40	1 420,40	1 990,00
1555354	ЭТИЛСИЛИКАТ-32 ТУ 6-02-895-86	166	КГ	16,00	315,88	5 050,00
1611182	КОРУНДИНАТ Д 111 (ПРОДУКТ ДИЭТИЛЕНГЛИКОЛЬУРЕТАН ДГУ70%) ТУ 2472-019-72311668-2006	166	КГ	0,10	509,40	50,00
1552301	КАНИФОЛЬ СОСНОВАЯ СОРТ ВЫСШИЙ ГОСТ 19113-84	166	КГ	0,45	279,28	130,00

1650313	МИКРОСФЕРЫ СТЕКЛЯННЫЕ МС-А9 ГРУППА А2 ЛЕГКОВЕСНЫЙ НАПОЛНИТЕЛЬ ТУ 6-48-108-94	166	КГ	2,00	737,35	1 470,00
1611305	БЕЛИЛА ЦИНКОВЫЕ БЦО М ГОСТ 202-84	166	КГ	20,00	250,36	5 010,00
1653928	СМОЛА ПО-300 ТУ2224-092-05034239-96	166	КГ	6,25	1 038,80	6 490,00
1553787	ПРОДУКТ 102-Г (ГЕКСАМЕТИЛЕНДИИЗОЦИОНАТ) ТУ 113-03-38-104-90	166	КГ	0,50	6 462,83	3 230,00
1653829	КЛЕЙ НТ-150-2 ТУ 38 105789-87	166	КГ	1,70	1 081,20	1 840,00
1610896	СМЫВКА "СД"/СП/ ТУ 6-10-1088-76	166	КГ	10,00	304,96	3 050,00
1654003	КОМПАУНД КЛТ-30 МАРКА "А" ТУ38 103691-89	166	КГ	3,00	964,60	2 890,00
1650847	ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ PL3900 1,24X30 М БЕЛАЯ	796	ШТ.	2,00	7 907,60	15 820,00
1552660	МАГНИТНЫЙ ПОРОШОК ТУ 6-36-05800165-1009-93	166	КГ	78,50	46,70	3 670,00
1556215	НАКОПИТЕЛЬ USB 2.0 8GB	796	ШТ.	1,00	371,00	370,00
1580039	ТЕРМОМЕТР ТТЖ П-4 1 240 0+100 Н/Ч 163	796	ШТ.	1,00	161,32	160,00
1580040	ТЕРМОМЕТР ТЛ-2М ИСП.5 0+350	796	ШТ.	6,00	1 032,41	6 190,00
1580021	ТЕРМОМЕТР СП-100 (-100+20)	796	ШТ.	5,00	634,30	3 170,00
1580008	ТЕРМОМЕТР ТЛ-2М 0+250	796	ШТ.	7,00	635,28	4 450,00
1580043	ТЕРМОМЕТР ТП19 5 240 253 0+400	796	ШТ.	5,00	1 774,45	8 870,00
1580008	ТЕРМОМЕТР ТЛ-2М 0+250	796	ШТ.	5,00	537,42	2 690,00
1580022	ТЕРМОМЕТР ТЛ-50 1 НЧ60 14.23 -5+30	796	ШТ.	1,00	3 880,68	3 880,00
1580009	ТЕРМОМЕТР БТ-52.211 (0+200)	796	ШТ.	1,00	1 161,51	1 160,00
1580302	ТЕРМОМЕТР СТЕКЛЯННЫЙ СП-2У №2 УГЛОВОЙ 0-100 Н/Ч 210	796	ШТ.	1,00	56,63	60,00
1580020	ТЕРМОМЕТР ТЛ-4 0+55	796	ШТ.	9,00	2 613,29	23 520,00

1580300	ТЕРМОМЕТР СТЕКЛЯННЫЙ СП-2У №2 УГЛОВОЙ 0-100 Н/Ч 110	796	ШТ.	1,00	56,63	60,00
1650020	ТРУБКА ТСЭФ 10*30*850 СТЕКЛОЭПОКСИФЕНОЛЬНЫЕ ГОСТ 12496-88	166	КГ	4,20	1 025,02	4 310,00
1390299	Застежка текстильная К 1.1.2 (2.3).0-25 "Контакт" ГОСТ 30019.1-93	018	ПОГ.М	50,00	68,36	3 420,00
1451580	ПАРОНИТОВАЯ ПРОКЛАДКА Ф125	796	ШТ.	30,00	14,63	440,00
1650251	СОЕДИНИТЕЛЬ БОЛТОВОЙ СБЕ4-35 150-240 КВ.ММ	796	ШТ.	86,00	679,43	58 430,00
1650092	ТРУБА ОГКОИ 185*200*381 ЧЕРТЕЖ ОГКОИ.101992.000.00-01	796	ШТ.	43,00	3 922,00	168 650,00
1650502	ПРОКЛАДКА ПОН-Б 2 ММ (69*29) А-25(10-40)	796	ШТ.	40,00	10,01	400,00
1650153	ТРУБА ГОФРИРОВАННАЯ GFR15	006	М	150,00	137,80	20 670,00
1655544	МУФТА 25 ТРУБА-ТРУБА	796	ШТ.	53,00	50,03	2 650,00
1650020	ТРУБКА ТСЭФ 10*30*850 СТЕКЛОЭПОКСИФЕНОЛЬНЫЕ ГОСТ 12496-88	166	КГ	17,80	910,79	16 210,00
1451551	ПАРОНИТОВАЯ ПРОКЛАДКА Ф150 15180-86	796	ШТ.	12,00	84,80	1 020,00
1655385	МУФТА 20 ТРУБА-КОРОБКА	796	ШТ.	5,00	127,20	640,00
1650504	ПРОКЛАДКА ПОН-Б 2 ММ (126*75) А-65(10-40)	796	ШТ.	40,00	19,57	780,00
1131174	РУКАВ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ РЗ-Ц-Х 12 ММ ТУ 22 3988-77	018	ПОГ.М	31,70	36,25	1 150,00
1131165	МЕТАЛЛУРУКАВ РЗ-ЦХ 38	006	М	33,00	60,10	1 980,00
1650093	ТРУБА ОГКОИ 333*350*381 ЧЕРТЕЖ ОГКОИ.101991.000.00-01	796	ШТ.	108,00	4 773,18	515 500,00
1653267	ВТУЛКА ФТОРОПЛАСТОВАЯ Ф-4 200*109*120 ТУ 6-05-810-88 20+00	166	КГ	10,84	275,60	2 990,00
1451552	ПАРОНИТОВАЯ ПРОКЛАДКА Ф100 15180-86	796	ШТ.	61,00	49,82	3 040,00
1650251	СОЕДИНИТЕЛЬ БОЛТОВОЙ СБЕ4-35 150-240 КВ.ММ	796	ШТ.	30,00	679,43	20 380,00
1655547	ДЕРЖАТЕЛЬ трубы СТА10D-CF40-K41-050 40	796	ШТ.	100,00	10,11	1 010,00

1650505	ПРОКЛАДКА ПОН-Б 2 ММ (141*87) А-80(10-40)	796	ШТ.	60,00	24,78	1 490,00
1451553	ПАРОНИТОВАЯ ПРОКЛАДКА Ф80 15180-86	796	ШТ.	60,00	44,63	2 680,00
1650252	СОЕДИНИТЕЛЬ БОЛТОВОЙ СБЕ4 70-120 КВ.ММ	796	ШТ.	5,00	300,94	1 500,00
1131176	РУКАВ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ РЗ-Ц-Х 18 ММ ТУ 22-3988-77	018	ПОГ.М	290,00	40,39	11 710,00
1653035	ВТУЛКА ФТОРОПЛАСТОВАЯ Ф4К15М5 120*90*50 ТУ 6-05-1412-76	166	КГ	4,90	243,80	1 190,00
1655991	СОЕДИНИТЕЛЬ БОЛТОВОЙ 4СБ 70/120	796	ШТ.	62,00	300,94	18 660,00
1653099	ВТУЛКА ФТОРОПЛАСТОВАЯ Ф-4 92/52Х120 ВЫСШИЙ СОРТ ТУ 6-05-810-80	166	КГ	1,20	540,60	650,00
1655990	СОЕДИНИТЕЛЬ БОЛТОВОЙ 4СБ 150/240	796	ШТ.	4,00	679,44	2 720,00
1650185	МУФТА 40 ТРУБА-КОРОБКА	796	ШТ.	20,00	215,18	4 300,00
1650254	МУФТА 20 ТРУБА-ТРУБА, IP64	796	ШТ.	20,00	122,48	2 450,00
1451555	ПАРОНИТОВАЯ ПРОКЛАДКА Ф32 15180-86	796	ШТ.	10,00	14,73	150,00
1451555	ПАРОНИТОВАЯ ПРОКЛАДКА Ф32 15180-86	796	ШТ.	6,00	21,20	130,00
1650197	ДЕРЖАТЕЛЬ РАЗДВИЖНОЙ 10-20 ММ ДЛЯ ТРУБ	796	ШТ.	190,00	12,25	2 330,00
1650506	ПРОКЛАДКА ПОН-Б 2 ММ (161*106) А-100(10-16)	796	ШТ.	56,00	31,57	1 770,00
1650093	ТРУБА ОГКОИ 333*350*381 ЧЕРТЕЖ ОГКОИ.101991.000.00-01	796	ШТ.	19,00	4 773,18	90 690,00
1650253	СОЕДИНИТЕЛЬ БОЛТОВОЙ СБЕ4 25-50 КВ.ММ	796	ШТ.	20,00	243,65	4 870,00
1653205	ТРУБКА ФТОРОПЛАСТОВАЯ Ф-4ДМ 0,6*0,2 ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ГОСТ 22056-76	018	ПОГ.М	180,00	1,24	220,00
1650020	ТРУБКА ТСЭФ 10*30*850 СТЕКЛОЭПОКСИФЕНОЛЬНЫЕ ГОСТ 12496-88	166	КГ	26,00	910,79	23 680,00
1131176	РУКАВ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ РЗ-Ц-Х 18 ММ ТУ 22-3988-77	018	ПОГ.М	355,00	40,39	14 340,00
1655991	СОЕДИНИТЕЛЬ БОЛТОВОЙ 4СБ 70/120	796	ШТ.	53,00	300,94	15 950,00

1131174	РУКАВ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ РЗ-Ц-Х 12 ММ ТУ 22 3988-77	018	ПОГ.М	79,00	36,25	2 860,00
1653165	ВТУЛКА ФТОРОПЛАСТОВАЯ Ф-4 230*185*65 ВЫСШИЙ СОРТ ТУ 6-05-810-88	166	КГ	26,30	307,40	8 080,00
1390184	ЛЕНТА ЛЭ-20-29 х/б ГОСТ 4514-78	018	ПОГ.М	700,00	2,10	1 470,00
1650463	ГИЛЬЗА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ КДЗС 40 УП 100 ШТ G40 FCT ПРОЗРАЧНЫЕ	778	УПАК.	1,00	205,71	210,00
1451554	ПАРОНИТОВАЯ ПРОКЛАДКА Ф65 15180-86	796	ШТ.	36,00	40,28	1 450,00
1131140	МЕТАЛЛОРУАВ ПВХ 8	006	М	30,00	22,87	690,00
1653247	ВТУЛКА ФТОРОПЛАСТОВАЯ Ф-4 К15М5 120*80*120 КОМПОЗИЦИЯ ТУ 6-05-1412-76	166	КГ	19,50	307,40	5 990,00
1653237	ВТУЛКА Ф-4 285*175*100 ТУ 6-05-810-88	166	КГ	17,10	742,00	12 690,00
1652977	ТРУБКА ФТОРОПЛАСТОВАЯ Ф-4Д 1,5Х0,3 ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ГОСТ 22056-76	018	ПОГ.М	229,00	0,96	220,00
1451553	ПАРОНИТОВАЯ ПРОКЛАДКА Ф80 15180-86	796	ШТ.	69,00	50,88	3 510,00
1650254	МУФТА 20 ТРУБА-ТРУБА, IP64	796	ШТ.	30,00	122,48	3 670,00
1653099	ВТУЛКА ФТОРОПЛАСТОВАЯ Ф-4 92/52Х120 ВЫСШИЙ СОРТ ТУ 6-05-810-80	166	КГ	16,20	540,60	8 760,00
1131434	ВАЛ ГИБКИЙ С БРОНЕЙ ВС-БЛ-16	006	М	30,00	424,17	12 730,00
1650241	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ ДЛЯ ДВУСТЕННОЙ ТРУБЫ 90 ММ	796	ШТ.	700,00	10,19	7 130,00
1650517	ПЛАСТИК LRF 0,6*610*1220ММ ЖЕЛТЫЙ/ЧЕРНЫЙ (С КЛЕЕВЫМ СЛОЕМ)	796	ШТ.	5,00	6 095,00	30 480,00
1130016	МЕТАЛЛОРУКАВ Н8ДО449 020-2-20-45-6.0	796	ШТ.	56,00	4 694,74	262 910,00
1650787	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ДЛЯ ТРУБ d110ММ	796	ШТ.	4,00	269,42	1 080,00
1650020	ТРУБКА ТСЭФ 10*30*850 СТЕКЛОЭПОКСИФЕНОЛЬНЫЕ ГОСТ 12496-88	166	КГ	14,00	1 113,00	15 580,00
1650503	ПРОКЛАДКА ПОН-Б 2 ММ (81*38) А-32(10-40)	796	ШТ.	40,00	12,56	500,00
1131164	МЕТАЛЛОРУКАВ РЗ-ЦХ 32	006	М	20,00	52,00	1 040,00

1390293	Застежка текстильная К 1.3.1 (4).4-25 "Контакт" ГОСТ 30019.1-93	018	ПОГ.М	125,00	24,13	3 020,00
1650020	ТРУБКА ТСЭФ 10*30*850 СТЕКЛОЭПОКСИФЕНОЛЬНЫЕ ГОСТ 12496-88	166	КГ	5,20	757,90	3 940,00
1650162	ДЕРЖАТЕЛЬ 16 ММ С ЗАЩЕЛКОЙ	796	ШТ.	340,00	7,63	2 590,00
1131173	РУКАВ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 8Д4498434 6 -0.63 L2500ММ ТУ 4655Б	796	ШТ.	15,00	3 912,46	58 690,00
1651074	СЕТКА СТЕКЛЯННАЯ СКО 5*5	055	М2	300,00	16,96	5 090,00
1652977	ТРУБКА ФТОРОПЛАСТОВАЯ Ф-4Д 1,5Х0,3 ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ГОСТ 22056-76	018	ПОГ.М	266,00	0,96	260,00
1650496	ПЕРЕХОДНИК ШЛАНГОВЫЙ ПВХ 20	796	ШТ.	19,00	39,70	750,00
1650092	ТРУБА ОГКОИ 185*200*381 ЧЕРТЕЖ ОГКОИ.101992.000.00-01	796	ШТ.	63,00	3 922,00	247 090,00
1650465	ЛОТОК ДЛЯ СВАРНЫХ СОЕДИНЕНИЙ(СПЛАЙСОВ) НА 24 ГИЛЬЗЫ ТИПА SMOUV (62ММ) АМР 1671281-1	796	ШТ.	1,00	3 118,15	3 120,00
1451552	ПАРОНИТОВАЯ ПРОКЛАДКА Ф100 15180-86	796	ШТ.	80,00	61,48	4 920,00
2020092	НОЖКА ЛНМК1.000	796	ШТ.	8,00	7 950,00	63 600,00
2020092	НОЖКА ЛНМК1.000	796	ШТ.	6,00	7 950,00	47 700,00
1530628	БЕРУШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ СО ШНУРКОМ WLSOM 304L ВСПЕНЕННЫЙ ПОЛИУРЕТАН 3ЗДБ	715	ПАРА	5,00	48,98	240,00
1530628	БЕРУШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ СО ШНУРКОМ WLSOM 304L ВСПЕНЕННЫЙ ПОЛИУРЕТАН 3ЗДБ	715	ПАРА	83,00	12,85	1 070,00
1451761	КЛЕЙ COSMOFEN PLUS 1 ТЮБ. - 200 ГР.	796	ШТ.	1,00	360,40	360,00
1453018	ПОЛ НАЛИВНОЙ ВЕТОНИТ ФЛОР ШБ ПЛАС 25 КГ	796	ШТ.	10,00	617,05	6 170,00
1451912	КОНСОЛЬ УСИЛЕН. 200 ММ	796	ШТ.	88,00	406,79	35 800,00
1452464	НАКЛАДКА НА СТЫК 60 ММ	796	ШТ.	18,00	40,34	730,00
1451448	ЗАГЛУШКА LAN 80*40	796	ШТ.	11,00	109,41	1 200,00
1451785	ЗАГЛУШКА 12 МОДУЛЕЙ	796	ШТ.	1,00	26,50	30,00

1452604	ПЕНА ОГНЕУПОРНАЯ	796	ШТ.	987,00	230,02	227 030,00
1451793	КРОНШТЕЙН НАСТЕННЫЙ ОСН. 300 ММ	796	ШТ.	21,00	178,18	3 740,00
1451764	ОЧИСТИТЕЛЬДЛЯ ПВХ COSMOFEN 10	796	ШТ.	10,00	752,60	7 530,00
1610194	Паста алюминиевая ТРП марки САП ТУ 1791-002-18360868-00	166	КГ	0,75	7 107,30	5 330,00
1610194	Паста алюминиевая ТРП марки САП ТУ 1791-002-18360868-00	166	КГ	0,88	5 913,62	5 200,00
1480282	ПЛИТА ДРЕВЕСНО-СТРУЖЕЧНАЯ ДСП 3500X1750X16 Р2, О, Ш, Е1, СОРТ 1 ГОСТ 10632-2014	625	ЛИСТ	14,00	839,91	11 760,00
1452563	КРЫШКА НА ЛОТОК 100 ММ	796	ШТ.	18,00	535,30	9 640,00
1450321	ПЛИТКА КИСЛОТООУПОРНАЯ 230*113*20 СПАРЕННАЯ	055	М2	124,75	657,20	81 990,00
1450931	МЕДНАЯ ЛЕНТА UZIN	796	ШТ.	1,00	2 430,81	2 430,00
1451978	ПЛАСТИНА ШАРНИРНАЯ 50 ММ	796	ШТ.	4,00	32,37	130,00
1452092	КРЫШКА TDS300/TDSR НА Т-ОТВЕТ.ВЕРТ 300/80	796	ШТ.	5,00	879,80	4 400,00
1452559	НАКЛАДКА НА СТЫК БОК 60 ММ	796	ШТ.	10,00	43,67	440,00
1452274	ЖИДКИЕ ГВОЗДИ ОСОБОПРОЧНЫЕ	796	ШТ.	17,00	171,72	2 920,00
1458132	ЗАГЛУШКА 105X50	796	ШТ.	8,00	105,82	850,00
1452499	УГОЛ Т-ОБРАЗНЫЙ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 25*16 4 ШТ.	778	УПАК.	5,00	49,97	250,00
1451397	УДЛИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПП 60*27	796	ШТ.	90,00	3,95	360,00
1452556	КОРОБ ПЕРФОРИРОВАННЫЙ ТА-GN 50X80 ДЛИНА 1800ММ	796	ШТ.	8,00	717,04	5 740,00
1452601	ПЕНА МОНТАЖНАЯ	796	ШТ.	253,00	157,94	39 960,00
1458076	УГОЛОК БЕЛЫЙ СТАЛЬНОЙ 19*19 3,0М	796	ШТ.	280,00	51,94	14 540,00
1452550	ОЧИСТИТЕЛЬ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ 500 МЛ	796	ШТ.	197,00	62,54	12 320,00

1451439	НАКЛАДКА ДЛЯ КРЫШКИ CGC 80	796	ШТ.	2,00	53,00	110,00
1451727	КРЕПЕЖ-КЛИПСА 25 ММ ДЛЯ ТРУБ 1 УПАК/100 ШТ	796	ШТ.	35,00	67,09	2 350,00
1451724	ПРОФИЛЬ ПЕРФОРИРОВАННЫЙ VPL	006	М	6,00	462,80	2 780,00
1452471	ФЛАНЕЦ СОЕД. 100X80	796	ШТ.	10,00	373,70	3 740,00
1453019	ГЕРМЕТИК MANNOL 85 ГР	796	ШТ.	172,00	119,78	20 600,00
1451488	ЗАГЛУШКА ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 40X40	796	ШТ.	4,00	101,60	410,00
1451251	РЕЙКА АЛБЕС ЭКОНОМ 3,7 Т-24 БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ	796	ШТ.	336,00	64,66	21 730,00
1452085	КРЫШКА ОСН.300	006	М	3,00	551,20	1 650,00
1451504	КРОНШТЕЙН ПОТОЛОЧНЫЙ SSM	796	ШТ.	1,00	477,00	480,00
1452149	ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ 280 МЛ ПРОЗРАЧНЫЙ	796	ШТ.	195,00	165,33	32 240,00
1450821	УГОЛОК СТАЛЬНОЙ 50X36X3X2000 ПЕРФОРИРОВАННЫЙ	796	ШТ.	1,00	244,88	240,00
1452558	НАКЛАДКА НА СТЫК БОК 40 ММ	796	ШТ.	10,00	35,84	360,00
1451800	КРЫШКА НА ЛОТОК 35*50*3000 С ОСНОВАНИЕМ 50 ММ	796	ШТ.	9,00	257,37	2 320,00
1451431	УГОЛ ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ СРО 90 80*80	796	ШТ.	2,00	465,42	930,00
1452423	ЗАГЛУШКА 40X25 4 ШТ.	778	УПАК.	1,00	63,41	60,00
1452463	НАКЛАДКА НА СТЫК 25 ММ	796	ШТ.	6,00	37,65	230,00
1452550	ОЧИСТИТЕЛЬ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ 500 МЛ	796	ШТ.	10,00	62,54	630,00
1451979	ПРОФИЛЬ VPD-41 1000 ММ	796	ШТ.	4,00	1 944,99	7 780,00
1452464	НАКЛАДКА НА СТЫК 60 ММ	796	ШТ.	20,00	61,63	1 230,00
1450886	ПЛАСТИНА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 35 ММ.	796	ШТ.	42,00	18,87	790,00

1451274	ПРОФИЛЬ K225 У2 70X30X2000	796	ШТ.	7,00	371,00	2 600,00
1451792	КРОНШТЕЙН НАСТЕННЫЙ ОСН. 150 ММ	796	ШТ.	2,00	148,40	300,00
1610844	ШПАТЛЕВКА ЭП-0010 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ ГОСТ 28379-89	166	КГ	25,30	209,88	5 310,00
1450306	ПЛАНКА УГЛОВАЯ	796	ШТ.	140,00	85,34	11 950,00
1450506	СОЕДИНЕНИЕ 20*1/2 ВН.Р.	796	ШТ.	17,00	18,19	310,00
1450049	ПЛАНКА 1,2М Т-24	796	ШТ.	720,00	14,87	10 710,00
1451897	УГОЛ ВНЕШНИЙ РЕГУЛИРУЕМЫЙ С РАЗДЕЛИТЕЛЕМ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 110*50	796	ШТ.	6,00	509,74	3 060,00
1452558	НАКЛАДКА НА СТЫК БОК 40 ММ	796	ШТ.	12,00	31,35	380,00
1451358	АНКЕРНЫЙ ПОДВЕС С ЗАЖИМОМ ДЛЯ ПП 60*27	796	ШТ.	70,00	9,61	670,00
1450429	УГОЛ ВН-ВН	796	ШТ.	50,00	5,04	250,00
1451897	УГОЛ ВНЕШНИЙ РЕГУЛИРУЕМЫЙ С РАЗДЕЛИТЕЛЕМ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 110*50	796	ШТ.	8,00	509,74	4 080,00
1451550	РАМКА КД-3-18	796	ШТ.	20,00	68,88	1 380,00
1452463	НАКЛАДКА НА СТЫК 25 ММ	796	ШТ.	6,00	24,62	150,00
1451896	УГОЛ ВНУТРЕННИЙ РЕГУЛИРУЕМЫЙ С РАЗДЕЛИТЕЛЕМ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 110*50	796	ШТ.	16,00	453,01	7 250,00
1451493	ПОВОРОТ ВЕРТИК. ВНУТР. 35X50	796	ШТ.	4,00	317,15	1 270,00
1458068	ПРОФИЛЬ УГЛОВОЙ 25*25 ПЕРФОРИР.ОЦ.	796	ШТ.	75,00	48,76	3 660,00
1451764	ОЧИСТИТЕЛЬ ДЛЯ ПВХ COSMOFEN 10	796	ШТ.	18,00	76,35	1 370,00
1452449	УГОЛ Т-ОБРАЗНЫЙ ПЛОСКИЙ 40*25 4 ШТ.	778	УПАК.	3,00	66,39	200,00
1452604	ПЕНА ОГНЕУПОРНАЯ	796	ШТ.	220,00	230,02	50 600,00
1451489	СОЕДИНИТЕЛЬ 40X40	796	ШТ.	5,00	15,71	80,00

1331550	СЖИМ У-731М 4-10/1,5-10ММ.КВ.	796	ШТ.	2,00	23,35	50,00
1330773	DIN-РЕЙКА YDN10-0030 ИЭК 30 СМ	796	ШТ.	20,00	18,02	360,00
1332389	ЭЛЕМЕНТ ПОСТОЯННОГО СВЕТА 2372.000 КРАСНЫЙ	796	ШТ.	2,00	5 201,61	10 400,00
1331550	СЖИМ У-731М 4-10/1,5-10ММ.КВ.	796	ШТ.	57,00	21,62	1 230,00
1241000	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ АС-22 2 ПОЗ.	796	ШТ.	1,00	267,30	270,00
1332412	ПЛАСТИНА ЗАЗЕМЛЕНИЯ СLP1Z-GP	796	ШТ.	25,00	48,05	1 200,00
1332328	КЛЕММА 281-901 СЕРАЯ	778	УПАК.	2,00	4 723,63	9 450,00
1332136	ДЕРЖАТЕЛЬ ПЛАТЫ УН-105 108*108.5	796	ШТ.	2,00	197,45	390,00
1231460	Кран шаровой ПВХ D 25 ГЛАДКИЕ МУФТОВЫЕ ОКОНЧАНИЯ (АРТИКУЛ - VEIV 25	796	ШТ.	20,00	634,61	12 690,00
1332087	АКУСТИЧЕСКИЙ ЭЛЕМЕНТ 2376.010	796	ШТ.	2,00	6 975,33	13 950,00
1332154	КЛЕММА 283-671	796	ШТ.	3,00	179,44	540,00
1332283	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825942 1	778	УПАК.	1,00	224,50	220,00
1332435	КЛЕММА 282-993	796	ШТ.	50,00	197,39	9 870,00
1332215	ПЕРЕМЫЧКА РТС/1/100 L=250ММ	796	ШТ.	7,00	636,89	4 460,00
1332597	ГАЙКА КАБЕЛЬНОГО САЛЬНИКА M20-MA5-3004 1SFA611925R3004	796	ШТ.	2,00	216,11	430,00
1332772	Проходная деталь SACC-DSI-MS-5CON-L180/SCO SH арт. 1553048	796	ШТ.	16,00	753,34	12 050,00
1331920	АРМАТУРА АСС-220 КРАСНАЯ	796	ШТ.	17,00	267,12	4 540,00
1241579	ПОСТ КУ123-21-У2	796	ШТ.	2,00	7 413,74	14 830,00
1332564	КОРПУС КНОПКИ МР1-20G ЗЕЛЕНЫЙ 1SFA 611 100 R2002	796	ШТ.	1,00	249,30	250,00
1332475	КНОПКА ЧЕРНАЯ БЕЗ ФИКСАЦИИ СР1-30В-20 1SFA 619 100 R3026	796	ШТ.	5,00	629,88	3 150,00

1330477	УГОЛ СИГНАЛЬНОЙ КОЛОННЫ SG 2374.040	796	ШТ.	4,00	1 004,66	4 020,00
1332233	ПРИСПОСОБЛЕНИ ОТ ИЗЛОМА СРН 4-12 3212028	796	ШТ.	20,00	70,36	1 410,00
1332445	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 3 0825654 3	778	УПАК.	1,00	1 051,02	1 050,00
1330223	САЛЬНИК PG 29/36 (IP54) 18-25 ММ.	796	ШТ.	172,00	43,14	7 420,00
1331506	МОНТАЖНАЯ КОЛОДКА ДЛЯ БОКОВОГО ВЫВОДА КАБЕЛЯ КА70-1001 1SFA616077R1001	796	ШТ.	1,00	1 809,78	1 810,00
1332497	КОНТАКТНЫЙ БЛОК ФРОНТАЛЬНОГО КРЕПЕЖА МСВЛ-01 1НЗ 1SFA 611 612 R1001	796	ШТ.	5,00	718,68	3 590,00
1332232	ШТЕКЕРНЫЙ МОДУЛЬ COMBI PP-H 2.5/1-M 3210091	796	ШТ.	20,00	81,07	1 620,00
1332443	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825942 2	778	УПАК.	1,00	224,50	220,00
1332711	ШТУЦЕР QST-G1/8-6	796	ШТ.	7,00	161,29	1 130,00
1332260	МАРКЕР ОДНОЗНАКОВЫЙ РА-10003BV40.6	778	УПАК.	1,00	1 244,97	1 240,00
1235013	КЛАПАН ВАКУУМНЫЙ КВМ-25	796	ШТ.	2,00	63 600,00	127 200,00
1332105	КЛЕММА ST4-HESEI (5*20) 3036369	778	УПАК.	1,00	14 989,88	14 990,00
1332578	АДАПТЕР UTA-107	796	ШТ.	5,00	722,11	3 610,00
1332340	СТЕРЖЕНЬ SD-WMS 3 TOOL 826462	796	ШТ.	1,00	254,82	250,00
1332237	МАРКИРОВКА (31....40) 1050017...0031	778	УПАК.	1,00	56,33	60,00
1332595	КОРПУС КНОПКИ КРАСНЫЙ MPM1-10R 1SFA611124R1001 КРАСНЫЙ	796	ШТ.	2,00	564,02	1 130,00
1332669	ПЕТЛЯ ДЛЯ ПРОВОДА 3,6X300	778	УПАК.	1,00	559,10	560,00
1332709	ТРОЙНИК QST-8-50	796	ШТ.	6,00	136,42	820,00
1332263	МАРКЕР ОДНОЗНАКОВЫЙ РА-10003BV40.7	778	УПАК.	1,00	1 244,97	1 240,00
1332356	КЛЕММА ST4-HESELA 250 (5*20) 3036563	796	ШТ.	13,00	687,21	8 930,00

1331565	СИГНАЛЬНАЯ КОЛОННА 2372.010 НА СВЕТОДИОДАХ 24В DC ЗЕЛЁНЫЙ	796	ШТ.	1,00	3 260,59	3 260,00
1332082	КАРМАН ДЛЯ ДОКУМЕНТАЦИИ 4116.000	796	ШТ.	1,00	3 674,81	3 670,00
1290782	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПНИ-33 25А	796	ШТ.	27,00	108,07	2 920,00
1332412	ПЛАСТИНА ЗАЗЕМЛЕНИЯ CLP1Z-GP	796	ШТ.	65,00	48,05	3 120,00
1332087	АКУСТИЧЕСКИЙ ЭЛЕМЕНТ 2376.010	796	ШТ.	6,00	6 587,82	39 530,00
1241177	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКУ15-21-121-54	796	ШТ.	1,00	984,54	980,00
1331999	МОНТАЖНАЯ ПЛАТА NSYMM3025	796	ШТ.	1,00	4 100,76	4 100,00
1332258	МАРКЕР ОДНОЗНАКОВЫЙ РА-10003BV40.4	778	УПАК.	1,00	1 244,97	1 240,00
1332287	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825942 6	778	УПАК.	1,00	224,50	220,00
1332454	ОСНОВАНИЕ ОПОРНОЕ NSYSPC	778	УПАК.	1,00	54,38	50,00
1331953	САЛЬНИК D=20	796	ШТ.	59,00	6,32	370,00
1332213	ИЗОЛЯТОР ТОРЦЕВОЙ НМТ 1/1+2/PTGR ДЛЯ НММ 1/1+2	796	ШТ.	23,00	19,48	450,00
1240726	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-63 IP54	796	ШТ.	2,00	861,97	1 720,00
1332343	ЗАЖИМ ВИНТОВОЙ ЗВИ 60 UZV7-060-16	796	ШТ.	8,00	220,15	1 760,00
1332457	ПЕРФОРИРОВАННАЯ МОНТАЖНАЯ ПЛАТА TELEGUCK NSYMR54	778	УПАК.	4,00	3 337,39	13 350,00
2020137	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МОДУЛЬНЫЙ ВК-47 SQ0214-0006	796	ШТ.	1,00	300,93	300,00
1332605	КОЛОДКА 9015	796	ШТ.	1,00	57,85	60,00
1332514	ПЕРЕМЫЧКА ПЕРЕХОДНОГО СЕЧЕНИЯ 3030899	778	УПАК.	1,00	1 803,25	1 800,00
1331593	ХОМУТ 8,8*650	778	УПАК.	5,00	790,58	3 950,00
1332192	МАТЕРИАЛ КРЕПЕЖНЫЙ 2559.000	839	КОМПЛ.	2,00	1 583,16	3 170,00

1332662	ВИНТ М5Х10 2504000	778	УПАК.	1,00	4 908,94	4 910,00
1331962	ГАЙКА ВСТАВНАЯ М6 М6	796	ШТ.	180,00	6,22	1 120,00
1332082	КАРМАН ДЛЯ ДОКУМЕНТАЦИИ 4116.000	796	ШТ.	1,00	2 498,19	2 500,00
1332370	ПАНЕЛЬ ЦОКОЛЯ 8602.605	796	ШТ.	1,00	5 761,76	5 760,00
1330593	КОНЦЕВАЯ ПЛАСТИНА 282-415	796	ШТ.	25,00	66,27	1 660,00
1332389	ЭЛЕМЕНТ ПОСТОЯННОГО СВЕТА 2372.000 КРАСНЫЙ	796	ШТ.	4,00	4 617,64	18 470,00
1332507	ЦОКОЛЬНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ БОКОВЫЕ 8601.060 В УПАКОВКЕ - 2 ШТ.	778	УПАК.	1,00	2 264,76	2 260,00
1290703	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-630 630А	796	ШТ.	2,00	303,85	610,00
1332338	КРЫШКА 3001022	796	ШТ.	2,00	32,34	60,00
1332193	ВВОД КАБЕЛЬНЫЙ PS 4316.000	778	УПАК.	1,00	4 506,20	4 510,00
1332235	КОРПУС КАБЕЛЬНОГО РАЗЪЕМА ДЛЯ ВИЛКИ СОМВІ РН 2.5/7 3209743	796	ШТ.	20,00	139,19	2 780,00
1330948	ВВОД КАБЕЛЬНЫЙ PG21 (11080421) ДЛЯ КАБЕЛЯ Д 15-18 ММ	796	ШТ.	130,00	21,05	2 740,00
1332546	ЗАЖИМ ПРОХОДНОЙ НММ.2GR 2.5 КВ.ММ	796	ШТ.	24,00	30,72	740,00
1332491	МАРКИРОВКА 793-4566(1....50)	796	ШТ.	6,00	308,31	1 850,00
1332291	КОРПУС КАБЕЛЬНОГО РАЗЪЕМА ДЛЯ ВИЛКИ СОМВІ РН 2.5/6 3209730	796	ШТ.	20,00	131,55	2 630,00
1331623	ШТУЦЕР QS-G3/8-8	796	ШТ.	4,00	89,00	360,00
1332088	ЭЛЕМЕНТ МИАЮЩЕГО СВЕТА 2370.500	796	ШТ.	3,00	4 036,78	12 110,00
1332615	КРЫШКА КОНЦЕВАЯ WAGO 261-361	796	ШТ.	40,00	2,32	90,00
1332857	КЛЮЧ ДЛЯ ВИЛКИ 231-129 1 УП.=100 ШТ. 5/5, 08ММ	778	УПАК.	1,00	392,96	390,00
1332358	МАРКИРОВКА (21....30) 1050017...0021	796	ШТ.	1,00	48,51	50,00

1332496	КЛЕММА 37302	796	ШТ.	20,00	306,57	6 130,00
1332639	МАРКИРОВКА (1....50) ZB 5 1050017	796	ШТ.	7,00	34,92	240,00
1290943	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПНИИ-37 400А	796	ШТ.	4,00	297,14	1 190,00
1332483	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ БЛОК НА 2 ШИНЫ ПО 7 ОТВЕРСТИЙ BD10072	796	ШТ.	6,00	1 471,31	8 830,00
1331305	КЛЕММА 773-304	796	ШТ.	26,00	18,78	490,00
1332281	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825942 8	778	УПАК.	2,00	224,50	450,00
1332481	КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ ПОДСОЕДИНЕНИЯ РЫЧАГА CP6212.300	796	ШТ.	1,00	12 314,59	12 310,00
1330895	БИРКА WAGO 209-566 1УП (50ШТ)	796	ШТ.	4,00	178,09	710,00
1332374	КОНЦЕВОЙ СТОПОР 0800886	796	ШТ.	6,00	106,25	640,00
1240719	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПАКЕТНЫЙ ПП25/СП	796	ШТ.	1,00	4 178,94	4 180,00
1241343	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВП15К-21Б-231-54 У2.8	796	ШТ.	1,00	446,47	450,00
1332419	МОНТАЖНЫЙ ЭЛЕМЕНТ ДЛЯ БОКОВОГО ВВОДА 2374.080	796	ШТ.	7,00	2 480,61	17 360,00
1331529	Зажимы контактные винтовые ЗВИ10 UZV3-010-06	796	ШТ.	102,00	85,22	8 690,00
1332326	КРЫШКА 3030417	778	УПАК.	2,00	30,55	60,00
1290686	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ПН2-100 31,5А	796	ШТ.	32,00	77,61	2 480,00
1332452	КОМПЛЕКТ ШИН N И PE YKM10-NP-04	839	КОМПЛ.	1,00	4 296,94	4 300,00
1270023	ШНУР ШВП-2 2*0,35 ГОСТ 7399-80	008	КМ	0,02	22 457,69	450,00
1332443	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825942 2	778	УПАК.	1,00	1 236,98	1 240,00
1332493	ШТУЦЕР СК-1/8-РК-6	796	ШТ.	26,00	144,34	3 750,00
1332238	МАРКИРОВКА (41....50) 1050017...0041	778	УПАК.	1,00	56,33	60,00

1332792	Зажимы контактные винтовые ЗВИ10 UZV3-010-06	778	УПАК.	1,00	424,99	420,00
1332088	ЭЛЕМЕНТ МИАЮЩЕГО СВЕТА 2370.500	796	ШТ.	1,00	4 036,78	4 040,00
1291036	ЗВОНОК ЗД-47 DIN-РЕЙКА	796	ШТ.	4,00	170,18	680,00
1291016	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ НПН2-60 63А	796	ШТ.	14,00	164,19	2 300,00
1332282	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825942 9	778	УПАК.	2,00	224,50	450,00
1332228	КЛЕММА РТ 2,5-RO 3209512	796	ШТ.	2,00	73,43	150,00
1331464	КЛЕММА ЗАЗЕМЛЕНИЯ 279-907 ЖЕЛТО-ЗЕЛЕНАЯ	778	УПАК.	1,00	16 080,20	16 080,00
1240262	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПВЗ-10	796	ШТ.	2,00	260,51	520,00
1241591	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВП16РГ-23Б-231-55.3 У2	796	ШТ.	7,00	1 552,48	10 870,00
1332600	ПЛОЩАДКА САМОКЛЕЮЩАЯСЯ ЧЕРНАЯ ПОД ХОМУТЫ 20*20 УНР31-20-100	796	ШТ.	35,00	154,43	5 410,00
1332137	КЛЕММНИК БАРЬЕРНЫЙ DG25С-В-12Р-13-00А(Н)	796	ШТ.	4,00	184,44	740,00
1332144	ЛАМПА НЕОНОВАЯ ВMS20-240-К04	796	ШТ.	2,00	16,64	30,00
1332228	КЛЕММА РТ 2,5-RO 3209512	796	ШТ.	1,00	6 574,80	6 570,00
1332492	МАРКИРОВКА БЕЗ НАДПИСЕЙ РС08011972 (ZB15)	778	УПАК.	1,00	745,94	750,00
1291058	СИРЕНА СС-1	796	ШТ.	1,00	810,95	810,00
1332031	ПЕРЕМЫЧКА (МОСТ) FBS 2-5 3030161	778	УПАК.	1,00	1 087,41	1 090,00
1332395	КОНЦЕВАЯ ПЛАСТИНА 282-415	778	УПАК.	1,00	866,63	870,00
1332261	МАРКЕР ОДНОЗНАКОВЫЙ РА-10003BV40.8	778	УПАК.	1,00	1 244,97	1 240,00
1332647	КОНТАКТНЫЙ БЛОК МСВ-20 2НО 1SFA 611 610 R1002	796	ШТ.	1,00	406,94	410,00
1332184	КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД 2411.650 М40*1,5	778	УПАК.	1,00	1 575,99	1 580,00

1332402	КЛЕММА 2273-248	796	ШТ.	170,00	38,70	6 580,00
1332666	МОНТАЖНАЯ НАПРАВЛЯЮЩАЯ ДЛЯ АЕ 2383210 ГЛУБИНА 210 ММ	778	УПАК.	1,00	1 916,31	1 920,00
1240726	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-63 IP54	796	ШТ.	1,00	730,48	730,00
1332494	ШТУЦЕР ТСК-1/8 -РК-6	796	ШТ.	52,00	548,49	28 520,00
1332357	ПЕРЕМЫЧКА FBS 2-5 3030161	796	ШТ.	1,00	1 026,76	1 030,00
1332729	Клемма 2Р безвинтовая WAGO 261-301/341-000 арт.148-35-203	796	ШТ.	20,00	14,72	290,00
1332442	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825942 0	778	УПАК.	1,00	224,50	220,00
1291056	СИРЕНА СС-1	796	ШТ.	1,00	640,04	640,00
1332576	КОМПЛЕКТ ЗАЗЕМЛЕНИЯ 2570.100	778	УПАК.	2,00	1 200,65	2 400,00
1330808	МАРКИРОВКА 209-707	796	ШТ.	7,00	238,28	1 670,00
1330668	ЛАМПА AD-22DS D=22ММ ЗЕЛ 230В	796	ШТ.	1,00	95,40	100,00
1330250	КОРПУС БЕЗ ПОДСВЕТКИ MP1-20В ЧЕРНЫЙ 1SFA 611 100 R2106	796	ШТ.	2,00	396,52	790,00
1332419	МОНТАЖНЫЙ ЭЛЕМЕНТ ДЛЯ БОКОВОГО ВВОДА 2374.080	796	ШТ.	6,00	1 710,32	10 260,00
1332393	МАРКИРОВКА ПРЕДУПРЕЖДАЮЩАЯ (ВЫСОКОЕ НАПРЯЖЕНИЕ) 281-415 1 УПАК.=25ШТ.	778	УПАК.	1,00	839,07	840,00
1240276	ПОСТ ПКЕ-212-2	796	ШТ.	1,00	188,65	190,00
1330497	МАРКИРОВОЧНЫЕ КОЛЬЦА ДЛЯ ПРОВОДНИКОВ FENIX800420 D=1,4-2,5 ММ.КВ.	778	УПАК.	5,00	1 293,20	6 470,00
1332389	ЭЛЕМЕНТ ПОСТОЯННОГО СВЕТА 2372.000 КРАСНЫЙ	796	ШТ.	5,00	7 091,23	35 460,00
1230044	КРАН КРДП ДУ=15	796	ШТ.	2,00	402,80	810,00
1332192	МАТЕРИАЛ КРЕПЕЖНЫЙ 2559.000	839	КОМПЛ.	1,00	1 051,66	1 050,00
1332456	МАРКИРОВКА САМОКЛЕЮЩАЯСЯ ZA27 (2СРХ038495R9999)	839	КОМПЛ.	1,00	295,07	300,00

1332212	ЗАЖИМ ПРОХОДНОЙ НММ 1/1+2GR 1,5 КВ.ММ СЕРЫЙ 1 ВВОД/2ВЫВОДА	796	ШТ.	69,00	46,34	3 200,00
1330453	КОРПУС ДВУХПОЗИЦИОННОГО ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ С ФИКСАЦИЕЙ M2SS5-21L 1SFA611204R2104	796	ШТ.	8,00	1 163,25	9 310,00
1332089	СИГНАЛЬНЫЙ ЭЛЕМЕНТ 2372.020	796	ШТ.	10,00	3 260,59	32 610,00
1332447	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 3 0825654 5	778	УПАК.	1,00	1 051,02	1 050,00
1332495	ДЕРЖАТЕЛЬ 2104 300	796	ШТ.	600,00	29,26	17 550,00
1330243	ЗАЖИМ НАБОРНЫЙ ЗНИ-4PEN ЗЕМЛЯ	796	ШТ.	3,00	44,73	130,00
1330319	Корпус лампы ML1-100G 1SFA611400R1002	796	ШТ.	3,00	231,09	690,00
1332446	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 3 0825654 4	778	УПАК.	1,00	1 051,02	1 050,00
1290956	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ППН-33 250А	796	ШТ.	6,00	480,31	2 880,00
1332482	ПЛАТА МОНТАЖНАЯ PF8060	796	ШТ.	1,00	6 735,16	6 740,00
1332350	ПЛАСТИНА ТОРЦЕВАЯ 281-335	796	ШТ.	15,00	35,57	530,00
1332193	ВВОД КАБЕЛЬНЫЙ PS 4316.000	778	УПАК.	1,00	6 303,89	6 300,00
1240061	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВПВ 1-121 ВЗРЫВОЗАЩ.	796	ШТ.	2,00	4 669,30	9 340,00
1331558	СВЕТОДИОД В КОМПЛЕКТЕ С БЛОКОМ MLB-1 KA2-2025 1SFA616921R2025	796	ШТ.	2,00	548,04	1 100,00
1330250	КОРПУС БЕЗ ПОДСВЕТКИ MP1-20B ЧЕРНЫЙ 1SFA 611 100 R2106	796	ШТ.	7,00	271,60	1 900,00
1332376	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825955 L	778	УПАК.	2,00	310,62	620,00
1330660	КАБЕЛЬ СЕТЕВОЙ С ВИЛКОЙ RKK/H05VV-F 3*1.5	796	ШТ.	2,00	636,00	1 270,00
1332351	КЛЕММА 282-607	796	ШТ.	71,00	348,94	24 770,00
1290944	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППНИ-33 32А	796	ШТ.	4,00	108,07	430,00
1290615	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППН-35 20/160А	796	ШТ.	4,00	165,74	660,00

1332331	КЛЕММА P1ТВ 2.5-PE 3210596	796	ШТ.	42,00	439,82	18 470,00
1332184	КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД 2411.650 M40*1,5	778	УПАК.	1,00	1 027,50	1 030,00
1332642	КОМПЛЕКТ ЗАЗЕМЛЕНИЯ 2570.000	796	ШТ.	40,00	67,11	2 680,00
1332325	ПЕРЕМЫЧКА (МОСТ) 3030336	778	УПАК.	1,00	1 087,41	1 090,00
1332342	ЗАЖИМ ВИНТОВОЙ ЗВИ 80 UZV7-080-25	796	ШТ.	8,00	377,39	3 020,00
1240946	КНОПКА CP1-30B-10 ЧЕРНАЯ	796	ШТ.	1,00	323,50	320,00
1332539	КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД 2411.830	796	ШТ.	5,00	148,88	740,00
1332730	Опора монтажная для DIN-рейки WAGO 209-123 арт.148-35-237	796	ШТ.	15,00	15,50	230,00
1332237	МАРКИРОВКА (31....40) 1050017...0031	778	УПАК.	1,00	532,29	530,00
1291039	ЗВОНОК FM-12D-900	796	ШТ.	10,00	344,50	3 450,00
1332355	КРЫШКА 3030417	796	ШТ.	4,00	29,11	120,00
1330243	ЗАЖИМ НАБОРНЫЙ ЗНИ-4PEN ЗЕМЛЯ	796	ШТ.	1,00	56,91	60,00
1332289	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825971	778	УПАК.	1,00	192,02	190,00
1332220	ДЕРЖАТЕЛЬ МАРКИРОВКИ KLM 0807575	796	ШТ.	6,00	24,48	150,00
1332660	ДВОЙНОЙ КОНТАКТНЫЙ БЛОК MCB-11 1НО+1НЗ COS 1SFA611610R2011	796	ШТ.	6,00	406,85	2 440,00
1331357	КЛЕМНАЯ КРЫШКА OTS32T3 1SCA 022 353 R6670	796	ШТ.	7,00	534,32	3 740,00
1331565	СИГНАЛЬНАЯ КОЛОННА 2372.010 НА СВЕТОДИОДАХ 24В DC ЗЕЛЁНЫЙ	796	ШТ.	8,00	3 260,59	26 080,00
1332259	МАРКЕР ОДНОЗНАКОВЫЙ PA-10003BV40.5	778	УПАК.	1,00	1 244,97	1 240,00
1331581	КОНТАКТНЫЙ БЛОК MCB-11 1НО+1НЗ 1SFA611610R1011	796	ШТ.	1,00	318,36	320,00
1331741	ШИНА ЗАЗЕМЛЕНИЯ 7113000	839	КОМПЛ.	4,00	3 158,78	12 640,00

1241408	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 4G16-516-U-R114	796	ШТ.	2,00	1 240,20	2 480,00
1332436	КЛЕММА 281-993	796	ШТ.	50,00	114,97	5 750,00
1332237	МАРКИРОВКА (31....40) 1050017...0031	778	УПАК.	1,00	1 401,01	1 400,00
1331565	СИГНАЛЬНАЯ КОЛОННА 2372.010 НА СВЕТОДИОДАХ 24В DC ЗЕЛЁНЫЙ	796	ШТ.	1,00	3 260,59	3 260,00
1332522	МАРКЕР ДЛЯ ПРОВОДОВ US-WMT (18X4, 72 ШТУК В ЛИСТЕ) АРТ. 0828768	796	ШТ.	1,00	227,94	230,00
1330439	СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ЭЛЕМЕНТ SG 2368.010 ЧЕРНЫЙ	796	ШТ.	1,00	4 094,57	4 090,00
1290955	ЗУММЕР СВ1-623В С НЕПРЕРЫВНЫМ СИГНАЛОМ, БЕЗ ПОДСВЕТКИ, ЧЕ	796	ШТ.	3,00	2 554,78	7 660,00
1330466	КОНТАКНЫЙ БЛОК МСВ-20В 2НО	796	ШТ.	3,00	394,73	1 180,00
1332757	Лампа АВВ CL2-523С арт. 1SFA619403R5238, белая со встроенным светодио	796	ШТ.	2,00	330,08	660,00
1332418	УСИЛЕННЫЙ КЛЕММНЫЙ БЛОК В КОМПЛЕКТЕ С КРЕПЕЖОМ 87308	796	ШТ.	8,00	720,35	5 760,00
1332660	ДВОЙНОЙ КОНТАКТНЫЙ БЛОК МСВ-11 1НО+1НЗ COS 1SFA611610R2011	796	ШТ.	14,00	406,85	5 700,00
1330963	БЛОК РОЗЕТОК 7240220 7*220, 2М	796	ШТ.	1,00	3 605,14	3 610,00
1330439	СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ЭЛЕМЕНТ SG 2368.010 ЧЕРНЫЙ	796	ШТ.	2,00	2 822,66	5 650,00
1332292	КОРПУС ПОЛИКАРБОНАТОВЫЙ 9508.050	778	УПАК.	8,00	776,38	6 210,00
1332389	ЭЛЕМЕНТ ПОСТОЯННОГО СВЕТА 2372.000 КРАСНЫЙ	796	ШТ.	2,00	4 889,26	9 780,00
1332453	ДЕРЖАТЕЛЬ КАБЕЛЬНЫЙ С ЗАЩЕЛКОЙ И СТЯЖКОЙ 32-63 ММ	796	ШТ.	66,00	54,42	3 590,00
1331331	СВЕТОДИОД КА2-2022 ЗЕЛЕНЫЙ 1SFA 616921 R2022	796	ШТ.	4,00	405,27	1 620,00
1331999	МОНТАЖНАЯ ПЛИТА NSYMM3025	796	ШТ.	2,00	4 100,76	8 200,00
1330591	СТОПОР ИЗОЛЯЦИОННЫЙ 281-472	796	ШТ.	30,00	8,51	260,00
1332710	ШТУЦЕР QSL-G1/8-6	796	ШТ.	5,00	97,97	490,00

1332104	ПЛАСТИНА РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ 3030721	796	ШТ.	15,00	1 300,14	19 500,00
1332540	НАПРАВЛЯЮЩАЯ МОНТАЖНАЯ 2383.210	839	КОМПЛ.	1,00	561,42	560,00
1240032	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ТПКП-25	796	ШТ.	5,00	1 006,15	5 030,00
1332280	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825942 7	778	УПАК.	1,00	224,50	220,00
1332598	ГАЙКА КАБЕЛЬНОГО САЛЬНИКА С УПЛОТНИТЕЛЬНЫМ КОЛЬЦОМ М20-МА5-3002 1SFA611925R3002	796	ШТ.	2,00	476,88	950,00
1332455	КОРОБКА SD-WMS CASE 0826501	796	ШТ.	1,00	8 536,47	8 540,00
1330922	ШИНА ЗАЗЕМЛЕНИЯ 7113000	796	ШТ.	4,00	4 420,15	17 680,00
1332323	ПЕРЕМЫЧКА (МОСТ) FBS 3-5 3030174	778	УПАК.	2,00	1 941,15	3 880,00
6281449	КОЛЬЦО 016-021-30-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	4,00	1,79	10,00
2350395	АККУМУЛЯТОР DELTA DTM 12200L	796	ШТ.	2,00	25 332,21	50 660,00
6281462	МАНЖЕТА 2-018-3 ГОСТ 6678-72	796	ШТ.	4,00	41,14	160,00
6281433	МАНЖЕТА 1-78*63-1 ГОСТ 14896-84	796	ШТ.	2,00	567,10	1 130,00
6280840	КОЛЬЦО КО 360*400-2 ГОСТ 22704-77	796	ШТ.	8,00	604,20	4 830,00
6281203	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-90*120-12 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	5,00	45,37	230,00
6280039	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-20*40*7 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	12,00	18,15	220,00
6281517	МАНЖЕТА 2-80*115-12	796	ШТ.	18,00	61,25	1 100,00
6280026	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-16*30-1 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	10,00	14,63	150,00
6281222	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-30X52-10 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	4,00	23,62	90,00
6280637	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 2.2-75*100-10 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	20,00	28,33	570,00

6281169	КОЛЬЦО 005-007-14-2-6 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	11,00	91,71	1 010,00
6280312	ВИБРООПОРА ОВ-31М	796	ШТ.	248,00	0,02	10,00
6280084	КОЛЬЦО 022-026-25-2-7 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	4,00	68,91	280,00
2350501	ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ 286/LR03 ААА 1,5В	796	ШТ.	4,00	35,93	140,00
6280026	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-16*30-1 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	16,00	14,88	240,00
2350490	АККУМУЛЯТОР PANASONIC P-P301 КХ-А36А 300 МА/Ч	796	ШТ.	1,00	1 060,00	1 060,00
6281240	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-50*70*10- ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	12,00	14,84	180,00
6281228	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-25*42-10 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	16,00	15,16	240,00
6281367	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ 028-036-46-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	2,00	7,19	10,00
6281452	КОЛЬЦО 036-042-36-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	8,00	6,11	50,00
6280840	КОЛЬЦО КО 360*400-2 ГОСТ 22704-77	796	ШТ.	2,00	604,20	1 210,00
2350047	ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ CR-2450	796	ШТ.	5,00	25,15	130,00
6281440	КОЛЬЦО 022-026-25-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	2,00	3,59	10,00
6280826	КОЛЬЦО 100-110-58-2-2 ГОСТ 9833-79/18829-73	796	ШТ.	100,00	26,95	2 690,00
6281462	МАНЖЕТА 2-018-3 ГОСТ 6678-72	796	ШТ.	7,00	34,35	240,00
6281240	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-50*70*10- ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	10,00	24,60	250,00
6281507	КОЛЬЦО 084-090-36-2-4 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	2,00	15,09	30,00
2350246	АККУМУЛЯТОР DELTA DTM 6012 1,2А/Ч 6В	796	ШТ.	6,00	359,32	2 160,00
6280810	КОЛЬЦО 008-010-14-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-2017	796	ШТ.	90,00	4,49	400,00
6281438	КОЛЬЦО 036-042-36-2-2 ГОСТ 9833-73/19928-73	796	ШТ.	1,00	6,11	10,00

6281529	КОЛЬЦО 065-070-25-2-7 ГОСТ 9833-73	796	ШТ.	30,00	96,26	2 890,00
6281419	МАНЖЕТА 1.2-20*36-6 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	30,00	117,02	3 510,00
6281078	КОЛЬЦО МУВП К-2 14*27*3,5 ТУ 38 105376-92	796	ШТ.	50,00	8,98	450,00
6280839	КОЛЬЦО КН 360*400-2 ГОСТ 22704-77	796	ШТ.	10,00	1 160,70	11 610,00
2350032	ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ CR17450SE-R ЛИТИЕВЫЕ	796	ШТ.	1,00	1 215,41	1 220,00
6281275	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-85*110-12 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	1,00	34,74	30,00
2750009	СВЕТИЛЬНИК-ПЕРЕНОСКА РВО-42-6 42В 6М	796	ШТ.	1,00	312,70	310,00
2500618	ГОРЕЛКА ПРОПАНОВАЯ ГЗУ-3-23	796	ШТ.	1,00	867,76	870,00
3870102	РЕЗИСТОР С2-33Н 0,25 470 Ом+-5%-А-В 01	796	ШТ.	8,00	1,61	10,00
2080063	РЕЗИСТОР С2-29В 0,25 24 КОМ+-1%-0,5-А 01	796	ШТ.	11,00	7,48	80,00
2242973	ФОТОДИОД ФД-11К 05	796	ШТ.	3,00	8 585,49	25 760,00
3872494	РЕЗИСТОР С2-33Н 2 20КОМ+-5%-А 01 ОЖ0.467.173 ТУ 25+00	796	ШТ.	105,00	5,34	560,00
2050284	КОНДЕНСАТОР К52-2В 50В 200МКФ	796	ШТ.	7,00	1 464,67	10 250,00
1860922	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП2Б-1 3,5А 250В	796	ШТ.	76,00	13,11	1 000,00
3870169	РЕЗИСТОР ОС ТВО 0,25 5,1 Ом+-5%-В 09 ОЖ0.467.035ТУ ОЖ0.467.138ТУ 25+00	796	ШТ.	53,00	325,22	17 240,00
2240146	ДИОД DB155S DB-1S	796	ШТ.	10,00	59,74	600,00
1860855	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП3Т-2Ш 5А	797	100ШТ	0,35	1 012,30	350,00
2080064	РЕЗИСТОР С2-29В 0,125 124 Ом+-1%-1,0-А ОТК ОЖ0.467.130 ТУ	796	ШТ.	13,00	15,38	200,00
2234850	ЛАМПА ГУ-34Б	796	ШТ.	3,00	3 307,56	9 920,00
2237163	СТАБИЛИТРОН СГ307К	796	ШТ.	3,00	1 007,81	3 020,00

2250280	МОДУЛЬ ПРОГРАММИРУЕМЫЙ	796	ШТ.	1,00	18 913,22	18 910,00
2256839	РЕЛЕ РЭК63В РВИМ.647612.029-05	796	ШТ.	5,00	650,76	3 250,00
2047904	РЕЗИСТОР С5-42В 3 15 Ом+-5% 05	796	ШТ.	18,00	40,50	730,00
2263828	МИКРОСХЕМА ОСМ 828КТ2	796	ШТ.	15,00	8 872,20	133 080,00
2240170	Тиристор Т71-300-12-50-КЗА	796	ШТ.	1,00	2 492,77	2 490,00
2264592	МИКРОСХЕМА LTV829	796	ШТ.	8,00	116,87	930,00
2047320	РЕЗИСТОР С5-35В 7,5 1 Ом+-5% 05	796	ШТ.	4,00	39,44	160,00
2248685	ТРАНЗИСТОР КТ827А 01	796	ШТ.	10,00	643,31	6 430,00
2245191	ТРАНЗИСТОР 2П790А4	796	ШТ.	1,00	947,64	950,00
2240178	ДИОД UF1005	796	ШТ.	50,00	4,59	230,00
2047943	РЕЗИСТОР ППБ 3А 4,7 Ом+-10% 01	796	ШТ.	10,00	150,53	1 510,00
2040069	ТЕРМОРЕЗИСТОР В57164К0104J000	796	ШТ.	1,00	51,09	50,00
2248685	ТРАНЗИСТОР КТ827А 01	796	ШТ.	7,00	353,69	2 480,00
3870349	РЕЗИСТОР С2-33НВ 1 1 Ом+-5%-А-В ОЖО.467.173ТУ	796	ШТ.	11,00	18,06	200,00
1860912	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП2Б-1В 6,3А 250В	797	100ШТ	8,30	97,52	810,00
1774648	ДРОССЕЛЬ ВЫСОКОЧАСТОТНЫЙ ДМ 0,2-60+-5%-В "Н" 05 ЦКСН.671342.001ТУ 00+00	796	ШТ.	1,00	91,14	90,00
2240067	ТРАНЗИСТОР 2П308В9 ААО.339.618ТУ	796	ШТ.	17,00	84,26	1 430,00
3870334	РЕЗИСТОР С2-33Н 0,25 2,2 КОМ+-10%-А-В ОЖО.467.093 ТУ	796	ШТ.	12,00	1,80	20,00
2063458	КОНДЕНСАТОР Х7R 50В 0,1 МКФ-10 % 00	796	ШТ.	28,00	2,54	70,00
2249061	ТРАНЗИСТОР 2Т827А	796	ШТ.	3,00	450,50	1 350,00

3870167	РЕЗИСТОР С2-33Н 0,5 1,62 КОМ +-5%-А-В 01	796	ШТ.	20,00	9,61	190,00
1860724	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП1-1 1А 250В	797	100ШТ	3,71	593,60	2 200,00
2260119	МИКРОСХЕМА 1623РТ2А	796	ШТ.	1,00	17 769,84	17 770,00
2059962	КОНДЕНСАТОР К53-18 40В 22МКФ+-20% 07	796	ШТ.	2,00	281,18	560,00
3871934	РЕЗИСТОР С2-33Н ОС 0,5 10КОМ+-5%-А-Д-В 09	796	ШТ.	7,00	2,30	20,00
1860727	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП1-1 2А 250В	797	100ШТ	1,80	1 409,80	2 540,00
2020824	КЛЕММА ПРИБОРНАЯ КП-1Б	796	ШТ.	1,00	83,92	80,00
2050110	КОНДЕНСАТОР К53-72"Е"- 16В- 150 МКФ+-20% АЖЯР.673546.008ТУ	796	ШТ.	20,00	1 886,80	37 740,00
1860600	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП1-1 2А 250В	797	100ШТ	0,01	946,97	10,00
3911438	РЕЗИСТОР СП5-2 1 330 Ом+-5% 01	796	ШТ.	9,00	15,44	140,00
2240067	ТРАНЗИСТОР 2П308В9 ААО.339.618ТУ	796	ШТ.	10,00	106,32	1 060,00
2180012	КОНДЕНСАТОР К73-17 400В 0,47МКФ+-10%	796	ШТ.	23,00	12,18	280,00
2041903	ТЕРМОРЕЗИСТОР ММТ-6 100КОМ+-20% 01	796	ШТ.	106,00	18,02	1 910,00
2034900	РЕЗОНАТОР РК168 7ДШ 200К-В 01	796	ШТ.	19,00	329,35	6 260,00
2050110	КОНДЕНСАТОР К53-72"Е"- 16В- 150 МКФ+-20% АЖЯР.673546.008ТУ	796	ШТ.	14,00	1 008,06	14 110,00
2263683	МИКРОСХЕМА 564ЛС2	796	ШТ.	50,00	102,62	5 130,00
1511564	ФОТОБУМАГА УФ-67-100 РЕГИСТРИРУЮЩАЯ 120Х25	736	РУЛ.	8,00	2 826,67	22 610,00
2250147	РЕЛЕ SIL05-1А75-71D	796	ШТ.	12,00	431,07	5 170,00
2040016	РЕЗИСТОР С5-47В 25 24 Ом+-5% 01	796	ШТ.	10,00	212,59	2 130,00
2250247	СВЕТОДИОД +ДИОД (ПРЯМОЙ ПОЛЯР) АРТ. 9980902499 (6...24) В DC	796	ШТ.	110,00	95,29	10 480,00

2243633	ТИРИСТОР 2У101Е 05	796	ШТ.	5,00	134,75	670,00
1511564	ФОТОБУМАГА УФ-67-100 РЕГИСТРИРУЮЩАЯ 120Х25	736	РУЛ.	10,00	1 055,99	10 560,00
2050223	КОНДЕНСАТОР МБГО-2 500В 2МКФ+-10% ОЖО.462.049 ТУ	796	ШТ.	2,00	600,97	1 200,00
2088088	СЕРДЕЧНИК ЗАМКНУТЫЙ М2000НМ1-14 Ш6Х6 01	796	ШТ.	36,00	4,14	150,00
3910117	РЕЗИСТОР СП5-2ВБ 0,5 3,3 Ом+-5% 01 ОЖО.468.539ТУ	796	ШТ.	80,00	104,92	8 390,00
2063590	КОНДЕНСАТОР КМ-5 А-Н90 0,015МКФ+80-20% 05	796	ШТ.	27,00	46,32	1 250,00
2181874	КОНДЕНСАТОР К73-16 400В 1МКФ+-10%-В 05	796	ШТ.	7,00	12,53	90,00
2243208	ИНДИКАТОР ЕДИНИЧНЫЙ 3ЛЗ41Г ОСМ 09	796	ШТ.	5,00	63,39	320,00
2045876	РЕЗИСТОР С5-35В 25 10КОМ+-5% 01	796	ШТ.	2,00	60,79	120,00
3870219	РЕЗИСТОР С2-33Н 2 150 Ом+-5%-А-В 01	796	ШТ.	105,00	4,41	460,00
2040046	РЕЗИСТОР С5-35В 50 1 КОМ+-5% 01	796	ШТ.	1,00	93,48	90,00
2070033	РЕЗИСТОР MF 0,25 4,7 КОМ+-1%	796	ШТ.	1,00	2,12	0,00
3870306	РЕЗИСТОР С2-33М 0,25 110 Ом+-5% 01	796	ШТ.	55,00	3,18	170,00
2047902	РЕЗИСТОР ППБ 16Г 15 Ом+-10% 01	796	ШТ.	7,00	156,30	1 090,00
2243720	СТАБИЛИТРОН 2С147А 05	796	ШТ.	74,00	0,42	30,00
2059969	КОНДЕНСАТОР К53-18 16В 68МКФ+-10%-В 07	796	ШТ.	5,00	112,60	560,00
2020497	ТУМБЛЕР ПТ8-1В	796	ШТ.	5,00	783,87	3 920,00
1860013	ЗАЖИМ ЛАБОРАТОРНЫЙ К-368 25А С ГНЕЗДОМ	796	ШТ.	2,00	167,98	340,00
2081462	ТЕРМОРЕЗИСТОР СТ1-19 6,8КОМ+-20% 01	796	ШТ.	15,00	45,58	680,00
2235698	ИНДИКАТОР ИЖЦ14-4/7	796	ШТ.	32,00	57,10	1 830,00

2021602	КНОПКА LAY5-BC42 BVG71-BC-K04	796	ШТ.	8,00	361,34	2 890,00
2250660	РЕЛЕ РЭС60 РС4.569.435-00.01	796	ШТ.	5,00	1 197,80	5 990,00
1774648	ДРОССЕЛЬ ВЫСОКОЧАСТОТНЫЙ ДМ 0,2-60+-5%-В "Н" 05 ЦКСН.671342.001ТУ 00+00	796	ШТ.	4,00	113,44	450,00
2189003	ФИЛЬТР Б26-2 100В-10А 0,1МКФ+- 20% - Н20	796	ШТ.	1,00	1 330,20	1 330,00
2050244	КОНДЕНСАТОР КГ 250В 1000 МКФ ИМПОРТ	796	ШТ.	2,00	268,60	540,00
2047599	РЕЗИСТОР С5-5 1 820 Ом+-5% 05	796	ШТ.	30,00	192,81	5 780,00
3870172	РЕЗИСТОР ОС ТВО 0,25 1КОМ+-5%-В 09 ОЖ0.467.035ТУ ОЖ0.467.138ТУ 25+00	796	ШТ.	54,00	325,22	17 560,00
2040054	РЕЗИСТОР ППБ 3Б 22 КОМ+-10% 01	796	ШТ.	9,00	187,85	1 690,00
2263267	МИКРОСХЕМА ОСМ 521СА3ММ	796	ШТ.	2,00	432,89	870,00
2263589	МИКРОСХЕМА 564ЛА8	796	ШТ.	1,00	325,39	330,00
2237707	ТИРАТРОН ТГИ-260/12	796	ШТ.	12,00	5 830,00	69 960,00
3870160	РЕЗИСТОР С2-33Н 0,25 6,8КОМ+-5% А-В 01	796	ШТ.	3,00	3,04	10,00
3870898	РЕЗИСТОР С2-33Н 0,25 12КОМ+-5%-А-В 01	796	ШТ.	7,00	3,04	20,00
1860577	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП1-1 1А	797	100ШТ	0,75	1 568,80	1 180,00
2034949	РЕЗОНАТОР РК170БА 6АП 1000 К-В 01	796	ШТ.	5,00	1 467,04	7 340,00
2236972	РАЗРЯДНИК РУ 87-5	796	ШТ.	40,00	6 145,35	245 810,00
2182042	КОНДЕНСАТОР К73-17 630 В 0,068МКФ+-10% 01	796	ШТ.	5,00	17,68	90,00
2070073	РЕЗИСТОР МФ 2 20 Ом+-5% ИМПОРТ	796	ШТ.	10,00	6,78	70,00
2034949	РЕЗОНАТОР РК170БА 6АП 1000 К-В 01	796	ШТ.	8,00	295,53	2 360,00
2250669	РЕЛЕ РЭС80 ДЛТ4.555.014-01	796	ШТ.	42,00	180,20	7 570,00

2052243	КОНДЕНСАТОР SR 16В 100МКФ 00 ИМПОРТ АНАЛОГ К50-35	796	ШТ.	12,00	4,81	60,00
2234802	ЛАМПА ГУ-15	796	ШТ.	3,00	1 475,91	4 430,00
3870181	РЕЗИСТОР С2-33Н 0,25 3,9 КОМ+-5%-А-В 01	796	ШТ.	10,00	3,04	30,00
2234925	ЛАМПА ГС-21	796	ШТ.	3,00	6 832,88	20 500,00
2243604	ДИОД 2Д102А-В	796	ШТ.	8,00	208,33	1 670,00
2020222	ТУМБЛЕРдвухполюсной (KN-203) REXANT 250V 16A (6C) ON-OFF-ON	796	ШТ.	10,00	98,35	980,00
3872915	РЕЗИСТОР ОС С2-33Н 0,5 300 Ом+-5%-А-Д-В 09	796	ШТ.	1,00	3,13	0,00
3870219	РЕЗИСТОР С2-33Н 2 150 Ом+-5%-А-В 01	796	ШТ.	112,00	4,41	490,00
1774648	ДРОССЕЛЬ ВЫСОКОЧАСТОТНЫЙ ДМ 0,2-60+-5%-В "Н" 05 ЦКСН.671342.001ТУ 00+00	796	ШТ.	22,00	71,34	1 570,00
1511397	ЛЕНТА СКЛЕИВАЮЩАЯ ЛТ-19 ТУ 6-17-626-79	796	ШТ.	3,00	68,21	200,00
2240132	ТРАНЗИСТОР 2Т3130Б9/ПК	796	ШТ.	72,00	88,10	6 340,00
2256847	РЕЛЕ РЭК63В ОС РВИМ.647612.029-04	796	ШТ.	1,00	835,28	840,00
2020663	ТУМБЛЕР Т3-А	796	ШТ.	13,00	90,82	1 180,00
2260362	МИКРОСХЕМА 828КТ2М	796	ШТ.	1,00	13 691,91	13 690,00
3911699	РЕЗИСТОР СПЗ-19А 0,5 68КОМ+-10%-В 01	796	ШТ.	50,00	24,68	1 230,00
2047696	РЕЗИСТОР С5-16МВ 5 2,7 Ом+-1% 05	796	ШТ.	54,00	46,30	2 500,00
2041804	ТЕРМОРЕЗИСТОР ММТ-1 10КОМ+-20% 05	796	ШТ.	10,00	87,39	870,00
2250100	РЕЛЕ РЭС49 РС4.569.421-04.01	796	ШТ.	12,00	1 066,36	12 800,00
2047941	РЕЗИСТОР ППБ 1А 2,2КОМ+-10% 01	796	ШТ.	29,00	160,97	4 670,00
3871492	РЕЗИСТОР С2-33Н 0,25 2КОМ+-5%-А-Д-В 03	796	ШТ.	11,00	1,61	20,00

2047903	РЕЗИСТОР С5-42В 10 8,2 Ом+-5% 05	796	ШТ.	20,00	54,70	1 090,00
2040039	РЕЗИСТОР С5-35В 25 15 Ом+-5% 01	796	ШТ.	2,00	195,38	390,00
2047235	РЕЗИСТОР С5-35В 25 10 Ом+-5% 05	796	ШТ.	2,00	55,92	110,00
2234878	ЛАМПА ГУ-56	796	ШТ.	1,00	10 465,30	10 470,00
2242972	ФОТОДИОД ФД 9Э 111-В С ДОПОЛНЕНИЕМ	796	ШТ.	2,00	2 170,88	4 340,00
2256481	РЕЛЕ РПС32Б РС4.520.224-01	796	ШТ.	9,00	1 723,22	15 510,00
2240176	транзистор FGH60N60SMD	796	ШТ.	11,00	325,72	3 580,00
2240198	симистор ТС122-25-4	796	ШТ.	3,00	287,86	860,00
2261280	ТРАНЗИСТОРН.МАТРИЦА 1НТ251	796	ШТ.	1,00	249,52	250,00
2243213	ИНДИКАТОР ЕДИНИЧНЫЙ 3ЛЗ41В 05	796	ШТ.	5,00	45,37	230,00
2252398	РЕЛЕ РП21-002 = 24В	796	ШТ.	1,00	47,70	50,00
2245184	ТРАНЗИСТОР 2П303Г/ЭА 05	796	ШТ.	4,00	227,97	910,00
1860600	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП1-1 2А 250В	797	100ШТ	3,90	745,18	2 910,00
2243499	ОПТОПАРА ТРАНЗИСТОРНАЯ ЗОТ122А ОСМ 09	796	ШТ.	1,00	917,37	920,00
3870159	РЕЗИСТОР С2-33Н 0,25 5,1КОМ+-5%-А-В 01	796	ШТ.	3,00	3,04	10,00
2260109	МИКРОСХЕМА 1554АП4 ТБМ	796	ШТ.	3,00	1 619,42	4 860,00
2040080	РЕЗИСТОР С5-42В 2 6,8 Ом+-5% 01 ОЖО.467.570ТУ	796	ШТ.	10,00	74,33	740,00
2263805	МИКРОСХЕМА 564ЛП2В	796	ШТ.	7,00	281,39	1 970,00
2045103	РЕЗИСТОР ПЭВР 10 47 Ом+-5% 05	796	ШТ.	1,00	85,88	90,00
1860855	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП3Т-2Ш 5А	797	100ШТ	0,65	1 012,30	660,00

2250462	РЕЛЕ РЭС49 ОС РС4.569.421-04.01	796	ШТ.	13,00	1 237,21	16 080,00
2030068	РЕЗИСТОР 3296W-1-104LF 100КОМ BOURNS 25+00	796	ШТ.	40,00	48,17	1 930,00
2172517	КОНДЕНСАТОР ОСМ К10-54 50В 0,22МКФ+-20%-Н50-1,3 09 ОЖ0.460.199ТУ П0.070.052	796	ШТ.	112,00	368,88	41 310,00
3911459	РЕЗИСТОР СП5-2 1 10КОМ+-5% 05	796	ШТ.	4,00	22,27	90,00
2263691	МИКРОСХЕМА 564ЛЕ5	796	ШТ.	20,00	3,10	60,00
2249988	ДИОД 2Д102Б1/ББ	796	ШТ.	3,00	54,06	160,00
2250724	РОЗЕТКА К РЕЛЕ РРМ77/4 К РЕЛЕ РЭК77/4	796	ШТ.	12,00	112,18	1 350,00
2047922	РЕЗИСТОР С5-42В 3 6,2 Ом+-5% 05	796	ШТ.	20,00	50,95	1 020,00
1860684	ДЕРЖАТЕЛЬ ВСТАВКИ ПЛ ДВП4-1В	796	ШТ.	10,00	199,55	2 000,00
2080066	РЕЗИСТОР С2-29В 0,125 ОБИ 51,1 Ом+-0,05%-1,0-А ОТК ОЖ0.467.099 ТУ	796	ШТ.	19,00	47,94	910,00
2252410	РЕЛЕ РП21М-003 220В 50 ГЦ С/РОЗ ТИП 3	796	ШТ.	12,00	239,56	2 870,00
2064145	КОНДЕНСАТОР К50-24 63В 2200МКФ+50-20% 05	796	ШТ.	4,00	365,50	1 460,00
2243633	ТИРИСТОР 2У101Е 05	796	ШТ.	25,00	30,74	770,00
2030021	РЕЗИСТОР ЧИП 0805 10 КОМ+-1% 01	796	ШТ.	30,00	1,38	40,00
2243633	ТИРИСТОР 2У101Е 05	796	ШТ.	3,00	30,74	90,00
1511673	ЭТАЛОНЫ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ № 21 КАНАВОЧНЫЕ	796	ШТ.	1,00	1 484,00	1 480,00
2050226	КОНДЕНСАТОР SR 16В 4700МКФ ИМПОРТ АНАЛОГ К50-35	796	ШТ.	30,00	11,47	340,00
2262349	МИКРОСХЕМА ОСМ 1526ТЛ1	796	ШТ.	1,00	454,86	450,00
3916982	РЕЗИСТОР СПЗ-19А 0,5 220 Ом+-10% 01	796	ШТ.	37,00	24,68	910,00
1511398	ЛЕНТА СКЛЕИВАЮЩАЯ ЛТ-19 ТУ 6-17-626-79	019	ТЫС.ПОГ.	0,76	885,98	670,00

2080094	РЕЗИСТОР С2-29В 0,25 124 Ом+-0,1%-1-А 01 ОЖ0.467.030 ТУ 25+00	796	ШТ.	16,00	32,30	520,00
3872154	РЕЗИСТОР С2-33Н 0,25 220КОМ+-5%-В 01	796	ШТ.	3,00	2,42	10,00
2189998	КОНДЕНСАТОР К75-102 20КВ 220ПФ+-10% 01	796	ШТ.	56,00	415,02	23 240,00
2080039	РЕЗИСТОР С2-29В 0,25 1,2 МОМ+-1%-1-А 01	796	ШТ.	2,00	61,11	120,00
2040046	РЕЗИСТОР С5-35В 50 1 КОМ+-5% 01	796	ШТ.	12,00	86,00	1 030,00
2263828	МИКРОСХЕМА ОСМ 828КТ2	796	ШТ.	34,00	9 491,00	322 690,00
2035013	ВАРИСТОР СН2-1Б 150В+-10% 01	796	ШТ.	42,00	40,43	1 700,00
2082288	РЕЗИСТОР С2-23 0,25 1КОМ+-5%-А-В 05	796	ШТ.	2698,00	0,01	30,00
2250329	Маркировка для розеток 94/95/97 Finder 097.00	796	ШТ.	2,00	5,70	10,00
1860015	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ Н630 15А 250В	796	ШТ.	13,00	9,88	130,00
2080067	РЕЗИСТОР С2-29В 0,25 448 Ом+-0,05%-1-А ОТК ОЖ0.467.130 ТУ	796	ШТ.	19,00	41,61	790,00
2181874	КОНДЕНСАТОР К73-16 400В 1МКФ+-10%-В 05	796	ШТ.	8,00	113,00	900,00
2050049	КОНДЕНСАТОР К53-25 ОС 25В 10МКФ+-20% 09	796	ШТ.	10,00	445,20	4 450,00
1511674	ЭТАЛОНЫ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ № 22 КАНАВОЧНЫЕ	796	ШТ.	1,00	1 415,10	1 420,00
1470075	ТРОЙНИК 300*150 ФЛАНЦЕВЫЙ	796	ШТ.	1,00	13 555,43	13 560,00
0860121	СТАЛЬ КОНТРГАЙКА 40 ГОСТ 8968-75	796	ШТ.	55,00	32,25	1 770,00
0800251	СТАЛЬ 30ХМА М ТРУБА Вн 61х6 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 8734-75 ГОСТ 8733-74, ТС 161-693-2012	168	Т	2,83	103 752,80	293 100,00
0890040	СТАЛЬ 20 90ГРАД. ОТВОД 114х6 ГОСТ 17375-2001	796	ШТ.	28,00	343,15	9 610,00
0860016	Угольник 90град-1 50 ГОСТ 8946-75	796	ШТ.	96,00	55,98	5 370,00
0890053	ОТВОД (DN40) 90-1-48,3х3,6 20 ГОСТ 17375-01	796	ШТ.	2,00	88,93	180,00

0890041	СТАЛЬ 20 90ГРАД. ОТВОД 720x10 ГОСТ 30753-2001	796	ШТ.	2,00	52 101,69	104 200,00
0800614	СТАЛЬ 30ХМА М ТРУБА 102x9 ГОСТ Р 53383-2009 ТС 161-545-2011	168	Т	1,18	75 457,63	89 040,00
0860095	ЧУГУН МУФТА 40-Ц ГОСТ 8954-75	796	ШТ.	60,00	35,26	2 120,00
0860094	СТАЛЬ МУФТА 80 ГОСТ 8966-75	796	ШТ.	4,00	230,39	920,00
0800614	СТАЛЬ 30ХМА М ТРУБА 102x9 ГОСТ Р 53383-2009 ТС 161-545-2011	168	Т	0,75	75 457,63	56 220,00
0800614	СТАЛЬ 30ХМА М ТРУБА 102x9 ГОСТ Р 53383-2009 ТС 161-545-2011	168	Т	9,75	75 457,63	735 330,00
0890014	СТАЛЬ 20 90ГРАД. ОТВОД 114x5 ГОСТ 17375-01	796	ШТ.	14,00	343,15	4 800,00
0800241	СТАЛЬ 30ХМА М ТРУБА 73X5,5 ГОСТ Р 53383-2009 ТС 161-545-2011	168	Т	2,29	79 229,70	181 120,00
0791355	СТАЛЬ 30ХМА М ТРУБА Вн 51,5x6 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 8734-75 ГОСТ 8733-74, ТС 161-693-2012	168	Т	0,18	98 813,56	17 290,00
0800251	СТАЛЬ 30ХМА М ТРУБА Вн 61x6 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 8734-75 ГОСТ 8733-74, ТС 161-693-2012	168	Т	0,58	103 752,80	60 180,00
0860193	ЧУГУН ТРОЙНИК 50 ГОСТ 8948-75	796	ШТ.	141,00	80,36	11 330,00
0860030	ЧУГУН ТРОЙНИК 40 ГОСТ 8948-75	796	ШТ.	1152,00	15,26	17 580,00
0810325	СТАЛЬ 09Г2С В ТРУБА 530X10 10704-91 10705-80	168	Т	0,79	43 672,00	34 330,00
0860158	ЧУГУН КОЛЕНО 90x50	796	ШТ.	20,00	99,71	1 990,00
0890053	ОТВОД (DN40) 90-1-48,3x3,6 20 ГОСТ 17375-01	796	ШТ.	5,00	88,93	440,00
0890010	СТАЛЬ 90 ГРАД. ОТВОДЫ 426x10 ГОСТ 17375-01	796	ШТ.	3,00	11 812,71	35 440,00
0860075	СТАЛЬ 20 ПЕРЕХОД 40x3,5-20x2,8 ГОСТ 17378-2001	796	ШТ.	1,00	47,16	50,00
0860162	СТАЛЬ ФЛАНЕЦ 25x10	796	ШТ.	3,00	73,66	220,00
0800251	СТАЛЬ 30ХМА М ТРУБА Вн 61x6 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 8734-75 ГОСТ 8733-74, ТС 161-693-2012	168	Т	0,47	98 813,56	45 950,00
0620815	СТАЛЬ СТЗСП 3-2ГП КРУГ 28 В1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 535-2005	168	Т	0,02	27 436,19	470,00

0800251	СТАЛЬ 30ХМА М ТРУБА Вн 61x6 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 8734-75 ГОСТ 8733-74, ТС 161-693-2012	168	Т	1,90	103 752,80	196 610,00
0800614	СТАЛЬ 30ХМА М ТРУБА 102x9 ГОСТ Р 53383-2009 ТС 161-545-2011	168	Т	0,07	75 457,63	4 900,00
0480028	СТАЛЬ 60С2А ОТ ЛИСТ 5 Б- ПН-НО ГОСТ 14959-79 ГОСТ 19903-74 ТУ14-1-1409-75	168	Т	0,24	61 309,32	14 470,00
0860153	СТАЛЬ 3 ПЕРЕХОД 32x3,2-15x2,8 ГОСТ 17378-2001	796	ШТ.	2,00	314,41	630,00
0890037	СТАЛЬ 20 45ГРАД. ОТВОД 159x4,5 ГОСТ 17375-2001	796	ШТ.	1,00	583,90	580,00
0890320	СТАЛЬ 20 ПЕРЕХОД 57x5-38x4 ГОСТ 17378-01	796	ШТ.	1,00	141,93	140,00
0800614	СТАЛЬ 30ХМА М ТРУБА 102x9 ГОСТ Р 53383-2009 ТС 161-545-2011	168	Т	3,38	75 457,63	255 050,00
0860116	ЧУГУН КОНТРГАЙКА 40-Ц ГОСТ 8961-75	796	ШТ.	55,00	11,77	650,00
0800614	СТАЛЬ 30ХМА М ТРУБА 102x9 ГОСТ Р 53383-2009 ТС 161-545-2011	168	Т	9,71	75 457,63	732 320,00
0860003	СТАЛЬ СГОН 80	796	ШТ.	12,00	175,63	2 110,00
0860193	ЧУГУН ТРОЙНИК 50 ГОСТ 8948-75	796	ШТ.	29,00	80,36	2 330,00
0860025	ЧУГУН ТРОЙНИК 32 ГОСТ 8948-75	796	ШТ.	80,00	33,41	2 670,00
0791355	СТАЛЬ 30ХМА М ТРУБА Вн 51,5x6 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 8734-75 ГОСТ 8733-74, ТС 161-693-2012	168	Т	0,91	98 813,56	89 920,00
0611993	СТАЛЬ СТЗПС 2-1ГП ПОЛОСА 40X10 ВТ1-ВШ1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 103-2006 ГОСТ 535-2005	168	Т	2,53	28 355,00	71 810,00
0640002	СТАЛЬ СТ 60 КОЛЬЦО ЦЕЛЬНОКАТАННОЕ , Д 819 1760x1495x85	796	ШТ.	10,00	10 648,63	106 490,00
0791355	СТАЛЬ 30ХМА М ТРУБА Вн 51,5x6 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 8734-75 ГОСТ 8733-74, ТС 161-693-2012	168	Т	0,45	98 813,56	44 470,00
0791355	СТАЛЬ 30ХМА М ТРУБА Вн 51,5x6 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 8734-75 ГОСТ 8733-74, ТС 161-693-2012	168	Т	0,44	98 813,56	42 980,00
0860030	ЧУГУН ТРОЙНИК 40 ГОСТ 8948-75	796	ШТ.	17,00	120,84	2 050,00
0860123	СТАЛЬ КОНТРГАЙКА 80 ГОСТ 8968-75	796	ШТ.	26,00	186,94	4 860,00
2741893	КАБЕЛЬ ШЛАНГОВЫЙ КГ 2*4 ТУ 16.К73.077-2006	008	КМ	0,00	103 986,00	420,00

2741893	КАБЕЛЬ ШЛАНГОВЫЙ КГ 2*4 ТУ 16.К73.077-2006	008	КМ	0,00	31 874,20	130,00
1450565	СТЕКЛО ЗЕРКАЛЬНОЕ СОРТ М1 111-2001	055	М2	6,14	476,27	2 920,00
2912071	ОПОРА КОЛЕСНАЯ 1ZPK2500FHN	796	ШТ.	2,00	3 182,78	6 370,00
2912070	ОПОРА КОЛЕСНАЯ 1ZPK2500GHN	796	ШТ.	2,00	3 983,80	7 970,00
1452545	СТЕКЛОПАКЕТ 393*594	796	ШТ.	8,00	274,29	2 190,00
1452576	СТЕКЛОПАКЕТ 526*1374	796	ШТ.	1,00	620,16	620,00
1453648	МАТЫ ПРОШИВНЫЕ БАЗАЛЬТОВЫЕ МПБ-30 3000*1000*60 ТУ 5769-002-30098924-12	113	М3	20,88	3 052,80	63 740,00
1453766	ПМБОР 20000*1200*5	055	М2	3120,00	93,74	292 460,00
1452418	ПОДКЛАДКА 3*36	796	ШТ.	1000,00	1,08	1 080,00
1452527	СТЕКЛОПАКЕТ 4-12-4-12-4 36 (1288*496)	796	ШТ.	10,00	619,79	6 200,00
1452417	ПОДКЛАДКА 2*36	796	ШТ.	2000,00	1,08	2 160,00
1452037	СТЕКЛОПАКЕТ 426*1286	796	ШТ.	2,00	666,37	1 330,00
1452076	ПОДСТАВОЧНЫЙ ПРОФИЛЬ АРТ.343R	006	М	1014,00	34,98	35 470,00
1450013	ЦЕМЕНТ ГИПСОГЛИНОЗЕМИСТЫЙ РАСШИРЯЮЩИЙСЯ ГОСТ 11052-74	168	Т	0,25	25 503,60	6 380,00
1452669	СТЕКЛОПАКЕТ 536*1518	796	ШТ.	4,00	700,56	2 800,00
1452416	ПОДКЛАДКА 1*36	796	ШТ.	2000,00	1,08	2 160,00
1451070	ВОРОТА 2300*1800 ПРОТИВПОЖАРНЫЕ РАСПАШНЫЕ	796	ШТ.	1,00	28 952,37	28 950,00
1452419	ПОДКЛАДКА 4*36	796	ШТ.	1000,00	1,08	1 080,00
1452523	СТЕКЛОПАКЕТ 4-12-4-12-4 36 (528*1226)	796	ШТ.	2,00	628,02	1 260,00
1451600	ШНУР РЕЗИНОВЫЙ Т00464 621400	006	М	100,00	0,74	70,00

1452421	ПОДКЛАДКА 6*36	796	ШТ.	1000,00	1,08	1 080,00
1452544	СТЕКЛОПАКЕТ 594*1065	796	ШТ.	4,00	619,41	2 480,00
1450564	СТЕКЛО ВОДОУКАЗАТЕЛЬНОЕ 250-34-17 РИФЛЕННОЕ 1663-81	796	ШТ.	35,00	848,00	29 680,00
1451770	СКОРЛУПА ППУ 57/40	018	ПОГ.М	124,50	153,62	19 130,00
1451771	СКОРЛУПА ППУ 76/40	018	ПОГ.М	142,00	175,17	24 870,00
1452420	ПОДКЛАДКА 5*36	796	ШТ.	1000,00	1,08	1 080,00
1450967	БИТУМ НЕФТЯНОЙ БН 90/10 ГОСТ 6617-76	168	Т	2,10	21 460,62	45 070,00
1452166	ЗАГЛУШКА Д/ВОДОСЛИВ.ОТВ.	796	ШТ.	4200,00	1,06	4 450,00
1150147	КАМЕРА 3.5-8(S) ДЛЯ ПНЕВМОТИЧЕСКОГО КОЛЕСА	796	ШТ.	4,00	72,77	290,00
1150172	АВТОШИНА 4.00*8	796	ШТ.	16,00	1 810,09	28 960,00
1150186	АВТОШИНА Л-225 170-406(6.00-16) УНИВЕРС.НС-6 ГОСТ 7463-75	796	ШТ.	2,00	2 344,58	4 690,00
1150166	КАМЕРА 3.50-6	796	ШТ.	6,00	254,40	1 530,00
0340515	СТАЛЬ 20 ГП-М1-ТВ1 КРУГ 295 В1 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 2590-2006 ТУ 14-1-2118-98	168	Т	4,15	28 016,19	116 300,00
0401315	СТАЛЬ 40Х Н-В ШЕСТИГРАННИК 19 h11 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 8560-78 ГОСТ 1051-73	168	Т	0,13	45 836,38	5 820,00
0500063	СТАЛЬ 30Х13 М2А ЛИСТ 1x600x2000 БТ-БШ-БД ПН.НО ГОСТ 5632-72 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 5582-75	168	Т	0,11	36 284,86	4 090,00
0350235	СТАЛЬ ОХНЗМА-Ш 2-ГО КРУГ 50 В ТУ 14-1-4058-85 ГОСТ 2590-88	168	Т	0,03	134 832,00	3 780,00
0401312	СТАЛЬ 45 В-ТВ1-НГ ШЕСТИГРАННИК 19 h11 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 8560-78	168	Т	0,31	26 182,00	7 990,00
0400227	СТАЛЬ 30Х13 Г-Т КРУГ 20 h11 ТУ 14-1-3957-85 ГОСТ 14955-77	168	Т	0,19	201 233,58	37 290,00
0390297	СТАЛЬ 08Х15Н5Д2ТУ-Ш (ЭП410У-Ш) а-ГО-обточ. КРУГ 70 В1 ТУ 14-1-744-73 ГОСТ 2590-2006	168	Т	0,03	321 710,00	9 650,00
0344891	СТАЛЬ 30ХГСА 2 КРУГ 110 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-88	168	Т	0,04	29 650,32	1 190,00

0480071	СТАЛЬ 20Х3МВФ-Ш ЭИ-415-Ш ЛИСТ 12 Б ПН.О ТУ 14-1-2561-78 ГОСТ 19903-74	168	T	0,58	99 412,10	57 260,00
0344910	СТАЛЬ 38Х2МЮА 2 КРУГ 170 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-88	168	T	0,61	30 740,00	18 620,00
0500014	СТАЛЬ 12Х18Н10Т-ВО М2а ЛИСТ 0.9х1000х2000 АТ-АШ-АД ПВ-О ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 5582-75	168	T	0,19	282 490,00	52 540,00
0480140	СТАЛЬ 40Х ЛИСТ 25 ПУ-0 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	T	0,18	55 061,87	9 910,00
0350769	СТАЛЬ 20Х3МВФ-Ш (ЭИ415-Ш) а-ТО КРУГ 70 В1 ТУ 14-1-2090-77 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,30	235 754,60	70 020,00
0350326	СТАЛЬ ОХНЗМА-Ш 2 КРУГ 90 В1 ТУ 14-1-4058-2006 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,17	135 656,19	22 490,00
0390103	СТАЛЬ 04Х13Н8МТЮЕ а КРУГ 22 В ТУ 14-1-3397-82 ГОСТ 2590-88	168	T	0,00	130 229,83	360,00
0401318	СТАЛЬ А12 Н-В ШЕСТИГРАННИК 19 h11 ГОСТ 1414-75 ГОСТ 8560-78 ГОСТ 1051-73	168	T	0,30	30 316,00	9 090,00
0350340	СТАЛЬ 40ХН2МА 2 КРУГ 100 В1 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,16	49 495,09	7 920,00
0420206	СТАЛЬ 10895 а КРУГ 150 В ГОСТ 11036-75 ГОСТ 2590-88	168	T	0,49	266 272,00	131 540,00
0401340	СТАЛЬ 20 НГ-В ШЕСТИГРАННИК 13 h11 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 8560-78 ГОСТ 1051-73	168	T	0,42	26 457,60	11 090,00
0480299	СТАЛЬ 45 М1-ТВ1 ЛИСТ 80 ПН-НО ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	T	0,10	38 991,68	3 900,00
0480292	СТАЛЬ 45 М1-ТВ1 ЛИСТ 45 ПН-НО ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	T	9,46	33 628,92	317 960,00
0540093	СТАЛЬ У8А IV гр. ЛИСТ 2,5 Б-ПН-О ГОСТ 1435-99 ГОСТ 19903-74	168	T	0,12	94 474,59	11 340,00
0480366	СТАЛЬ 10 М1-ТВ1-КУВ1 ЛИСТ 8 Б-ПН-О ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	T	0,14	41 187,59	5 770,00
0500016	СТАЛЬ 12Х18Н10Т-ВО М2а ЛИСТ 0.9х1000х2000 АТ-АШ-АД ПВ-О ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 5582-75	168	T	1,41	282 490,00	398 790,00
0500402	СТАЛЬ 12Х18Н10Т-ВО М2а ЛИСТ 0.5х1250х2500 БТ-АШ-АД; ПН-О ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 5582-75	168	T	0,91	307 612,00	278 730,00
0350230	СТАЛЬ 12ХНЗА 3 КРУГ 50 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-88	168	T	0,49	35 881,00	17 640,00
0340473	СТАЛЬ 45 2ГП-М1-ТВ1 КРУГ 250 В1 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 2590-2006	168	T	4,02	30 355,43	122 150,00

0400101	СТАЛЬ 20ХНЗА Н-В КРУГ 8 h11 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 7417-75 ГОСТ 1051-73	168	T	0,27	44 055,69	11 960,00
0344994	СТАЛЬ 40Х 2 КРУГ 300 В1 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-2006 ТУ 14-1-2118-98	168	T	1,26	31 440,50	39 460,00
0480399	СТАЛЬ 30ХГСА 3-Б ЛИСТ 6x1500x6000 Б-ПН-НО ГОСТ 4543-71 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 11269-76	168	T	10,43	84 759,88	884 030,00
0340234	СТАЛЬ 65Г 2ГП-1Б КРУГ 50 В ГОСТ 14959-79 ГОСТ 2590-88	168	T	0,23	15 392,26	3 540,00
0380031	СТАЛЬ 20Х13 а-Т КРУГ 12 В ГОСТ 5632-72 ГОСТ 2590-88 ГОСТ 5949-75	168	T	0,29	32 924,84	9 650,00
0480335	СТАЛЬ 10 ТВ1 ЛИСТ 32 ПН-НО ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	T	1,51	40 737,16	61 510,00
0344790	СТАЛЬ 38Х2МЮА 2 КРУГ 80 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-88	168	T	0,08	34 895,20	2 800,00
0350197	СТАЛЬ ОХНЗМА-Ш 2 КРУГ 40 В1 ГОСТ 2590-2006 ТУ 14-1-4058-2006	168	T	1,04	161 084,82	168 010,00
0401368	СТАЛЬ А12 Н-В ШЕСТИГРАННИК 32 h11 ГОСТ 1414-75 ГОСТ 8560-78 ГОСТ 1051-73	168	T	0,21	14 331,20	3 000,00
0390096	СТАЛЬ 14Х17Н2-Ш а-Т КРУГ 20 В1 ТУ 14-1-377-72 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,12	245 920,00	29 510,00
0460187	СТАЛЬ 30ХГСА 1 ЛИСТ 1 БТ-БШ-БД-ПН-О ГОСТ 4543-71 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 11268-76	168	T	0,48	157 667,99	76 150,00
0344980	СТАЛЬ 38Х2МЮА 2 КРУГ 90 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-88	168	T	0,13	17 675,50	2 360,00
0401348	СТАЛЬ А12 Н-В ШЕСТИГРАННИК 27 h11 ГОСТ 1414-75 ГОСТ 8560-78 ГОСТ 1051-73	168	T	0,49	12 732,72	6 210,00
0480039	СТАЛЬ 30ХГСА 3-П/ГР6 ЛИСТ 6 Б- ПН.НО ГОСТ 4543-71 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 11269-76	168	T	0,19	84 759,88	16 440,00
0460110	СТАЛЬ 10 К270В-5-П-Н ЛИСТ 0.8 БТ-БШ-БД-ПВ-О ГОСТ 19904-90 ГОСТ 16523-97	168	T	0,11	31 171,19	3 550,00
0350135	СТАЛЬ ОХНЗМА-Ш 2-ГО КРУГ 28 В ТУ14-1-1697-76 ГОСТ2590-88 ТУ 14-1-4058-85	168	T	0,35	131 749,45	45 720,00
0344640	СТАЛЬ 38Х2Н2МА 2 КРУГ 30 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-88	168	T	0,84	22 142,34	18 670,00
0400023	СТАЛЬ 20 В-Н КРУГ 4 h11 ГОСТ 7417-75 ГОСТ 1051-73	168	T	0,10	15 218,58	1 580,00
0380024	СТАЛЬ 95Х18 а-Т КРУГ 10 В1 ГОСТ 5632-72 ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 5949-75	168	T	0,47	149 783,30	69 650,00
0401273	СТАЛЬ 35 В-ТВ1-НГ ШЕСТИГРАННИК 19 h11 ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 8560-78	168	T	0,33	43 770,89	14 530,00

0460462	СТАЛЬ 20 К350В-5-Ш6 ЛИСТ 3.5 БТ-БШ-БД-ПН-О ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 16523-97	168	T	0,05	107 938,01	4 860,00
0345433	СТАЛЬ 40Х 2 КРУГ 110 В1 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,67	26 026,45	17 360,00
0480238	СТАЛЬ 30ХГСА ЛИСТ 80 ПН-НО ГОСТ 19903-74 ТУ 14-1-4148-86	168	T	0,96	47 018,94	45 190,00
0390064	СТАЛЬ 04Х13Н8МТЮ-ВИ а КРУГ 18 В1 ТУ 14-134-384-2000 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,10	1 314 400,00	136 700,00
0390616	СТАЛЬ 37Х12Н8Г8 МФБ-Ш(ЭИ481-Ш) б КРУГ 14 В ТУ 14-1-1923-76 ГОСТ 2590-88 ГОСТ 5949-75	168	T	0,01	628 813,59	8 490,00
0340473	СТАЛЬ 45 2ГП-М1-ТВ1 КРУГ 250 В1 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 2590-2006	168	T	4,63	30 355,43	140 470,00
0480369	СТАЛЬ 30ХГСА 4-6 ЛИСТ 32 ПН-НО ГОСТ 4543-71 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 11269-76	168	T	2,71	55 521,24	150 300,00
0344844	СТАЛЬ 20Х 2 КРУГ 120 В1 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,53	30 740,00	16 350,00
0460366	СТАЛЬ 20 К350В-6-П ЛИСТ 2 БТ ГОСТ 1050-88 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 16523-97	168	T	0,44	26 604,52	11 750,00
0500074	СТАЛЬ 12Х18Н10Т-ВО М4а ЛИСТ 1.1x1000x2000 АТ-АШ-АД; ПВ-О ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 5582-75	168	T	0,72	282 490,00	201 980,00
0460408	СТАЛЬ 30ХГСА 1 ЛИСТ 2.5 БТ-БШ-БД-ПН-О ГОСТ 4543-71 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 11268-76	168	T	1,06	146 777,67	155 290,00
0480015	СТАЛЬ 45 ТВ1 ЛИСТ 4 Б ПН.НО ГОСТ 1050-88 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	T	0,05	19 044,07	930,00
0400012	СТАЛЬ 10 В-Н КРУГ 3 h11 ГОСТ 7417-75 ГОСТ 1051-73	168	T	0,21	17 904,70	3 850,00
0350111	СТАЛЬ 20ХНЗА 2 КРУГ 25 В1 ГОСТ 4543-2016 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,34	31 537,97	10 650,00
0400333	СТАЛЬ 35 В-М1-ТВ1-НГ КРУГ 12 h11 ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 7417-75	168	T	0,55	41 822,12	22 860,00
0400227	СТАЛЬ 30Х13 Г-Т КРУГ 20 h11 ТУ 14-1-3957-85 ГОСТ 14955-77	168	T	0,07	201 233,58	13 680,00
0460277	СТАЛЬ 10 К270В-6-П ЛИСТ 1,5 АТ-БШ-БД-ПВ-О ГОСТ 1050-88 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 16523-97	168	T	0,42	26 996,64	11 280,00
0480222	СТАЛЬ 45 ТО ЛИСТ 6 Б-ПН-НО ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	T	0,86	48 875,25	42 180,00
0460403	СТАЛЬ 65Г Ш6 ЛИСТ 2.5 АТ-ПН-О ГОСТ 19904-90 ТУ 14-1-4118-2004	168	T	0,56	146 963,20	82 840,00

0401379	СТАЛЬ 15 НГ-В-М1-ТВ1 ШЕСТИГРАННИК 32 h11 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 8560-78 ГОСТ 1051-73	168	T	0,28	55 274,13	15 480,00
0400052	СТАЛЬ 35 В-М1-ТВ1-НГ КРУГ 7 h11 ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 7417-75	168	T	0,11	68 698,60	7 210,00
0400111	СТАЛЬ 10 В-М2-ТВ1-НГ КРУГ 9 h11 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 7417-75	168	T	0,03	55 819,60	1 690,00
0480079	СТАЛЬ 30ХГСА 2кат. отож. п/гр б ЛИСТ 12 А ПН.НО ГОСТ 4543-71 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 11269-76	168	T	1,40	14 331,20	20 110,00
0360094	СТАЛЬ ХВГ 6-4ГП-ОТ КРУГ 25 В-1-НД ГОСТ 5950-2000 ГОСТ 2590-88	168	T	0,07	61 024,20	4 270,00
0350141	СТАЛЬ 20ХНЗА 2 КРУГ 30 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-88	168	T	0,08	46 989,80	3 600,00
0400271	СТАЛЬ 20ХНЗА Н-В КРУГ 30 h11 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 7417-75 ГОСТ 1051-73	168	T	0,03	52 364,00	1 310,00
0401405	СТАЛЬ 40Х Н-В ШЕСТИГРАННИК 41 h11 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 8560-78 ГОСТ 1051-73	168	T	0,09	30 581,00	2 630,00
0344905	СТАЛЬ 40ХН2МА 2 КРУГ 180 В1 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,78	48 430,27	37 970,00
0390329	СТАЛЬ 08ХН35ВТЮ-ВД (ЭИ787-ВД) без Т/О, кован. КРУГ 85 ТУ 14-1-850-74 ГОСТ 22411-77	168	T	0,17	1 542 300,00	259 110,00
0345450	СТАЛЬ 18ХГТ 2 КРУГ 120 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-88	168	T	0,22	11 679,82	2 560,00
0460444	СТАЛЬ 30ХГСА 3 ЛИСТ 3 Б-ПН-НО ГОСТ 4543-71 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 11268-76	168	T	0,30	103 387,61	30 500,00
0380022	СТАЛЬ 30Х13 а-Т КРУГ 10 В ГОСТ 5632-72 ГОСТ 2590-88 ГОСТ 5949-75	168	T	0,00	58 151,60	140,00
0480079	СТАЛЬ 30ХГСА 2кат. отож. п/гр б ЛИСТ 12 А ПН.НО ГОСТ 4543-71 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 11269-76	168	T	0,18	14 331,20	2 540,00
0460450	СТАЛЬ 10 К270В-5-Шб ЛИСТ 3.5 БТ-БШ-БД-ПН-О ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 16523-97	168	T	0,05	108 206,03	4 980,00
0390224	СТАЛЬ 14Х17Н2-Ш а-ТО КРУГ 45 В1 ТУ 14-1-377-72 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,03	331 780,00	11 280,00
0460262	СТАЛЬ 10 К270В-6-Шб-Н ЛИСТ 1.4 БТ-БШ-БД-ПН-О ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 16523-97	168	T	0,06	43 881,66	2 700,00
0401241	СТАЛЬ 35 НГ- В ШЕСТИГРАННИК 8 h11 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 8560-78	168	T	0,00	24 403,32	20,00
0380091	СТАЛЬ 20Х13 а-Т КРУГ 22 В ГОСТ 5632-72 ГОСТ 2590-88 ГОСТ 5949-75	168	T	0,06	27 030,00	1 520,00
0480195	СТАЛЬ 45 М1-ТВ1 ЛИСТ 45 ПН-НО ГОСТ 1050-88 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	T	0,36	30 893,66	11 120,00

0350114	СТАЛЬ ОХНЗМА-Ш 2 КРУГ 25 В1 ТУ 14-1-4058-85 ГОСТ 2590-2006 ТУ 14-1-1697-76	168	T	0,88	127 986,11	112 630,00
0401217	СТАЛЬ 14Х17Н2 В-ТО ШЕСТИГРАННИК 5,5 h11 ГОСТ 8560-78 ТУ 14-1-3957-85	168	T	0,10	312 700,00	29 710,00
0510054	СТАЛЬ 12Х18Н10Т М26 ЛИСТ 8 Б ПН О ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 7350-77	168	T	0,04	281 296,93	9 850,00
0390049	СТАЛЬ 25Х17Н2Б-Ш а-Т КРУГ 14 В1 ТУ 14-1-1062-74 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,01	332 387,07	4 200,00
0390124	СТАЛЬ 14Х17Н2 6-Т КРУГ 20 В1 ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 5949-75	168	T	0,40	174 900,00	69 510,00
0360054	СТАЛЬ ХВГ 6-4ГП-ОТ КРУГ 16 В-1 ГОСТ 5950-2000 ГОСТ 2590-88	168	T	0,11	61 024,20	6 580,00
0340084	СТАЛЬ 65Г 3ГП-1КАТ КРУГ 20 В ГОСТ 14959-79 ГОСТ 2590-88	168	T	0,08	14 331,20	1 160,00
0344870	СТАЛЬ 38Х2Н2МА 2 КРУГ 80 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-88	168	T	0,08	44 096,00	3 500,00
0500022	СТАЛЬ 12Х18Н10Т-ГР М2А ЛИСТ 0.8x1000x2000 АТ-АШ-БД, ПВ-О ГОСТ 5632-72 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 5582-75	168	T	0,01	182 715,25	1 880,00
0350021	СТАЛЬ 20ХНЗА 3 КРУГ 10 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-88	168	T	0,00	35 881,00	90,00
0400010	СТАЛЬ 30ХГСА 4 КРУГ 3 В-Н ГОСТ 4543-71 ГОСТ 7417-75 ГОСТ 1051-73	168	T	0,07	11 444,47	840,00
0401191	СТАЛЬ 14Х17Н2 В-ТО ШЕСТИГРАННИК 5 h11 ГОСТ 8560-78 ТУ 14-1-3957-85	168	T	0,25	312 700,00	78 890,00
0345359	СТАЛЬ 06Х17Г19НЗАБ КРУГ 60 В ТУ 14-1-1315-75 ГОСТ 2590-71	168	T	0,02	71 232,00	1 280,00
0340250	СТАЛЬ 10 2ГП-М1-ТВ1 КРУГ 56 В1 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 2590-2006	168	T	1,02	24 359,83	24 880,00
0460109	СТАЛЬ 10 К270В-6-П-Н ЛИСТ 0.8 БТ-БШ-БД-ПВ-О ГОСТ 19904-90 ГОСТ 16523-97	168	T	2,15	36 529,47	78 700,00
0390253	СТАЛЬ 12Х18Н10Т а КРУГ 50 В1 ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 5949-75	168	T	0,12	189 513,92	22 230,00
0480272	СТАЛЬ 30ХГСА 1-6 ЛИСТ 4 Б-ПН-НО ГОСТ 4543-71 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 11269-76	168	T	2,18	84 759,88	184 920,00
0390142	СТАЛЬ 14Х17Н2 а-Т КРУГ 28 В1 ГОСТ 5632-72 ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 5949-75	168	T	2,25	156 906,95	353 720,00
0350195	СТАЛЬ ОХНЗМА-Ш 2-Т0 КРУГ 40 В1 ТУ 14-1-4058-2006 ГОСТ 2590-2006 ТУ 14-1-1697-76	168	T	0,01	164 791,10	1 810,00

0400121	СТАЛЬ 20ХН3А Н-В КРУГ 10 h11 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 7417-75 ГОСТ 1051-73	168	T	0,45	41 068,64	18 620,00
0390162	СТАЛЬ 14Х17Н2 А-Т КРУГ 32 В1 ГОСТ 5632-72 ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 5949-75	168	T	0,04	121 134,65	4 720,00
0480051	СТАЛЬ 20Х3МВФ-Ш ЛИСТ 9 Б ПН.О ТУ 14-1-2561-78 ГОСТ 19903-74	168	T	1,46	99 412,10	145 040,00
0480099	СТАЛЬ 30ХГСА 2 КАТ. п/гр б ЛИСТ 16 ПН.НО ГОСТ 4543-71 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 11269-76	168	T	1,06	29 958,47	31 670,00
0480353	СТАЛЬ 10 М1-ТВ1-КИ-ТО ЛИСТ 4 Б-ПН-НО ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	T	1,02	46 375,68	47 380,00
0401217	СТАЛЬ 14Х17Н2 В-ТО ШЕСТИГРАННИК 5,5 h11 ГОСТ 8560-78 ТУ 14-1-3957-85	168	T	0,16	312 700,00	50 030,00
0400332	СТАЛЬ 10 В-М1-ТВ1-НГ КРУГ 20 h11 ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 7417-75	168	T	0,26	45 580,00	11 760,00
0344905	СТАЛЬ 40ХН2МА 2 КРУГ 180 В1 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-2006	168	T	2,53	88 086,00	222 510,00
0400230	СТАЛЬ 30ХГСА В-Н КРУГ 26 h11 ТУ 14-1-950-86 ГОСТ 7417-75	168	T	0,01	15 451,62	80,00
0340208	СТАЛЬ 10 2ГП-М1-ТВ1 КРУГ 45 В1 ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 2590-2006	168	T	3,48	50 880,00	177 160,00
0480269	СТАЛЬ 20 ЛИСТ 130 ПН-НО ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	T	0,67	44 393,56	29 700,00
0390049	СТАЛЬ 25Х17Н2Б-Ш а-Т КРУГ 14 В1 ТУ 14-1-1062-74 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,09	332 387,07	31 330,00
0401335	СТАЛЬ 40Х Н-В ШЕСТИГРАННИК 24 h11 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 8560-78 ГОСТ 1051-73	168	T	0,03	45 525,29	1 460,00
0390090	СТАЛЬ 14Х17Н2 а-Т КРУГ 20 В1 ГОСТ 5632-72 ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 5949-75	168	T	0,01	119 968,65	720,00
0400013	СТАЛЬ 20 В-Н КРУГ 3 h11 ГОСТ 7417-75 ГОСТ 1051-73	168	T	0,08	17 727,44	1 490,00
0344872	СТАЛЬ 38Х2Н2МА 3-Т КРУГ 80 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-88	168	T	0,04	26 812,70	1 020,00
0380423	СТАЛЬ 30Х13 а-Т КРУГ 200 В ГОСТ 5632-72 ГОСТ 2590-88 ГОСТ 5949-75	168	T	0,23	57 982,80	13 340,00
0350092	СТАЛЬ 20ХН3А 2 КРУГ 22 В1 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,54	57 149,58	30 860,00
0401368	СТАЛЬ А12 Н-В ШЕСТИГРАННИК 32 h11 ГОСТ 1414-75 ГОСТ 8560-78 ГОСТ 1051-73	168	T	0,06	14 331,20	790,00
0480195	СТАЛЬ 45 М1-ТВ1 ЛИСТ 45 ПН-НО ГОСТ 1050-88 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	T	0,21	30 893,66	6 390,00

0460347	СТАЛЬ 60С2А П-ОТЖ. ЛИСТ 2 БТ-БШ-БД ПН.НО ГОСТ 14959-79 ГОСТ 19903-74 ТУ 14-1-2108-77	168	T	1,28	14 458,40	18 430,00
0350330	СТАЛЬ 40ХН2МА 2 КРУГ 95 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-88	168	T	0,04	57 019,45	2 170,00
0390217	СТАЛЬ ХН35ВТЮ-ВД (ЭИ787-ВД) Г/К КРУГ 14 ГОСТ 22411-77 ТУ 14-1-850-74	168	T	0,00	1 400 260,00	4 200,00
0390087	СТАЛЬ 12Х18Н10Т-ВД а КРУГ 18 В1 ГОСТ 5632-72 ТУ 14-1-3581-83 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,02	397 500,00	6 760,00
0480292	СТАЛЬ 45 М1-ТВ1 ЛИСТ 45 ПН-НО ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	T	1,58	33 628,92	53 130,00
0390224	СТАЛЬ 14Х17Н2-Ш а-ТО КРУГ 45 В1 ТУ 14-1-377-72 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,04	331 780,00	12 230,00
0460167	СТАЛЬ 65Г П ЛИСТ 0.8 БТ-БШ-БД ПН.НО ГОСТ 14959-79 ГОСТ 19904-90 ТУ 14-1-4118-86	168	T	0,31	13 025,28	4 050,00
0460354	СТАЛЬ 20 К350В-5-П ЛИСТ 1.5x1250x2500 БТ БШ БД ПВ О ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 16523-97	168	T	0,11	41 750,33	4 400,00
0380420	СТАЛЬ 30Х13 а-Т КРУГ 200 В1 ГОСТ 5632-72 ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 5949-75	168	T	0,43	112 839,10	48 070,00
0340442	СТАЛЬ 35 2ГП-ТВ1 КРУГ 210 В ГОСТ 1050-88 ГОСТ 2590-88	168	T	0,60	18 868,00	11 360,00
0401358	СТАЛЬ А12 Н-В ШЕСТИГРАННИК 30 h11 ГОСТ 1414-75 ГОСТ 8560-78 ГОСТ 1051-73	168	T	1,02	47 617,59	48 570,00
0500075	СТАЛЬ 12Х18Н10Т-ВО М2а ЛИСТ 1.1x1000x2000 АТ-АШ-АД; ПВ-О ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 5582-75	168	T	0,09	282 490,00	24 390,00
0350266	СТАЛЬ 20ХНЗА 2 КРУГ 60 В1 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,27	101 230,00	26 860,00
0390019	СТАЛЬ 25Х17Н2Б-Ш Г-Т КРУГ 7 h11 ТУ 14-1-1062-74 ГОСТ 14955-77	168	T	0,17	401 634,00	66 950,00
0540092	СТАЛЬ У8А 1-ТО ЛИСТ 2,5 Б-ПН-НО ГОСТ 19903-74 ТУ 14-1-776-73	168	T	0,04	72 816,41	2 990,00
0350301	СТАЛЬ 20ХНЗА 2 КРУГ 80 В1 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,53	101 230,00	53 850,00
0401330	СТАЛЬ 20 НГ-В ШЕСТИГРАННИК 22 h11 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 8560-78	168	T	0,25	26 044,20	6 640,00
0411001	СТАЛЬ 30Х13 Т-Г КРУГ 10x2000/2500 h11 ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 14955-77 ГОСТ 5949-75	168	T	0,00	377 784,00	190,00
0500075	СТАЛЬ 12Х18Н10Т-ВО М2а ЛИСТ 1.1x1000x2000 АТ-АШ-АД; ПВ-О ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 5582-75	168	T	1,25	282 490,00	351 700,00

0480296	СТАЛЬ 45 М1-ТВ1 ЛИСТ 50 ПН-НО ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	T	2,69	34 857,89	93 630,00
0390079	СТАЛЬ 25Х17Н2Б-Ш а-Т КРУГ 16 В1 ТУ 14-1-1062-74 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,15	332 387,07	49 860,00
0340030	СТАЛЬ 10 2ГП-М1-ТВ1 КРУГ 12 В1 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,05	27 948,67	1 280,00
0350301	СТАЛЬ 20ХН3А 2 КРУГ 80 В1 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,78	101 230,00	78 960,00
0345239	СТАЛЬ 06Х17Г19Н3АБ КРУГ 30 В ТУ 14-1-3984-85 ГОСТ 2590-71	168	T	0,02	71 232,00	1 280,00
0345479	СТАЛЬ 09Х16Н4Б а-Т КРУГ 55 В ТУ 14-1-3564-83 ГОСТ 2590-88	168	T	0,39	121 866,16	47 280,00
0480028	СТАЛЬ 60С2А ОТ ЛИСТ 5 Б- ПН-НО ГОСТ 14959-79 ГОСТ 19903-74 ТУ14-1-1409-75	168	T	0,08	61 309,32	4 970,00
0400107	СТАЛЬ 30Х13-Ш Г-ТО КРУГ 8 h11 ТУ 14-1-3957-85 ГОСТ 14955-77	168	T	0,32	273 475,41	86 140,00
0391552	СТАЛЬ 14Х17Н2 6-2-Т ШЕСТИГРАННИК 13 В1 ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 2879-2006 ГОСТ 5949-75	168	T	0,06	301 111,87	18 070,00
0380083	СТАЛЬ 30Х13 а-Т КРУГ 20 В1 ГОСТ 5632-72 ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 5949-75	168	T	0,01	62 162,71	830,00
0340246	СТАЛЬ 10 2ГП-М1-ТВ1 КРУГ 56 В1 ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,75	50 880,00	38 230,00
0480384	СТАЛЬ 35 М1-ТВ1-КИ-ТО ЛИСТ 18 ПН-О ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	T	0,63	43 505,33	27 280,00
0345389	СТАЛЬ 09Х16Н4Б-Ш а-Т КРУГ 28 В ТУ 14-1-463-72 ГОСТ 2590-88	168	T	0,31	123 352,20	37 990,00
0500344	СТАЛЬ 12Х18Н10Т-ВО М4А ЛИСТ 1,5x1000x2000 ВТ ВШ БД ПВ О ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 5582-75	168	T	0,16	318 246,97	49 330,00
0400211	СТАЛЬ 20ХН3А Н-В КРУГ 20 h11 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 7417-75 ГОСТ 1051-73	168	T	0,44	74 241,65	32 890,00
0350032	СТАЛЬ 20ХН3А 2 КРУГ 12 В1 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,29	71 849,50	20 510,00
0400048	СТАЛЬ 30Х13 Т-В КРУГ 5 h11 ТУ 14-1-3957-85 ГОСТ 14955-77	168	T	0,32	144 028,56	46 010,00
0400112	СТАЛЬ 10 В-ТВ1-НГ КРУГ 9 h11 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 7417-75	168	T	0,07	14 356,64	990,00
0350243	СТАЛЬ ОХН3МА-Ш 2 КРУГ 52 В1 ГОСТ 2590-2006 ТУ 14-1-4058-2006	168	T	1,77	161 084,82	284 960,00

0350340	СТАЛЬ 40ХН2МА 2 КРУГ 100 В1 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,93	54 345,61	50 650,00
0500026	СТАЛЬ 12Х18Н10Т-ВО М2а ЛИСТ 0,8x1000x2000 ВТ ВШ БД ПВ О ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 5582-75	168	T	0,01	327 782,45	2 100,00
0400221	СТАЛЬ 20ХН3А Н-В КРУГ 22 h11 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 7417-75 ГОСТ 1051-73	168	T	0,11	39 306,93	4 290,00
0350216	СТАЛЬ ОХНЗМА-Ш 2 КРУГ 45 В1 ТУ 14-1-4058-2006 ГОСТ 2590-2006 ТУ 14-1-1697-76	168	T	0,28	205 004,00	56 580,00
0400239	СТАЛЬ А12 Н-В КРУГ 24 h11 ГОСТ 1414-75 ГОСТ 7417-75 ГОСТ 1051-73	168	T	0,11	19 403,30	2 230,00
0344880	СТАЛЬ 38Х2МЮА 2 КРУГ 160 В ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-88	168	T	0,51	35 244,92	17 830,00
0344905	СТАЛЬ 40ХН2МА 2 КРУГ 180 В1 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-2006	168	T	4,27	54 060,00	230 670,00
0401348	СТАЛЬ А12 Н-В ШЕСТИГРАННИК 27 h11 ГОСТ 1414-75 ГОСТ 8560-78 ГОСТ 1051-73	168	T	0,39	66 006,20	25 610,00
0400060	СТАЛЬ 30ХГСА Н-В КРУГ 6 h11 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 7417-75 ГОСТ 1051-73	168	T	0,07	43 988,94	3 290,00
0540083	СТАЛЬ У8А IV гр. ЛИСТ 2 Б-ПН-О ГОСТ 1435-99 ГОСТ 19903-74	168	T	0,13	94 474,59	12 280,00
0480302	СТАЛЬ 10 ЛИСТ 130 ПН-НО ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	T	1,75	42 969,15	75 200,00
0390029	СТАЛЬ 25Х17Н2Б-Ш 6-Т КРУГ 10 В1 ТУ 14-1-1062-74 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,06	253 340,00	16 420,00
0405409	СТАЛЬ 35 В-Т КРУГ 8x2000 h11 ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 14955-77	168	T	0,11	157 304,00	16 660,00
0350237	СТАЛЬ ОХНЗМА-Ш 2 КРУГ 50 В1 ТУ 14-1-4058-2006 ГОСТ 2590-2006 ТУ 14-1-1697-76	168	T	0,02	135 656,19	2 240,00
0540100	СТАЛЬ У8А 1-ТО ЛИСТ 3 Б-ПН-НО ГОСТ 19903-74 ТУ 14-1-776-73	168	T	0,01	72 816,41	550,00
0390009	СТАЛЬ 25Х17Н2Б-Ш Г-Т КРУГ 5 h11 ТУ 14-1-1062-74 ГОСТ 14955-77	168	T	0,22	401 634,00	86 710,00
0350142	СТАЛЬ 20ХН3А 2-Т КРУГ 30 В1 ГОСТ 4543-2016 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,06	12 402,00	690,00
0390096	СТАЛЬ 14Х17Н2-Ш а-Т КРУГ 20 В1 ТУ 14-1-377-72 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,05	245 920,00	12 300,00
0390114	СТАЛЬ 04Х13Н8МТЮ-ВИ а КРУГ 24 В1 ТУ 14-134-384-2000 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,10	1 314 400,00	134 330,00
0400110	СТАЛЬ 45 В-ТВ1-НГ КРУГ 9 h11 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 7417-75	168	T	0,68	40 772,29	27 750,00

0480175	СТАЛЬ 45 М1-ТВ1 ЛИСТ 36 Б-ПН-НО ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 1577-93	168	T	0,59	27 840,08	16 430,00
0401587	СТАЛЬ 14Х17Н2 Г-Т КРУГ 15 h11 ГОСТ 5632-72 ГОСТ 14955-77 ГОСТ 5949-75	168	T	0,04	62 328,00	2 260,00
0510026	СТАЛЬ 08Х18Н10Т М26 ЛИСТ 5х1500х6000 Б ПН О ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 7350-77	168	T	0,33	281 296,93	93 390,00
0480292	СТАЛЬ 45 М1-ТВ1 ЛИСТ 45 ПН-НО ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	T	11,98	33 628,92	402 810,00
0500353	СТАЛЬ 30Х13 М4А ЛИСТ 1.8х600х2000 БТ-БШ-БД ПН ГОСТ 5632-72 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 5582-75	168	T	0,56	36 108,90	20 230,00
0480082	СТАЛЬ 10 М1-ТВ1-КИ-КУВ1-ДК-2 ЛИСТ 14 ПУ-О ГОСТ 1050-88 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	T	0,72	27 797,24	20 130,00
0480292	СТАЛЬ 45 М1-ТВ1 ЛИСТ 45 ПН-НО ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	T	32,66	37 873,75	1 237 110,00
0480302	СТАЛЬ 10 ЛИСТ 130 ПН-НО ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	T	3,85	42 969,15	165 430,00
0345436	СТАЛЬ 20Х 2 КРУГ 110 В1 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,90	25 970,00	23 240,00
0460206	СТАЛЬ 45 4-П-Н-Б ЛИСТ 1.0 ПН.НО ГОСТ 1050-74 ГОСТ 16523-70 ТУ 14-1-403-72	168	T	0,25	14 331,20	3 600,00
0401305	СТАЛЬ 40Х Н-В ШЕСТИГРАННИК 17 h11 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 8560-78 ГОСТ 1051-73	168	T	0,36	22 947,94	8 330,00
0350350	СТАЛЬ 40ХН2СМА-ВД Г/КАТ Г/О КРУГ 120 В ТУ 14-1-1885-85 ГОСТ 2590-88	168	T	2,02	67 270,78	135 770,00
0400069	СТАЛЬ А12 Н-В КРУГ 6 h11 ГОСТ 1414-75 ГОСТ 7417-75 ГОСТ 1051-73	168	T	0,18	82 521,53	14 610,00
0340473	СТАЛЬ 45 2ГП-М1-ТВ1 КРУГ 250 В1 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 2590-2006	168	T	11,74	24 158,97	283 700,00
0391553	СТАЛЬ 14Х17Н2 6-2-Т ШЕСТИГРАННИК 19 В1 ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 2879-2006 ГОСТ 5949-75	168	T	0,02	355 010,43	7 100,00
0360074	СТАЛЬ ХВГ Б-4ГП-ОТ КРУГ 20 В-І-НД ГОСТ 5950-2000 ГОСТ 2590-88	168	T	0,07	61 024,20	4 390,00
0460384	СТАЛЬ 45 К490В-4-ІV ЛИСТ 2 Б-ПН-НО ГОСТ 19903-74 ГОСТ 16523-97	168	T	1,02	31 694,00	32 300,00
0391550	СТАЛЬ 07Х16Н6-Ш (ЭП288-Ш) В ШЕСТИГРАННИК 19 Н11 ТУ 14-1-759-92 ГОСТ 8560-78	168	T	0,06	540 600,00	33 790,00
0540109	СТАЛЬ У8А ЛИСТ 4 Б-ПН-О ГОСТ 1435-99 ГОСТ 19903-74	168	T	0,39	73 880,62	28 440,00
0340414	СТАЛЬ 35 2ГП-М1-ТВ1 КРУГ 180 В1 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 2590-2006	168	T	0,44	18 235,59	7 950,00

0480059	СТАЛЬ 30ХГСА 1 КАТ. п/гр б ЛИСТ 8 Б ПН.НО ГОСТ 4543-71 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 11269-76	168	Т	0,03	84 759,88	2 670,00
0401506	СТАЛЬ 14Х17Н2 В-Т-ШЛ. КРУГ 7 Н11 ТУ 14-1-3957-85 ГОСТ 7417-75	168	Т	0,06	82 680,00	4 850,00
0500092	СТАЛЬ 12Х18Н10Т М2А ЛИСТ 1.2х1000х2000 БТ-БШ-АД ПВ.О ГОСТ 5632-72 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 5582-75	168	Т	0,10	215 593,40	22 180,00
0500189	СТАЛЬ 12Х18Н10Т-ВО М4а ЛИСТ 1,5х1000х2000 АТ ВШ БД ПВ О ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 19904-90 ГОСТ 5582-75	168	Т	0,01	318 246,97	2 800,00
0480086	СТАЛЬ 30ХГСА 2-6 ЛИСТ 12 Б-ПН-НО ГОСТ 4543-71 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 11269-76	168	Т	0,10	36 830,51	3 790,00
0480125	СТАЛЬ 45 М1-ТВ1 ЛИСТ 22 ПН-НО ГОСТ 1050-88 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93	168	Т	2,08	34 044,02	70 780,00
0390094	СТАЛЬ 14Х17Н2-Ш а КРУГ 20 В ТУ 14-1-377-72 ГОСТ 2590-88 ГОСТ 5949-75	168	Т	0,06	71 232,00	4 200,00
0980014	ЭЛЕКТРОДЫ МНЧ-2 4 ТУ 14-4-780-76	166	КГ	10,00	2 299,66	23 000,00
0080685	ЦИРКОНИЙ 110 ЛИСТ 2х350 ТУ 95 166-98 ТУ 95 1532-87	166	КГ	3,80	6 996,00	26 580,00
0080628	ЦИРКОНИЙ Э-125 ЛИСТ 1.1х350х3000 ТУ 95 166-98 ТУ 95 388-76	166	КГ	2,00	19 186,00	38 370,00
0081866	ТИТАН ВТ1-0 ЛИСТ 0.5 ОСТ 1 90013-81 ГОСТ 22178-76	166	КГ	8,80	1 537,00	13 530,00
0082357	ТИТАН ВТ1-0 КРУГ 10 ОСТ 1 90013-81 ОСТ 1 90173-75	166	КГ	7,30	1 886,44	13 770,00
0081868	ТИТАН ВТ1-0 ЛИСТ 0.5х600х2000 ГОСТ 19807-91 ГОСТ 22178-76	166	КГ	23,60	1 608,26	37 960,00
0082376	ТИТАН ВТ1-0 КРУГ 50 ОСТ 1 90013-81 ОСТ 1 90173-75 О	166	КГ	2,75	998,69	2 750,00
0411000	СТАЛЬ 30Х13 Т-В КРУГ 1.3 h9 ГОСТ 5632-72 ГОСТ 14955-77 ГОСТ 5949-75	168	Т	0,09	891 460,00	80 230,00
0250032	ТЕРМОЭЛЕКТ МНМЦ 43-0,5 ПРОВОЛОКА 0.3 ДКРХМ ГОСТ 1790-77	166	КГ	22,70	892,30	20 260,00
0924804	СТАЛЬ 29НК-ВИ М-НТ-О ЛЕНТА 1,5х170 ГОСТ 10994-74 ГОСТ 14080-78	166	КГ	30,40	2 385,00	72 500,00
0015210	СПЛАВ СВАМц В.Н ПРОВОЛОКА 1.6 ГОСТ 7871-75	166	КГ	15,00	21,20	320,00
0015313	СПЛАВ СВАК5 В.Н ПРОВОЛОКА 5 БТ ГОСТ 7871-75	166	КГ	7,10	254,40	1 810,00
0081166	СПЛАВ ОТ4 КРУГ 16 ОСТ 1 90013-81 ОСТ 1 90173-75	166	КГ	0,40	1 948,17	780,00

0081166	СПЛАВ ОТ4 КРУГ 16 ОСТ 1 90013-81 ОСТ 1 90173-75	166	КГ	18,60	1 948,17	36 240,00
0081877	СПЛАВ ОТ4 ЛИСТ 8 ОСТ 1 90013-81 ОСТ 1 90218-76	166	КГ	16,00	1 484,00	23 740,00
0081167	СПЛАВ ОТ4 КРУГ 20 ОСТ 1 90013-81 ОСТ 1 90173-75	166	КГ	5,45	1 707,81	9 310,00
0012565	СПЛАВ Д20 КРУГ 8 Н ОСТ 1.90048-77 ГОСТ 21488-76 ОСТ 1.90174-75	166	КГ	10,00	69,96	700,00
0015417	СПЛАВ Д18 ПРОВОЛОКА 5 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 14838-78	166	КГ	36,00	127,20	4 580,00
0015299	СПЛАВ Д18 ПРОВОЛОКА 4 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 14838-78	166	КГ	15,75	360,40	5 680,00
0015219	СПЛАВ Д18 ПРОВОЛОКА 1.6 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 14838-78	166	КГ	21,00	69,96	1 470,00
0015229	СПЛАВ Д18 ПРОВОЛОКА 2 П ГОСТ 4784-97 ГОСТ 14838-78	166	КГ	29,10	69,96	2 040,00
0011246	СПЛАВ Д16 Т ШЕСТИГРАННИК 8 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21488-97	166	КГ	155,00	76,70	11 890,00
0401587	СТАЛЬ 14Х17Н2 Г-Т КРУГ 15 h11 ГОСТ 5632-72 ГОСТ 14955-77 ГОСТ 5949-75	168	Т	0,00	62 328,00	190,00
0014603	СПЛАВ Д16 Т ТРУБА 60x3 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18482-79	166	КГ	13,30	583,90	7 770,00
0014580	СПЛАВ Д16 Т ТРУБА 45x5 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18482-79	166	КГ	90,20	103,39	9 330,00
0014544	СПЛАВ Д16 Т ТРУБА 36x4 ГОСТ 4784-97 ОСТ 1 92096-83	166	КГ	301,20	246,98	74 390,00
0014510	СПЛАВ Д16 Т ТРУБА 28x6 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18482-79	166	КГ	27,30	155,30	4 240,00
0014500	СПЛАВ Д16 Т ТРУБА 28x5 ГОСТ 4784-97 ОСТ 1 92096-83	166	КГ	27,20	147,33	4 010,00
0015010	СПЛАВ Д16 Т ТРУБА 25x3 ГОСТ 4784-97 ОСТ 1 92096-83	166	КГ	114,15	246,98	28 190,00
0014440	СПЛАВ Д16 Т ТРУБА 22x5 ГОСТ 4784-97 ОСТ 1 92096-83	166	КГ	112,60	70,35	7 920,00
0014760	СПЛАВ Д16 Т ТРУБА 20x4 ГОСТ 4784-97 ОСТ 1 92096-83	166	КГ	0,60	342,38	210,00
0014720	СПЛАВ Д16 Т ТРУБА 20x2 ГОСТ 4784-97 ОСТ 1 92096-83	166	КГ	39,30	326,48	12 830,00
0014330	СПЛАВ Д16 Т ТРУБА 14x2 ГОСТ 4784-97 ОСТ 1 92096-83	166	КГ	52,90	269,59	14 260,00

0014830	СПЛАВ Д16 Т ТРУБА 12x3 ГОСТ 4784-97 ОСТ 1 92096-83	166	КГ	53,50	254,90	13 640,00
0014721	СПЛАВ Д16 Т ТРУБА 10x1.5 ГОСТ 4784-97 ОСТ 1 92096-83	166	КГ	61,13	368,29	22 510,00
0011803	СПЛАВ Д16 Т КРУГ 36 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21488-97	166	КГ	2,10	179,80	380,00
0011673	СПЛАВ Д16 Т КРУГ 14 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21488-97	166	КГ	0,20	149,16	30,00
0010304	СПЛАВ Д16 АТ ЛИСТ 2.5x1200x3000 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21631-76	166	КГ	13,00	112,97	1 470,00
0010274	СПЛАВ Д16 АТ ЛИСТ 1.2x1200x3000 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21631-76	166	КГ	36,40	105,64	3 850,00
0010224	СПЛАВ Д16 АТ ЛИСТ 0.7x1200x3000 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21631-76	166	КГ	74,93	255,30	19 130,00
0010246	СПЛАВ Д16 АТ ЛИСТ 0.3x1200x3000 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21631-76	166	КГ	48,38	508,80	24 620,00
0010323	СПЛАВ Д16 АМ ЛИСТ 3.5x1200x3000 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21631-76	166	КГ	42,00	97,52	4 100,00
0014712	СПЛАВ Д1 М ТРУБА 7x0.5 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18475-82	166	КГ	26,70	144,59	3 860,00
0082367	СПЛАВ ВТ20 КРУГ 12 ОСТ 1 90013-81 ОСТ 1 90173-75	166	КГ	27,80	2 716,40	75 520,00
0082261	СПЛАВ ВТ20 ЛИСТ 1.5 ГОСТ 19807-91 ГОСТ 22178-76	166	КГ	6,70	3 862,71	25 880,00
0082340	СПЛАВ ВТ20 КРУГ 16 ОСТ 1 90013-81 ОСТ 1 90173-75	166	КГ	14,00	1 858,51	26 020,00
0081208	СПЛАВ ВТ14 КРУГ 18 ОСТ1.90013-81 ОСТ1.90173-75	166	КГ	1,00	702,29	700,00
0081238	СПЛАВ ВТ14 КРУГ 25 ОСТ 1 90013-81 ОСТ 1 90173-75	166	КГ	37,20	2 077,46	77 280,00
0012413	СПЛАВ В95 Т1 КРУГ 32 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21488-97	166	КГ	6,00	275,60	1 650,00
0012391	СПЛАВ В95 Т1 КРУГ 28 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21488-97	166	КГ	28,90	275,60	7 960,00
0015207	СПЛАВ В.СВАМГ6.Н ПРОВОЛОКА 1,2 БР (ДН=300) ГОСТ 7871-75	166	КГ	250,00	635,94	158 980,00
0011038	СПЛАВ АН ЛЕНТА 0.4x50 ЯЕ0.031.057 ТУ	166	КГ	0,95	1 272,00	1 210,00
0015356	СПЛАВ АМц ПРОВОЛОКА 5 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 14838-78	166	КГ	4,00	353,47	1 410,00

0015353	СПЛАВ АМЦ ПРОВОЛОКА 2.5 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 14838-78	166	КГ	96,00	118,72	11 400,00
0015351	СПЛАВ АМЦ ПРОВОЛОКА 1.6 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 14838-78	166	КГ	21,10	411,22	8 680,00
0013273	СПЛАВ АМЦ М ТРУБА 7x0.5 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18475-82	166	КГ	5,00	88,53	440,00
0013272	СПЛАВ АМЦ М ТРУБА 6x1 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18475-82	166	КГ	93,77	325,42	30 510,00
0013674	СПЛАВ АМЦ М ТРУБА 45x4 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18475-82	166	КГ	90,60	242,15	21 940,00
0014826	СПЛАВ АМЦ М ТРУБА 30x4 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18482-79	166	КГ	364,70	88,23	32 180,00
0014465	СПЛАВ АМЦ М ТРУБА 26x3 ГОСТ 4784-97	166	КГ	18,80	260,04	4 890,00
0010170	СПЛАВ АМЦ М ЛИСТ 8x1200x3000 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21631-76	166	КГ	4,00	135,68	540,00
0010084	СПЛАВ АМЦ М ЛИСТ 1.9x1200x3000 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21631-76	166	КГ	165,00	279,84	46 170,00
0010830	СПЛАВ АМЦ М ЛИСТ 0.6x1200x3000 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21631-76	166	КГ	36,98	162,18	6 000,00
0011358	СПЛАВ АМЦ М ЛЕНТА 0.8x1200 ТУ 1-2-432-82	166	КГ	72,00	69,38	5 000,00
0011035	СПЛАВ АМЦ М ЛЕНТА 0.3x500 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 13726-97	166	КГ	19,00	213,43	4 060,00
0014613	СПЛАВ АМЦ ТРУБА 85x15 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18482-79	166	КГ	31,00	88,94	2 760,00
0010460	СПЛАВ АМЦ ПЛИТА 20x1200x3000 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 17232-99	166	КГ	1209,00	209,88	253 740,00
0010440	СПЛАВ АМЦ ПЛИТА 16x1200x3000 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 17232-99	166	КГ	6,00	121,58	730,00
0012150	СПЛАВ АМЦ КРУГ 300x2100 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21488-97	166	КГ	2035,00	239,56	487 500,00
0927231	СТАЛЬ 10 М 3 НТ О ЛЕНТА 1x90 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 503-81	168	Т	0,01	14 331,20	100,00
0012150	СПЛАВ АМЦ КРУГ 300x2100 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21488-97	166	КГ	1611,00	239,56	385 930,00
0014016	СПЛАВ АМГ6 М ТРУБА 80x10 ГОСТ 18482-79	166	КГ	151,60	233,14	35 340,00
0014016	СПЛАВ АМГ6 М ТРУБА 80x10 ГОСТ 18482-79	166	КГ	16,60	233,14	3 870,00

0014453	СПЛАВ АМг6 М ТРУБА 22x2 ГОСТ 4784-97	166	КГ	96,60	451,26	43 590,00
0013856	СПЛАВ АМг6 М ТРУБА 18x2 ГОСТ 4784-97 ОСТ 1 92096-83	166	КГ	34,60	466,40	16 140,00
0013825	СПЛАВ АМг6 М ТРУБА 16x2 ГОСТ 4784-97 ОСТ 1 92096-83	166	КГ	93,25	485,48	45 270,00
0013535	СПЛАВ АМг6 М ТРУБА 16x1.5 ГОСТ 4784-97 ОСТ 1 92096-83	166	КГ	4,20	316,25	1 330,00
0013815	СПЛАВ АМг6 М ТРУБА 14x2 ГОСТ 4784-97 ОСТ 1 92096-83	166	КГ	56,70	466,40	26 440,00
0013441	СПЛАВ АМг6 М ТРУБА 12x2 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18475-82	166	КГ	51,34	466,40	23 940,00
0013844	СПЛАВ АМг6 М ТРУБА 10x1.5 ГОСТ 4784-97 ОСТ 1 92096-83	166	КГ	86,72	491,84	42 650,00
0015563	СПЛАВ АМг6 М ПРОФИЛЬ 440359 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 13623-90 ОСТ 190113-86	166	КГ	154,00	247,30	38 080,00
0015563	СПЛАВ АМг6 М ПРОФИЛЬ 440359 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 13623-90 ОСТ 190113-86	166	КГ	502,00	247,30	124 140,00
0015563	СПЛАВ АМг6 М ПРОФИЛЬ 440359 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 13623-90 ОСТ 190113-86	166	КГ	19,00	247,30	4 700,00
0015563	СПЛАВ АМг6 М ПРОФИЛЬ 440359 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 13623-90 ОСТ 190113-86	166	КГ	320,00	247,30	79 140,00
0011636	СПЛАВ АМг6 КРУГ 8 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21488-97	166	КГ	17,93	164,30	2 950,00
0012146	СПЛАВ АМг6 КРУГ 250 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21488-97	166	КГ	4,00	259,70	1 040,00
0012146	СПЛАВ АМг6 КРУГ 250 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21488-97	166	КГ	10,00	259,70	2 600,00
0012136	СПЛАВ АМг6 КРУГ 220 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21488-97	166	КГ	45,00	205,64	9 250,00
0081120	NULL	NULL	NULL	1,90	4,31	10,00
0011696	СПЛАВ АМг6 КРУГ 16 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21488-97	166	КГ	6,60	153,70	1 010,00
0010182	СПЛАВ АМг6 БМ ЛИСТ 8x1500x3000 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21631-76	166	КГ	1395,80	316,94	442 380,00
0010182	СПЛАВ АМг6 БМ ЛИСТ 8x1500x3000 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21631-76	166	КГ	73,00	316,94	23 140,00
0010182	СПЛАВ АМг6 БМ ЛИСТ 8x1500x3000 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21631-76	166	КГ	98,00	217,30	21 300,00

0010182	СПЛАВ АМг6 БМ ЛИСТ 8x1500x3000 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21631-76	166	КГ	946,60	316,94	300 020,00
0010075	СПЛАВ АМг6 БМ ЛИСТ 1.2x1200x3000 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21631-76	166	КГ	3,20	213,83	680,00
0014015	СПЛАВ АМг6 ТРУБА 80x10 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18482-79	166	КГ	273,00	235,96	64 420,00
0014015	СПЛАВ АМг6 ТРУБА 80x10 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18482-79	166	КГ	74,00	235,96	17 460,00
0014015	СПЛАВ АМг6 ТРУБА 80x10 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18482-79	166	КГ	39,00	235,96	9 200,00
0014015	СПЛАВ АМг6 ТРУБА 80x10 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18482-79	166	КГ	550,00	235,96	129 780,00
0014015	СПЛАВ АМг6 ТРУБА 80x10 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18482-79	166	КГ	7,00	234,26	1 640,00
0014015	СПЛАВ АМг6 ТРУБА 80x10 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18482-79	166	КГ	370,00	235,96	87 300,00
0014015	СПЛАВ АМг6 ТРУБА 80x10 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18482-79	166	КГ	865,39	235,96	204 190,00
0014015	СПЛАВ АМг6 ТРУБА 80x10 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18482-79	166	КГ	353,00	235,96	83 290,00
0014015	СПЛАВ АМг6 ТРУБА 80x10 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18482-79	166	КГ	29,00	235,96	6 840,00
0014015	СПЛАВ АМг6 ТРУБА 80x10 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18482-79	166	КГ	27,40	235,96	6 470,00
0014015	СПЛАВ АМг6 ТРУБА 80x10 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18482-79	166	КГ	1,90	234,26	450,00
0014015	СПЛАВ АМг6 ТРУБА 80x10 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18482-79	166	КГ	380,00	235,96	89 660,00
0014023	СПЛАВ АМг6 ТРУБА 115x12,5 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18482-79	166	КГ	153,00	339,20	51 900,00
0016099	СПЛАВ АМг6 ПРОФИЛЬ 410806 (пр 111-7) ГОСТ 4784-97 ГОСТ 13738-91 ГОСТ 8617-81	166	КГ	29,95	189,51	5 680,00
0014452	СПЛАВ АМГЗ М ТРУБА 22x2 ГОСТ 4784-97 ОСТ 1.92096-83	166	КГ	34,60	253,36	8 770,00
0014466	СПЛАВ АД31 Т1 ТРУБА 35*2 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18482-79	166	КГ	43,30	305,43	13 230,00
0012078	СПЛАВ АВ КРУГ 150 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21488-97	166	КГ	20,00	275,60	5 510,00
0082323	СПЛАВ ВТ20 КРУГ 8 ОСТ 1 90013-81 ОСТ 1 90173-75 О	166	КГ	0,60	4 187,00	2 510,00

0081797	СПЛАВ ВТ16 КРУГ 25 ОСТ 1 90013-81 ОСТ 1 90202-75 О	166	КГ	1,60	2 670,98	4 270,00
0013612	СПЛАВ АМц М ТРУБА 25x2 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 18475-82	166	КГ	67,93	222,81	15 140,00
0011668	СПЛАВ АМг6 пруток 12 П ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21488-97	166	КГ	6,70	179,14	1 200,00
0140009	СПЛАВ АК7чр (АЛ9) ЧУШКА ГОСТ 1583-93	166	КГ	1000,00	166,32	166 320,00
0140009	СПЛАВ АК7чр (АЛ9) ЧУШКА ГОСТ 1583-93	166	КГ	1020,00	167,84	171 200,00
0140009	СПЛАВ АК7чр (АЛ9) ЧУШКА ГОСТ 1583-93	166	КГ	1009,00	167,84	169 350,00
0140009	СПЛАВ АК7чр (АЛ9) ЧУШКА ГОСТ 1583-93	166	КГ	1011,00	167,84	169 690,00
0140009	СПЛАВ АК7чр (АЛ9) ЧУШКА ГОСТ 1583-93	166	КГ	1080,00	166,32	179 630,00
0140009	СПЛАВ АК7чр (АЛ9) ЧУШКА ГОСТ 1583-93	166	КГ	1025,00	167,84	172 040,00
0140009	СПЛАВ АК7чр (АЛ9) ЧУШКА ГОСТ 1583-93	166	КГ	1016,00	166,32	168 990,00
0140009	СПЛАВ АК7чр (АЛ9) ЧУШКА ГОСТ 1583-93	166	КГ	1037,00	167,84	174 050,00
0140009	СПЛАВ АК7чр (АЛ9) ЧУШКА ГОСТ 1583-93	166	КГ	998,00	167,84	167 500,00
0140009	СПЛАВ АК7чр (АЛ9) ЧУШКА ГОСТ 1583-93	166	КГ	995,00	166,32	165 490,00
0140009	СПЛАВ АК7чр (АЛ9) ЧУШКА ГОСТ 1583-93	166	КГ	1014,00	167,84	170 190,00
0140009	СПЛАВ АК7чр (АЛ9) ЧУШКА ГОСТ 1583-93	166	КГ	1006,00	167,84	168 850,00
0140009	СПЛАВ АК7чр (АЛ9) ЧУШКА ГОСТ 1583-93	166	КГ	1026,00	166,32	170 650,00
0140009	СПЛАВ АК7чр (АЛ9) ЧУШКА ГОСТ 1583-93	166	КГ	1018,00	166,32	169 320,00
0050341	СВИНЕЦ С1 ЛИСТ 7x600x1200 ДПРНХ ГОСТ 3778-98 ГОСТ 9559-89	166	КГ	5,80	276,51	1 600,00
0050081	СВИНЕЦ С1 ЛИСТ 2x600x1200 ДПРНХ ГОСТ 3778-98 ГОСТ 9559-89	166	КГ	16,32	98,37	1 610,00
0190018	ПРИПОЙ ПОССУ 40-2 ПРОВОЛОКА 3 ГОСТ 21930-76 ГОСТ 21931-76	166	КГ	4,73	247,17	1 170,00

0190032	ПРИПОЙ ПОССУ 40-2 ПРОВОЛОКА 2.5 ГОСТ 21930-76 ГОСТ 21931-76	166	КГ	21,77	563,60	12 270,00
0200115	ПРИПОЙ ПОСК 50-18 ПРОВОЛОКА 3 ГОСТ 21931-76	166	КГ	55,45	314,42	17 430,00
0190002	ПРИПОЙ ПОСК 50-18 ПРОВОЛОКА 1.5 ГОСТ 21931-76	166	КГ	2,20	574,52	1 260,00
0300034	ПОРОШОК С-01-01 ПОРОШОК ТУ 1793-021-40707672-2000	166	КГ	20,00	593,60	11 870,00
0300040	ПОРОШОК К-00-04-16 ПОРОШОК ТУ 3988-004-40707672-2002	166	КГ	10,00	196,10	1 960,00
0040954	НИКЕЛЬ НП2Э ТРУБА 0.85x0.1 ДКРНТ ГОСТ 19241-80 ГОСТ 13548-77	166	КГ	0,14	8 374,90	1 170,00
0720100	СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ 08ПС ЛИСТ 2X1250X2500	168	Т	0,77	30 412,12	23 540,00
0040711	НИКЕЛЬ НП2Э ЛЕНТА 0.4 ДПРНМ ГОСТ 19241-80 ГОСТ 2170-73	166	КГ	3,60	951,00	3 420,00
0040040	НИКЕЛЬ НП2 ПРОВОЛОКА 0.3 ДКРНМ ГОСТ 492-73 ГОСТ 2179-75	166	КГ	11,40	1 312,24	14 960,00
0040319	НИКЕЛЬ НП2 ПРОВОЛОКА 5 ДКРПТ ГОСТ 492-2006 ГОСТ 2179-75	166	КГ	16,60	2 501,94	41 530,00
0040230	НИКЕЛЬ НП2 ПРОВОЛОКА 2.5 ДКРНТ ГОСТ 492-06 ГОСТ 2179-75	166	КГ	6,70	2 226,00	14 910,00
0040140	НИКЕЛЬ НП2 ПРОВОЛОКА 0.6 ДКРНМ ГОСТ 492-06 ГОСТ 2179-75	166	КГ	21,80	2 667,38	58 150,00
0040620	НИКЕЛЬ НП2 ЛЕНТА 0.25x175 ДПРНМ ГОСТ 492-2006 ГОСТ 2170-73	166	КГ	8,20	2 226,00	18 250,00
0040510	НИКЕЛЬ НП2 ЛЕНТА 0.05x125 ДПРНМ ГОСТ 492-06 ГОСТ 2170-73	166	КГ	12,00	1 753,24	21 040,00
0040510	НИКЕЛЬ НП2 ЛЕНТА 0.05x125 ДПРНМ ГОСТ 492-06 ГОСТ 2170-73	166	КГ	20,70	1 753,24	36 290,00
0040592	НИКЕЛЬ НП2 ЛЕНТА 0,15x200 ДПРНМ ГОСТ 492-06 ГОСТ 2170-73	166	КГ	56,00	2 051,64	114 890,00
0100011	НИКЕЛЬ Н0-Н3 ЧУШКА ГОСТ 19241-80	166	КГ	15,90	763,56	12 140,00
0040722	НИКЕЛЬ НП2Э ДПРНТ ЛЕНТА 0,5x90 НА ГОСТ 19241-80 ГОСТ 2170-73	166	КГ	7,70	2 455,90	18 910,00
0040941	НИКЕЛЬ НП2 КРУГ 6 ДКРНТ ГОСТ 492-2006 ГОСТ 13083-2016	166	КГ	1,25	1 146,94	1 430,00
0020185	МЕДЬ ШМТ ШИНА 25x30 ГОСТ 859-2001 ГОСТ 434-78	166	КГ	64,60	460,78	29 770,00

0020180	МЕДЬ ШИМТ ШИНА 20x30 ГОСТ 859-2001 ГОСТ 434-78	166	КГ	5,00	460,78	2 300,00
0021568	МЕДЬ М2 ТРУБА 24x2.5 ДКРНМ ГОСТ 859-2001 ГОСТ 617-2006	166	КГ	128,30	514,73	66 040,00
0021281	МЕДЬ М2 ТРУБА 16x1,5 ДКРНМ ГОСТ 859-01 ГОСТ 617-2006	166	КГ	9,00	392,20	3 530,00
0021271	МЕДЬ М1 ТРУБА 3x0.5 ДКРНМ ГОСТ 859-01 ГОСТ 11383-75	166	КГ	20,63	523,33	10 800,00
0022130	МЕДЬ М1 ТРУБА 16x3 ДКРНМ ГОСТ 859-01 ГОСТ 617-90	166	КГ	178,15	411,87	73 380,00
0020031	МЕДЬ М1 ЛИСТ 0.6x600x1500 ДПРНТ ГОСТ 859-01 ГОСТ 1173-06	166	КГ	5,00	917,77	4 590,00
0020032	МЕДЬ М1 ЛИСТ 0.6x600x1500 ДПРНМ ГОСТ 859-2001 ГОСТ 1173-2006	166	КГ	4,00	426,69	1 710,00
0020025	МЕДЬ М1 ЛИСТ 0,7x600x1500 ДПРНТ ГОСТ 859-01 ГОСТ 1173-2006	166	КГ	16,10	451,85	7 270,00
0020025	МЕДЬ М1 ЛИСТ 0,7x600x1500 ДПРНТ ГОСТ 859-01 ГОСТ 1173-2006	166	КГ	12,21	483,29	5 900,00
0022611	МЕДЬ М1 ЛЕНТА 0.08x200 ДПРНТ ГОСТ 859-01 ГОСТ 1173-93	166	КГ	0,60	659,85	400,00
0020181	МЕДЬ ШИМТ 10x20 ГОСТ 434-78	166	КГ	229,00	460,78	105 520,00
0022483	МЕДЬ ЛЕНТА ДПРНМ 0.12x300 М1 ГОСТ 859-2014 ГОСТ 1173-2006	166	КГ	53,10	583,92	31 010,00
0160062	МАГНИЙ МА14 КРУГ 120 Т1 ГОСТ 14957-76 ГОСТ 18351-73	166	КГ	10,00	883,98	8 840,00
0072003	ЛАТУНЬ ЛС59-1 ПРОВОЛОКА 4 ДКРПТ ГОСТ 15527-04 ГОСТ 1066-90	166	КГ	1,80	503,05	910,00
0070165	ЛАТУНЬ ЛС59-1 ЛИСТ 0,8x500x1500 ДПРНТ ГОСТ 15527-04 ГОСТ 2208-2007	166	КГ	3,10	784,40	2 430,00
0410121	СТАЛЬ 12Х18Н10Т Н-В КРУГ 1.5 h9 ГОСТ 5632-72 ГОСТ 14955-77 ГОСТ 5949-75	168	Т	0,00	618 128,40	490,00
0070841	ЛАТУНЬ ЛС59-1 КРУГ 7 ДКРПП ГОСТ 15527-2004 ГОСТ 2060-2006	166	КГ	1,25	428,06	540,00
0070842	ЛАТУНЬ ЛС59-1 КРУГ 7 ДКРНП ГОСТ 15527-2004 ГОСТ 2060-2006	166	КГ	3,00	498,20	1 490,00
0070831	ЛАТУНЬ ЛС59-1 КРУГ 6 ДКРНП ГОСТ 15527-04 ГОСТ 2060-06	166	КГ	1,24	498,20	620,00
0071862	ЛАТУНЬ Л80 ПРОВОЛОКА 2 ДКРНМ ГОСТ 15527-04 ГОСТ 1066-90	166	КГ	15,00	406,11	6 090,00

0071881	ЛАТУНЬ Л63 ПРОВОЛОКА 4.38 ДКРНП ГОСТ 15527-04 ГОСТ 12920-67	166	КГ	6,15	176,38	1 080,00
0073120	ЛАТУНЬ Л63 ПРОВОЛОКА 0.2 ДКРНМ ГОСТ 15527-04 ГОСТ 1066-90	166	КГ	29,50	595,67	17 570,00
0073120	ЛАТУНЬ Л63 ПРОВОЛОКА 0.2 ДКРНМ ГОСТ 15527-04 ГОСТ 1066-90	166	КГ	6,90	535,43	3 690,00
0072686	ЛАТУНЬ Л63 ТРУБА 8x1 ДКРНМ ГОСТ 15527-04 ГОСТ 494-90	166	КГ	39,80	312,87	12 450,00
0072526	ЛАТУНЬ Л63 ТРУБА 3x0.5 ДКРНМ ГОСТ 15527-04 ГОСТ 11383-75	166	КГ	40,70	486,14	19 790,00
0071995	ЛАТУНЬ Л63 ПРОВОЛОКА 3.45 ДКРНП ГОСТ 15527-04 ГОСТ 12920-67	166	КГ	3,75	176,38	660,00
0071969	ЛАТУНЬ Л63 ПРОВОЛОКА 2.6 ДКРНП ГОСТ 15527-04 ГОСТ 1066-90	166	КГ	18,70	323,89	6 060,00
0072362	ЛАТУНЬ Л63 ЛЕНТА 1.6x300 ДПРНТ ГОСТ 15527-2004 ГОСТ 2208-2007	166	КГ	104,00	251,75	26 180,00
0270115	КАДМИЙ КД0 ЛИСТ 0.5x500x1000 ДПРХХ ГОСТ 1467-93 ГОСТ 23886-91	166	КГ	33,00	413,40	13 640,00
0270178	КАДМИЙ КД0 ЛИСТ 0.1x320x320 ДПРХХ ГОСТ 1467-93 ГОСТ 23886-91	166	КГ	18,10	3 503,38	63 410,00
0030108	БРОНЗА БРОФ6,5-0,15 ДКРНТ КРУГ 6 ГОСТ 5017-74 ГОСТ 10025-78	166	КГ	0,88	3 582,80	3 150,00
0030772	БРОНЗА БрКМц3-1 ПРОВОЛОКА 4 ДКРНТ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 5222-72	166	КГ	12,40	909,95	11 280,00
0030761	БРОНЗА БрКМц3-1 ПРОВОЛОКА 2.5 ДКРНТ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 5222-72	166	КГ	72,79	834,89	60 770,00
0031395	БРОНЗА БрКМц3-1 ЛЕНТА 2,0 ДПРНТ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 4748-92	166	КГ	32,50	628,81	20 440,00
0031344	БРОНЗА БрКМц3-1 ЛЕНТА 0.7 ДПРНТ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 4748-92	166	КГ	0,90	1 437,29	1 290,00
0031854	БРОНЗА БрКМц3-1 ЛЕНТА 0.3x130 ДПРНТ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 4748-92	166	КГ	17,50	927,08	16 220,00
0031321	БРОНЗА БрКМц3-1 ЛЕНТА 0.2*250 ДПРНТ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 4748-92	166	КГ	6,30	572,40	3 610,00
0030184	БРОНЗА БрКМц3-1 КРУГ 6 ДКРНТ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 1628-78	166	КГ	11,10	624,32	6 930,00
0031264	БРОНЗА БРБНТ1,9 ЛЕНТА 0.3x250 ДПРНМ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 1789-2013	166	КГ	8,40	1 187,20	9 970,00
0031305	БРОНЗА БРБНТ1,9 ЛЕНТА 0.35x250 ДПРНТ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 1789-70	166	КГ	25,40	842,06	21 390,00

0030780	БРОНЗА БрБ2 ПРОВОЛОКА 5 ДКРНМ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 15834-77	166	КГ	15,00	2 122,59	31 840,00
0030660	БРОНЗА БрБ2 ПРОВОЛОКА 2 ДКРНТ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 15834-77	166	КГ	15,00	1 890,45	28 360,00
0030720	БРОНЗА БрБ2 ПРОВОЛОКА 1.6 ДКРНМ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 15834-77	166	КГ	23,45	1 097,24	25 730,00
0030720	БРОНЗА БрБ2 ПРОВОЛОКА 1.6 ДКРНМ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 15834-77	166	КГ	26,00	1 141,55	29 680,00
0030691	БРОНЗА БрБ2 ПРОВОЛОКА 1.1 ДКРНТ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 15834-77	166	КГ	13,50	999,78	13 500,00
0031029	БРОНЗА БрБ2 ЛЕНТА 0.06 ДПРНТ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 1789-70	166	КГ	12,45	858,65	10 690,00
0030711	БРОНЗА БрБ2 ПРОВОЛОКА 2,0 ДКРНТ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 15834-77	166	КГ	9,50	1 827,33	17 360,00
0030711	БРОНЗА БрБ2 ПРОВОЛОКА 2,0 ДКРНТ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 15834-77	166	КГ	15,20	2 245,76	34 140,00
0030630	БРОНЗА БрБ2 ПРОВОЛОКА 0.8 ДКРНМ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 15834-77	166	КГ	9,18	1 827,33	16 770,00
0031350	БРОНЗА БрБ2 ЛЕНТА 0.8x250 ДПРНМ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 1789-70	166	КГ	2,90	1 626,04	4 720,00
0031470	БРОНЗА БрБ2 ЛЕНТА 0.5x250 ДПРНМ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 1789-70	166	КГ	9,24	806,13	7 450,00
0031261	БРОНЗА БрБ2 ЛЕНТА 0.25x260 ДПРНМ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 1789-70	166	КГ	12,35	1 975,31	24 400,00
0031220	БРОНЗА БрБ2 ЛЕНТА 0.1x250 ДПРНМ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 1789-70	166	КГ	46,40	1 207,34	56 020,00
0031231	БРОНЗА БрБ2 ЛЕНТА 0.14x250 ДПРНМ ГОСТ 1789-70	166	КГ	6,00	1 197,80	7 190,00
0031210	БРОНЗА БрБ2 ЛЕНТА 0.08x100 ДПРНТ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 1789-70	166	КГ	22,00	801,61	17 640,00
0031027	БРОНЗА БрБ2 ЛЕНТА 0.05x250 ДПРНТ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 1789-70	166	КГ	5,60	1 207,34	6 760,00
0031205	БРОНЗА БрБ2 ЛЕНТА 0.2x230 ДПРНТ ГОСТ 18175-78 ГОСТ 1789-70	166	КГ	24,85	661,44	16 440,00
0011677	АЛЮМИНИЙ АД1 КРУГ 14 ГОСТ 4784-97 ГОСТ 21488-97	166	КГ	6,70	128,26	860,00
0011156	АЛЮМИНИЙ А5 М ЛЕНТА 0.4x200 ГОСТ 11069-01 ГОСТ 13726-78	166	КГ	99,45	69,95	6 960,00
0012004	АЛЮМИНИЙ А5 КРУГ 100 ГОСТ 11069-74 ГОСТ 21488-97	166	КГ	48,00	81,21	3 900,00

1332583	ХОМУТ МНОГОРАЗОВЫЙ УНН50-7-200-100 1 УП. = 100 ШТ.	778	УПАК.	6,00	96,88	580,00
1451489	СОЕДИНИТЕЛЬ 40X40	796	ШТ.	10,00	15,71	160,00
1860501	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЬНЫЙ 5А	796	ШТ.	21,00	2,73	60,00
8134809	РЕМ. К-Т СУППОРТА КАВЗ-4239 СКСК8	796	ШТ.	1,00	1 823,56	1 820,00
1301958	ПОДШИПНИК 180503К1С5 17*40*16 ГОСТ 8882-75 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	13,00	34,45	450,00
8135451	ПНЕВМОПРУЖИНА БОГДАН	796	ШТ.	4,00	3 146,42	12 590,00
8134661	ЗАПЛАТЫ ДЛЯ ПОКРЫШЕК 75*175	839	КОМПЛ.	1,00	2 533,40	2 530,00
8140972	ЗАБУРНИК БМ-205 66-06.01.300А	796	ШТ.	5,00	1 673,54	8 370,00
8134827	БОЛТ КРЕПЛ. ДИФФЕРЕНЦ. ЗАДН. МОСТА ЗИЛ-5301 5301-2402173	796	ШТ.	1,00	33,92	30,00
1300869	ПОДШИПНИК 7609К 45X100X38,25 ГОСТ 333-79 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	5,00	290,22	1 450,00
8140888	КОРОБКА ОТБОРА МОЩНОСТИ АВТОКРАН 58-4202010	796	ШТ.	1,00	22 472,00	22 470,00
1302048	ПОДШИПНИК 807813К2 65*110*30,25 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	4,00	190,80	760,00
8135618	ПОДУШКА СТАБИЛИЗАТОРА БОГДАН	796	ШТ.	30,00	296,62	8 900,00
1302082	ПОДШИПНИК 877907 33,02X58X17 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	3,00	449,15	1 350,00
8171322	ШЛАНГ КОМПРЕССОРА ЗИЛ-5301, МТЗ 240-3509150	796	ШТ.	1,00	265,00	270,00
1300862	Подшипник 7606 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	11,00	154,76	1 700,00
8170813	ШАЙБА ФОРСУНКИ BOSCH MERCEDES 1987972076	796	ШТ.	4,00	42,40	170,00
8135560	ШЛАНГ КОМПРЕССОРА МАСЛОПОДВ. БОГДАН А091-1010040	796	ШТ.	10,00	1 412,97	14 130,00
8133260	ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ МАЗ-6353 183-1601203	796	ШТ.	1,00	1 494,60	1 490,00
8135408	КРЫЛЬЧАТКА 5136620121	796	ШТ.	9,00	4 503,58	40 530,00

8140959	ПРОКЛАДКА ТКР Б-170 700-40-2754СП	796	ШТ.	2,00	47,62	100,00
8135162	ТЕРМОСТАТ ГАЗ 181-0044	796	ШТ.	2,00	434,60	870,00
8131414	ТОЛКАТЕЛЬ МАЗ 236-1111126	796	ШТ.	16,00	360,40	5 770,00
8140410	ГИДРОЦИЛИНДР ПОВОРОТА КОЛЕС ЭО-3323 60*30*203	796	ШТ.	1,00	10 240,68	10 240,00
8132232	КОЛЕСО РУЛЕВОЕ ПАЗ 3205-3402015	796	ШТ.	1,00	1 876,20	1 880,00
8135453	РЕГУЛЯТОР ПОЛОЖЕНИЯ КУЗОВА БОГДАН 0060.41.000	796	ШТ.	9,00	1 906,19	17 160,00
8171856	БАРАБАН ТОРМ. ПЕРЕДНИЙ МАЗ-437040 4370-3501070	796	ШТ.	1,00	8 856,30	8 860,00
8134709	ВТУЛКА РЕАКТИВН. ТЯГИ БОГДАН А091-2904500	796	ШТ.	10,00	344,50	3 450,00
8140641	ШПОНКА ГРЕЙДЕР ДЗ-122 25*14*140	796	ШТ.	1,00	161,69	160,00
8135184	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ (Е2/Е3) БОГДАН МУУ5Т/МZZ6U/PROPER -IS-052	796	ШТ.	9,00	1 645,65	14 810,00
8132156	НАКЛАДКА УАЗ 69-3507020-10	796	ШТ.	77,00	19,61	1 510,00
8130010	НАКЛАДКА Г-21,Г-53 20-3501105	796	ШТ.	57,00	22,46	1 280,00
8135446	РЕССОРА ЗАДНЯЯ БОГДАН А091-2912012	796	ШТ.	2,00	5 403,65	10 810,00
8141021	ВИЛКА П/ОСИ ЭО-3323 20.30.056	796	ШТ.	4,00	6 508,22	26 030,00
8131279	РЕМ. К-Т ГУР КАМАЗ 5320-3407429	839	КОМПЛ.	6,00	68,90	410,00
8140577	ГИДРОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 26.1401.000-03	796	ШТ.	1,00	11 288,10	11 290,00
8175344	КАРТЕР КОРОБКИ ПЕРЕДАЧ УАЗ 469-1701015	796	ШТ.	1,00	8 384,78	8 380,00
8140623	РУКАВ РВД 2SN DN12 L=1500 2 (ФИТИНГ DKL 22*1,5 DY12)	796	ШТ.	5,00	590,19	2 950,00
8135406	ГЕНЕРАТОР 8971701632	796	ШТ.	4,00	17 428,94	69 720,00
8177901	ДАТЧИК КУЗБАСС	796	ШТ.	2,00	1 961,00	3 920,00

8135207	ВЕНТИЛЯТОР КРЫЛЬЧАТКА 4НК1-Т БОГДАН 8973673810	796	ШТ.	3,00	2 316,10	6 950,00
8140410	ГИДРОЦИЛИНДР ПОВОРОТА КОЛЕС ЭО-3323 60*30*203	796	ШТ.	1,00	10 240,68	10 240,00
8135158	ТЯГА ЗАМКА 451-106323102-00	796	ШТ.	2,00	137,80	280,00
1302032	ПОДШИПНИК 688911 52,388*84,5*20,7 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	21,00	238,50	5 010,00
8133977	ШЛАНГ ТОРМ. ПЕРЕДНИЙ БОГДАН 8971828980	796	ШТ.	6,00	524,70	3 150,00
8134497	РУЧКА ФОРТОЧКИ ПРАВАЯ УАЗ-452 0030-6103102	796	ШТ.	1,00	30,74	30,00
8140550	РУКАВ РВД 50*1610	796	ШТ.	10,00	1 040,96	10 410,00
8131218	ПАТРУБОК РАДИАТОРА НИЖНИЙ КАМАЗ 5320-1303026	796	ШТ.	5,00	268,59	1 340,00
8140211	ГИДРОНАСОС ЭО-33211 313.3.107.507.403	796	ШТ.	1,00	65 365,17	65 370,00
8131155	ГОЛОВКА БЛОКА ЦИЛ. КАМАЗ 740-1003010	796	ШТ.	8,00	4 401,69	35 210,00
8178010	РЫЧАГ РЕГУЛИРОВ. В СБ. КАМАЗ 5320-3501136	796	ШТ.	3,00	547,97	1 640,00
8135450	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ БОГДАН 8971344062	796	ШТ.	8,00	5 323,30	42 590,00
8135561	НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВЫХ ТЯГ БОГДАН 8971677200	796	ШТ.	17,00	1 685,51	28 650,00
1301677	ПОДШИПНИК 50212 60*110*22 ГОСТ 2893-73 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	7,00	119,78	840,00
1300367	ПОДШИПНИК 52701	796	ШТ.	5,00	1 590,00	7 950,00
8177872	ШЕСТЕРНЯ 2 ПЕРЕД. ВТОР. ВАЛА КАМАЗ 14.1701127	796	ШТ.	1,00	1 616,95	1 620,00
8134496	СТОЙКА ОПУСКНОГО СТЕКЛА КОРОТКАЯ ЛЕВАЯ УАЗ-452 451Д-6103241	796	ШТ.	1,00	41,34	40,00
8140410	ГИДРОЦИЛИНДР ПОВОРОТА КОЛЕС ЭО-3323 60*30*203	796	ШТ.	1,00	7 455,93	7 460,00
8131048	НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ 018-01-3341-013У	796	ШТ.	147,00	107,74	15 840,00
8132112	ВАЛ КАРДАННЫЙ УАЗ 469-1701048	796	ШТ.	1,00	556,50	560,00

8131469	ВАЛ КАРДАнный МАЗ 5337-2201006	796	ШТ.	1,00	11 677,97	11 680,00
1301964	ПОДШИПНИК 256705 25*62*28 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	6,00	60,95	370,00
8140320	ГИДРОЦИЛИНДР АУТРИГЕРА ЭО-33211 Э20.01.11.001СБ-01	796	ШТ.	2,00	42 665,00	85 330,00
8135201	МОТОР-РЕДУКТОР БОГДАН МРМ М57	796	ШТ.	2,00	10 361,50	20 720,00
8171783	ПОДШИПНИК МАЗ-437040 32217	796	ШТ.	1,00	376,30	380,00
8135113	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ БОГДАН РШ13.АО92-2 902012.07	796	ШТ.	2,00	6 105,60	12 210,00
8134709	ВТУЛКА РЕАКТИВН. ТЯГИ БОГДАН А091-2904500	796	ШТ.	16,00	85,86	1 370,00
1301913	ПОДШИПНИК 108710 50*80,5*22,8 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	10,00	241,15	2 410,00
8171322	ШЛАНГ КОМПРЕССОРА ЗИЛ-5301, МТЗ 240-3509150	796	ШТ.	2,00	381,60	760,00
1300636	ПОДШИПНИК 6-80212 ГОСТ 8338-75 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	2,00	309,91	620,00
8135690	СТЕКЛО ВЕТРОВОЕ БОГДАН А-092-04 ЕВРО 3	796	ШТ.	4,00	13 621,00	54 480,00
8175233	ВАЛ РАСПРЕД. УАЗ 417-1006015	796	ШТ.	4,00	1 616,95	6 470,00
8134709	ВТУЛКА РЕАКТИВН. ТЯГИ БОГДАН А091-2904500	796	ШТ.	10,00	85,86	860,00
8134808	РЕМ. К-Т СУППОРТА (ЦЕПЬ) КАВЗ-4239	796	ШТ.	1,00	224,57	220,00
8135572	ТРОС ХОЛОСТОГО ХОДА БОГДАН 8978562234	796	ШТ.	4,00	2 495,52	9 980,00
8134046	КОЛПАЧКИ М/С 402 ДВ	839	КОМПЛ.	7,00	233,56	1 630,00
8177858	БЛОК ШЕСТЕРЕН ЗАДН. ХОДА КАМАЗ 14.1701082	796	ШТ.	1,00	1 104,91	1 100,00
8140898	ГИДРОЦИЛИНДР ПОДЪЕМА ПЛУГА ЭД405 00.50.100-02	796	ШТ.	3,00	11 165,93	33 500,00
8135051	НАКОНЕЧНИК ПОПЕР. РУЛЕВОЙ ТЯГИ ПРАВ/ЛЕВЫЙ БОГДАН СЕ1S22/23 (897107348/897107349ZW)	796	ШТ.	14,00	506,68	7 090,00
8135642	ТУРБОКОМПРЕССОР КАВЗ-4235-33 СUM	796	ШТ.	1,00	32 338,98	32 340,00

1301237	ПОДШИПНИК 20703 17*40*14 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	11,00	79,05	870,00
8175466	БАМПЕР ЗАДНИЙ БОГДАН	796	ШТ.	1,00	4 940,68	4 940,00
8133977	ШЛАНГ ТОРМ. ПЕРЕДНИЙ БОГДАН 8971828980	796	ШТ.	29,00	1 078,60	31 280,00
8134665	РАДИАТОР БОГДАН 4НК1-Т	796	ШТ.	1,00	22 069,20	22 070,00
8135206	ТЯГА РЕАКТИВНАЯ ЗАДНЯЯ СБ БОГДАН А091-2919014	796	ШТ.	1,00	5 565,00	5 570,00
8174278	ПРУЖИНА ВЫП. КЛАПАНА ЗИЛ-130 120-3509048	796	ШТ.	10,00	21,20	210,00
8135609	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ КАВЗ-4239 04253377	796	ШТ.	2,00	5 659,33	11 320,00
8135209	ПОДУШКА ДВИГАТЕЛЯ 4НК1-Т ПРАВАЯ БОГДАН 8971874160	796	ШТ.	5,00	4 725,42	23 630,00
8135452	ПОДУШКА ДВИГАТЕЛЯ ЛЕВАЯ БОГДАН 8971874170	796	ШТ.	5,00	4 635,80	23 180,00
8133934	ФОРСУНКА ЗИЛ-5301 171-1112010	796	ШТ.	2,00	1 010,59	2 020,00
8134167	ВЕНТИЛЬ МУФТОВЫЙ КО-713Н STC ДУ-50	796	ШТ.	2,00	1 974,47	3 950,00
1300368	ПОДШИПНИК 52703	796	ШТ.	5,00	2 173,00	10 870,00
8134810	РЕМ. К-Т СУППОРТА КАВЗ-4239 СКSK8.1	796	ШТ.	1,00	1 257,63	1 260,00
8132184	ШЕСТЕРНЯ УАЗ 451-1701126	796	ШТ.	2,00	894,38	1 790,00
8135200	РЕМКОМПЛЕКТ ПОЛНЫЙ КОМПРЕССОРА БОГДАН МАРО А0422	796	ШТ.	5,00	609,50	3 050,00
8134044	САЛЬНИК 3/СТУПИЦЫ ЗИЛ-5301 98*127	796	ШТ.	10,00	90,10	900,00
8132397	РЕМ. К-Т РУЛЕВОЙ ТЯГИ СУПЕРМАЗ	839	КОМПЛ.	47,00	170,68	8 020,00
8135147	ВАЛ ПЕРВИЧНЫЙ ЗИЛ-5301, ЗИЛ-433360 433360-1701030	796	ШТ.	1,00	5 777,00	5 780,00
8135715	ВТУЛКА ОПОРНОГО ПОДШИПНИКА 4331-3001091	796	ШТ.	1,00	180,20	180,00
8175466	БАМПЕР ЗАДНИЙ БОГДАН	796	ШТ.	4,00	5 333,13	21 330,00

8170322	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ГАЗЕЛЬ 3302-2902012-Б	796	ШТ.	1,00	3 503,40	3 500,00
8134682	ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ БОГДАН А0468	796	ШТ.	2,00	4 139,30	8 280,00
8140810	ГИДРОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗРЭ50М80К 24В	796	ШТ.	1,00	31 440,68	31 440,00
8135086	ПРОКЛАДКА КРЫШКИ КЛАП. БОГДАН 8971056902	796	ШТ.	4,00	561,80	2 250,00
8133672	ВИЛКА ВЫКЛЮЧЕНИЯ СЦЕПЛЕНИЯ МАЗ 236-1601203-Б2	796	ШТ.	1,00	413,40	410,00
8140998	РУКАВ РВД 2SN DN12 L=710 2 (ФИТИНГ DKL 22*1,5 DY12)	796	ШТ.	10,00	391,66	3 920,00
1301940	ПОДШИПНИК 160703 17*62*20 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	5,00	84,80	420,00
8135042	ПРИВОД СТАРТЕРА БОГДАН А-09204	796	ШТ.	2,00	2 111,02	4 220,00
8178021	РЫЧАГ РЕГУЛИР. ЛЕВЫЙ/ПРАВЫЙ КАМАЗ 5320-3502237/37	796	ШТ.	7,00	377,29	2 640,00
8135595	К-Т ВТУЛОК РАСПРЕДВАЛА Д-245 240-1002067А/68-А	839	КОМПЛ.	2,00	1 696,00	3 390,00
8135121	ПАТРУБОК РАДИАТОРА 4НК1-Т БОГДАН А0278	796	ШТ.	2,00	206,70	410,00
8173783	ТЕРМОКЛАПАН АВТ. "КУЗБАСС"	796	ШТ.	2,00	2 098,80	4 200,00
8133916	БЛОК УПРАВЛЕНИЯ ТНВД 136-30 3763001-30	796	ШТ.	1,00	10 635,93	10 640,00
8135184	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ (Е2/Е3) БОГДАН МУУ5Т/МZZ6U/PROPER -IS-052	796	ШТ.	7,00	3 835,07	26 850,00
8140465	МАНЖЕТА КО-514.25.10.004	796	ШТ.	4,00	107,79	430,00
8135202	РЕЗИСТОР МОТОРА ОБДУВА ЛОБОВОГО СТЕКЛА БОГДАН 8973583890	796	ШТ.	5,00	1 462,80	7 310,00
8134648	КРЕСТОВИНА КАРД. ВАЛА БОГДАН ST7301	796	ШТ.	4,00	1 234,90	4 940,00
8132145	МЕХАНИЗМ УАЗ 3741-1702010	796	ШТ.	1,00	5 887,47	5 890,00
8132762	МАНЖЕТА 160X140	796	ШТ.	34,00	47,03	1 600,00
8139568	АВТОЛАМПА А24-10 24V	796	ШТ.	12,00	9,54	110,00

1300042	ПОДШИПНИК 50706 30X75X19 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	5,00	85,86	430,00
8135193	СТАКАН ФОРСУНКИ ТОПЛИВНОЙ 4НК1-Т БОГДАН 8976066610	796	ШТ.	3,00	2 385,00	7 160,00
8135485	САЛЬНИК КЛАПАНОВ (8ШТ) ДВ.417, 421, 402 24-1007036	839	КОМПЛ.	6,00	71,87	430,00
8135084	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ТЕМПЕРАТУРНЫЙ 138*С (ЖЕЛТЫЙ) SG1406287	796	ШТ.	1,00	1 527,12	1 530,00
8131469	ВАЛ КАРДАНЫЙ МАЗ 5337-2201006	796	ШТ.	1,00	10 222,71	10 220,00
8140934	ШКИВ КО-505	796	ШТ.	2,00	1 616,96	3 230,00
1300365	ПОДШИПНИК 51703	796	ШТ.	5,00	583,00	2 920,00
8140863	ПОПЕРЕЧИНА ДЗ-98 98.30.00.070	796	ШТ.	1,00	11 622,27	11 620,00
8132014	НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ КАМАЗ 5511-3501105	796	ШТ.	40,00	106,72	4 270,00
8135289	РУКАВ РВД КАВЗ 2/2-960 В/20*1,5	796	ШТ.	5,00	1 166,00	5 830,00
8175467	КРЮК БУКСИРНЫЙ В СБОРЕ УАЗ 452-2805012-01	796	ШТ.	1,00	2 856,70	2 860,00
1302176	ПОДШИПНИК 2007116 80X125X29 ГОСТ 333-79 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	5,00	341,35	1 710,00
1301913	ПОДШИПНИК 108710 50*80,5*22,8 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	9,00	82,15	740,00
8130668	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЗИЛ "БЫЧОК" ЭФТ75А-1117040	796	ШТ.	16,00	88,93	1 420,00
8139948	МАНОМЕТР ШИННЫЙ КАМАЗ МД-231	796	ШТ.	2,00	201,40	400,00
8140790	МЕХАНИЗМ НАТЯЖЕНИЯ 50-21-134	796	ШТ.	2,00	3 286,00	6 570,00
8135203	АМОРТИЗАТОР ПЕРЕДНИЙ БОГДАН NQR 71/75	796	ШТ.	4,00	1 166,00	4 660,00
1301238	ПОДШИПНИК 6-20703 17*40*14 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	10,00	68,27	680,00
1302029	ПОДШИПНИК 688811С9 55*89*21 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	9,00	286,20	2 580,00
8133268	ШЛАНГ ТОРМОЗНОЙ ЛАЗ-695 22.3506510	796	ШТ.	7,00	97,02	680,00

8140837	КОРОБКА ОТБОРА МОЩНОСТИ КС-45717A1 КС-35715.14.100	796	ШТ.	1,00	13 474,57	13 470,00
8130657	ШКВОРЕНЬ ЗИЛ-5301 5301-3001019	796	ШТ.	2,00	188,65	380,00
8140962	РАСПЫЛИТЕЛЬ 069.1112110	796	ШТ.	5,00	1 033,05	5 170,00
8134665	РАДИАТОР БОГДАН 4НК1-Т	796	ШТ.	1,00	3 593,40	3 590,00
8135409	ПНЕВМОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ДВЕРНОЙ 235-945	796	ШТ.	10,00	283,89	2 840,00
8132674	ДАТЧИК ПОЛОЖЕНИЯ РАСПРЕДВАЛА ГАЗ 406.3847006	796	ШТ.	1,00	365,70	370,00
1302136	ПОДШИПНИК 986714 55X90X19/23 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	7,00	161,12	1 130,00
8133630	ВАЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ МАЗ 238-1721048	796	ШТ.	1,00	6 054,57	6 050,00
8140335	МАСЛООХЛАДИТЕЛЬ ГИДРОСИСТЕМЫ 09Г2С 12 (Э20.11.09.017СБ)	796	ШТ.	1,00	69 398,56	69 400,00
8141008	РУКАВ РВД 2SN DN12 L=1710 2 (ФИТИНГ DKL 22*1,5 DY12)	796	ШТ.	5,00	643,19	3 220,00
8135180	ТРОС ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ ПЕРЕДАЧ MZZ6U БОГДАН 122-002-01	796	ШТ.	6,00	2 620,85	15 730,00
8132116	ШЕСТЕРНЯ УАЗ 469-1701112	796	ШТ.	2,00	920,88	1 840,00
8134648	КРЕСТОВИНА КАРД. ВАЛА БОГДАН ST7301	796	ШТ.	2,00	1 696,00	3 390,00
8135342	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ FL10A	796	ШТ.	6,00	15,90	100,00
8148486	ПОЛЗУН КО-502Б 20.00.023	796	ШТ.	3,00	4 042,37	12 130,00
8138596	БЕГУНОК ЗИЛ Р 4-020	796	ШТ.	13,00	35,84	470,00
8134753	АВТОСИГНАЛИЗАЦИЯ ПАНТЕРА QX-270	796	ШТ.	1,00	4 971,40	4 970,00
8135558	ШЛАНГ ТОРМ. ЗАДН. ЛЕВЫЙ БОГДАН 8972067790	796	ШТ.	30,00	1 160,34	34 810,00
8133976	ШЛАНГ ТОРМ. ЗАДНИЙ БОГДАН A0067	796	ШТ.	10,00	524,70	5 250,00
8134929	РЕМ. К-Т ГИДРОПОДЪЕМНИКА КУЗОВА МАЗ	796	ШТ.	2,00	84,80	170,00

1301907	ПОДШИПНИК 108804 20*37*11 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	20,00	23,32	470,00
8135572	ТРОС ХОЛОСТОГО ХОДА БОГДАН 8978562234	796	ШТ.	1,00	2 495,51	2 500,00
8140145	СТЕКЛО БОКОВОГО ОКНА БЕЛАРУСЬ 600Х400	796	ШТ.	1,00	487,60	490,00
8140818	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ХУНДАЙ R-170W-7 4462-305-079	796	ШТ.	6,00	1 077,97	6 470,00
8140958	ПРОКЛАДКА КОЛПАКА КР. КЛАПАНОВ Б-170 700-40-2108	796	ШТ.	3,00	31,44	90,00
8135083	ТЕРМОСТАТ РЕГУЛИРУЮЩИЙ 75*С (ЗЕЛЕНО-КРАСНЫЙ) SG1354902 75С	796	ШТ.	1,00	2 524,24	2 520,00
8134765	САЛЬНИК СТУПИЦЫ ЗАДНЕЙ ВНУТР. HD72,78 52810-45210	796	ШТ.	4,00	144,63	580,00
8135297	ШАРНИР ДВЕРИ БОГДАН	796	ШТ.	6,00	614,80	3 690,00
8138620	ЩИТОК ПРИБОРОВ БОГДАН КП	796	ШТ.	1,00	20 661,02	20 660,00
8140897	ГИДРОЦИЛИНДР ПОВОРОТА ПЛУГА ЭД405 00.50.100-03	796	ШТ.	3,00	10 097,85	30 290,00
8177747	ВТУЛКА НАПРАВЛЯЮЩАЯ КАМАЗ 740.1007032	796	ШТ.	6,00	89,84	540,00
8140401	РУКАВ РВД 2SN DN12 L=1010 2 (ФИТИНГ DKL 22*1,5 DY12)	796	ШТ.	5,00	467,12	2 340,00
1300869	ПОДШИПНИК 7609К 45Х100Х38,25 ГОСТ 333-79 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	4,00	318,00	1 270,00
8135605	СТОЙКА ВЕТРОВОГО СТЕКЛА КАВЗ-4235-33 4230-5206026	796	ШТ.	2,00	7 518,81	15 040,00
8175376	ВИЛКА ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ 1 И 2 ПЕРЕДАЧ УАЗ 452-1702024-01	796	ШТ.	1,00	1 068,99	1 070,00
8170461	РЕССОРА ЗАДНЯЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ГАЗЕЛЬ 3302-2913012-10-Б	796	ШТ.	2,00	2 021,19	4 040,00
8175513	ЧЕРВЯК РУЛЕВОГО УПРАВЛЕНИЯ УАЗ 69-3401038	796	ШТ.	1,00	538,99	540,00
8138700	ГИДРОЗАМОК КРАН КС-3577.83.200	796	ШТ.	4,00	1 378,00	5 510,00
8134963	ВТУЛКА ПОЛУОСИ ТОЙОТА 42423-20010	796	ШТ.	4,00	659,32	2 640,00
8135052	КРЕСТОВИНА КАРДАНА БОГДАН 8971673170	796	ШТ.	2,00	1 007,00	2 010,00

8140515	КАРДАН ПРИВОДА ГИДРОНАСОСА КС-3577.14.070-10	796	ШТ.	1,00	3 551,00	3 550,00
8134763	САЛЬНИК СТУПИЦЫ ПЕР. HD65, 72, 78 51830-45200	796	ШТ.	1,00	137,80	140,00
8135449	МОТОР СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ БОГДАН FA.22.01.000	796	ШТ.	10,00	7 547,66	75 480,00
8135570	СТАБИЛИЗАТОР ПЕРЕДНИЙ БОГДАН 8970740820	796	ШТ.	5,00	42 481,65	212 410,00
8131875	НАКЛАДКА СЦЕПЛЕНИЯ УАЗ 51-1601138-Б1	796	ШТ.	14,00	90,22	1 260,00
1301907	ПОДШИПНИК 108804 20*37*11 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	15,00	36,38	550,00
8134966	САЛЬНИК ТОЙОТА 90310-50006	796	ШТ.	2,00	979,44	1 960,00
8135210	ШЛАНГ ГУРА БОГДАН 8973583872	796	ШТ.	1,00	5 181,28	5 180,00
8134460	ПЛАСТИНА МУФТЫ ТНВД МАЗ 840-1029274	796	ШТ.	5,00	58,30	290,00
8175369	ВАЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ С ШЕСТЕРНЯМИ В СБОРЕ УАЗ 469-1701048	796	ШТ.	1,00	1 723,56	1 720,00
8135641	КОРЗИНА КАВЗ-4235 1601310-Д2	796	ШТ.	1,00	15 630,52	15 630,00
8135208	ШЛАНГ ПОДАЧИ МАСЛА В/НАСОСА БОГДАН 8972286710	796	ШТ.	6,00	1 402,38	8 410,00
8140814	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ХУНДАЙ 0501-314-381	796	ШТ.	5,00	1 925,97	9 630,00
8135713	ВТУЛКА ШКВОРНЯ КАВЗ	796	ШТ.	4,00	625,40	2 500,00
1302003	ПОДШИПНИК 588911 52,388*84,5*20,84 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	20,00	95,40	1 910,00
8135210	ШЛАНГ ГУРА БОГДАН 8973583872	796	ШТ.	10,00	6 851,35	68 510,00
8135318	АМОРТИЗАТОР КАБИНЫ HD-170 64344-7C000	796	ШТ.	2,00	5 901,02	11 800,00
8141020	ВТУЛКА ШКВОРНЯ ЭО-3323 20.30.100	796	ШТ.	8,00	961,19	7 690,00
8148487	ПЛУНЖЕР КО-502Б 20.00.031	796	ШТ.	6,00	2 694,91	16 170,00
8140661	ПРОКЛАДКА Г/Б Д-160 51-02-107-01СП	796	ШТ.	2,00	484,19	970,00

8133672	ВИЛКА ВЫКЛЮЧЕНИЯ СЦЕПЛЕНИЯ МАЗ 236-1601203-Б2	796	ШТ.	1,00	1 272,00	1 270,00
8140940	РЕДУКТОР ПУСКОВОГО ДВИГАТЕЛЯ Д-65 36-1015101 СБ	796	ШТ.	1,00	7 102,00	7 100,00
8133672	ВИЛКА ВЫКЛЮЧЕНИЯ СЦЕПЛЕНИЯ МАЗ 236-1601203-Б2	796	ШТ.	1,00	492,90	490,00
8170753	ТРУБКА ТОПЛИВНАЯ ФОРД 1321894	796	ШТ.	1,00	3 698,34	3 700,00
8174282	ГОЛОВКА КОМПРЕССОРА ЗИЛ-130 130-3509040	796	ШТ.	6,00	889,32	5 340,00
8140974	КЛАПАНОК-45717-1 1 GEL 145F 8W30S377SP	796	ШТ.	1,00	19 080,90	19 080,00
8135236	СТЕКЛО ВЕТРОВОЕ АВТОБУС "КАУНТИ КУЗБАСС"	796	ШТ.	1,00	5 883,90	5 880,00
8135393	САЙЛЕНТБЛОК ТОЙОТА ТАВ141	796	ШТ.	2,00	809,84	1 620,00
8171387	РЫЧАГ ТОЙОТА 01251АСV40	796	ШТ.	2,00	3 960,16	7 920,00
8135569	БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ БОГДАН 8972108440	796	ШТ.	7,00	4 294,95	30 060,00
8177926	ШЕСТЕРНЯ ВЕДОМ. ЦИЛИНДРИЧ. КАМАЗ 5320-2402120-10	796	ШТ.	1,00	3 745,93	3 750,00
8135331	САЛЬНИК СТУПИЦЫ АВТОБУС "КАУНТИ КУЗБАСС"	796	ШТ.	2,00	222,60	450,00
8140678	РЕЗЕЦ ПАЛЬЧИКОВЫЙ БМ-205Д РБМ-35	796	ШТ.	1,00	1 043,84	1 040,00
8134648	КРЕСТОВИНА КАРД. ВАЛА БОГДАН ST7301	796	ШТ.	2,00	1 142,68	2 290,00
8131659	АВТОСТЕКЛО ЗАДН.ЛЕВ ПАЗ-3205 3205-5206011/41	796	ШТ.	1,00	2 798,22	2 800,00
8140694	ГИДРОРУЛЬ ДЗ-98 НДМ 200У600	796	ШТ.	1,00	14 734,00	14 730,00
8134649	КРЕСТОВИНА КАРД. ВАЛА БОГДАН А0471, А0469	796	ШТ.	10,00	932,80	9 330,00
8138556	К-Т ПРОВОДОВ ВЫС/В. ЗИЛ-130 ЭПЗ 615	839	КОМПЛ.	39,00	179,03	6 980,00
8135447	ЛИСТ КОР. ЗАДН. РЕССОРЫ БОГДАН 8972383300	796	ШТ.	10,00	1 627,86	16 280,00
8135571	ТРОС АКСЕЛЕРАТОРА БОГДАН 8971485834	796	ШТ.	3,00	6 051,78	18 160,00

8135613	СТЕКЛО ВЕТРОВОЕ ПРАВОЕ КАВЗ-4235 4230-5206012	796	ШТ.	1,00	9 162,71	9 160,00
8131650	БАМПЕР ПЕР/ЗАДНИЙ ПАЗ 3205-2804014	796	ШТ.	1,00	1 796,62	1 800,00
8140432	ГИДРОЦИЛИНДР СТРЕЛЫ ЭО-2621 110.56*1120	796	ШТ.	1,00	13 833,90	13 830,00
8133632	ФЛАНЕЦ КРЕПЛ. КАРДАНА МАЗ 238-1721240	796	ШТ.	1,00	6 254,00	6 250,00
8140120	НАКЛАДКА 018-01-3341-013-01	796	ШТ.	119,00	129,27	15 380,00
8140678	РЕЗЕЦ ПАЛЬЧИКОВЫЙ БМ-205Д РБМ-35	796	ШТ.	7,00	1 043,84	7 310,00
8173788	ПРИВОД СТАРТЕРА	796	ШТ.	2,00	2 650,00	5 300,00
1302003	ПОДШИПНИК 588911 52,388*84,5*20,84 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	9,00	119,25	1 070,00
8132455	К-Т ВТУЛОК РАСПРЕДВАЛА ЗИЛ-130 130-1006025	796	ШТ.	15,00	742,00	11 130,00
1301907	ПОДШИПНИК 108804 20*37*11 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	9,00	23,32	210,00
8135596	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ МЕРСЕДЕС PF3253	796	ШТ.	2,00	2 071,24	4 140,00
8131140	СИНХРОНИЗАТОР 2-3 ПЕР. КАМАЗ 14-1701150/51	796	ШТ.	1,00	1 976,27	1 980,00
8140683	ФАРА ЭКСКАВАТОР ХУНДАЙ RW-170 21N6-20211	796	ШТ.	1,00	1 437,29	1 440,00
8132073	ВАЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ УАЗ 451-1701050	796	ШТ.	2,00	1 401,35	2 800,00
8134826	БОЛТ НАПРАВЛЯЮЩЕЙ ПЕР. СУППОРТА 4105-3506078	796	ШТ.	4,00	11,66	50,00
8132112	ВАЛ КАРДАнный УАЗ 469-1701048	796	ШТ.	2,00	609,50	1 220,00
8135190	ПНЕВМОЦИЛИНДР А092 БОГДАН 60M2L063A0100	796	ШТ.	1,00	8 533,00	8 530,00
8135708	ЗАЩЕЛКА КАВЗ	796	ШТ.	1,00	646,60	650,00
8131494	ГИДРОЦИЛИНДР ПОДЪЕМА КАБИНЫ МАЗ 181.5003010-01	796	ШТ.	1,00	6 307,00	6 310,00
8135392	САЙЛЕНТ-БЛОК TOYOTA CAMRY ACV30/ACV40 TAB017	796	ШТ.	2,00	578,76	1 160,00

1301656	ПОДШИПНИК 6-50305 25*62*17 ГОСТ 2893-73 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	2,00	169,34	340,00
8135122	ПАТРУБОК РАДИАТОРА НИЖНИЙ 4НК1-Т БОГДАН А02791	796	ШТ.	3,00	530,00	1 590,00
8132113	БЛОК ШЕСТЕРЕН УАЗ 469-1701050/51	796	ШТ.	1,00	702,25	700,00
8135448	ЛИСТ ПОДКОРЕННОЙ ЗАДН. РЕССОРЫ БОГДАН	796	ШТ.	9,00	1 486,61	13 380,00
8132310	БАК ТОПЛИВНЫЙ ГАЗЕЛЬ-3302 3302-1101010	796	ШТ.	1,00	6 360,00	6 360,00
1302003	ПОДШИПНИК 588911 52,388*84,5*20,84 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	10,00	215,59	2 160,00
8140648	ПОЛУОСЬ ЛЕВАЯ (ДЛИННАЯ) ЭО-33211 Э20.01.04.003-1	796	ШТ.	1,00	9 874,18	9 870,00
8134774	ТЕРМОДАТЧИК	796	ШТ.	1,00	2 067,00	2 070,00
8138591	ПРИВОД СТАРТЕРА СТ230-3708600-01	796	ШТ.	1,00	280,90	280,00
8134764	САЛЬНИК РЕДУКТОРА 3/МОСТА HD65,72,78 53352-45010	796	ШТ.	5,00	72,31	360,00
8170196	НАКЛАДКА ФРИКЦИОННАЯ ГАЗЕЛЬ 406.1601138-Б	796	ШТ.	14,00	55,93	780,00
8140828	ДИСК ГРЕЙДЕР ДЗ 95А.0201-921	796	ШТ.	18,00	371,00	6 680,00
1150102	АВТОШИНА 320-508 (11/R22.5)	796	ШТ.	3,00	12 818,81	38 460,00
8133090	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 5301 ЕКО-02.71 (ЕКО-205С)	796	ШТ.	48,00	21,10	1 010,00
8173742	РЕМ. К-Т ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ ЗИЛ-130 130-3401175-Б	839	КОМПЛ.	2,00	286,20	570,00
8135455	ТРОС СТОЯНОЧНОГО ТОРМОЗА БОГДАН 8971486094	796	ШТ.	10,00	8 192,32	81 920,00
1301793	ПОДШИПНИК 42613	796	ШТ.	4,00	1 590,00	6 360,00
8177729	БОЛТ ДИСКА ХУНДАЙ 5175207000	796	ШТ.	5,00	67,84	340,00
8130694	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ЗИЛ"БЫЧОК" 245-1017060	796	ШТ.	67,00	67,37	4 510,00
8135454	ШАРНИР ЗАДНЕЙ РЕССОРЫ БОГДАН 8970748260	796	ШТ.	10,00	746,78	7 470,00

8140972	ЗАБУРНИК БМ-205 66-06.01.300А	796	ШТ.	5,00	1 673,54	8 370,00
8135209	ПОДУШКА ДВИГАТЕЛЯ 4НК1-Т ПРАВАЯ БОГДАН 8971874160	796	ШТ.	4,00	1 524,28	6 100,00
8135737	ШКИВ КОМПРЕССОРА НАТЯЖНОЙ БОГДАН А-092	796	ШТ.	2,00	3 551,00	7 100,00
8135491	ВТУЛКА СТАБИЛИЗАТОРА	796	ШТ.	20,00	242,44	4 850,00
8140832	ОБОД ЭО-2621 5.5F-20-3101020	796	ШТ.	4,00	1 753,49	7 010,00
1301913	ПОДШИПНИК 108710 50*80,5*22,8 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	12,00	82,15	990,00
8132117	ШЕСТЕРНЯ УАЗ 469-1701114/15	796	ШТ.	2,00	776,50	1 550,00
8134314	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ КАВЗ FG1063	796	ШТ.	5,00	1 245,05	6 230,00
1301677	ПОДШИПНИК 50212 60*110*22 ГОСТ 2893-73 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	4,00	168,54	670,00
8133762	БЕНДИКС СТАРТЕРА Д-402 00042-00-3	796	ШТ.	1,00	572,40	570,00
8134027	РЕМ. К-Т ФГОТ МАЗ 204-1105001	839	КОМПЛ.	3,00	15,90	50,00
8134909	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ ГЛАВНЫЙ ЕВРО2 ТАТА	796	ШТ.	1,00	2 968,00	2 970,00
8138518	РЕГУЛЯТОР НАПРЯЖ. 201.3702 14В	796	ШТ.	3,00	75,60	230,00
8135160	ШЛАНГ КОМПРЕССОРА ПОДАЧИ МАСЛА БОГДАН А0442	796	ШТ.	7,00	593,60	4 160,00
8134965	КОРПУС ПОДШИПНИКА ТОЙОТА 42421-26030	796	ШТ.	2,00	6 726,76	13 450,00
1301656	ПОДШИПНИК 6-50305 25*62*17 ГОСТ 2893-73 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	2,00	169,34	340,00
8141026	ШКВОРЕНЬ ЭО-3323 33.20.30.039	796	ШТ.	4,00	3 683,05	14 730,00
8135559	ШЛАНГ ТОРМ. ЗАДН. ПРАВЫЙ БОГДАН 8972490580	796	ШТ.	30,00	1 156,40	34 690,00
8135571	ТРОС АКСЕЛЕРАТОРА БОГДАН 8971485834	796	ШТ.	1,00	6 051,78	6 050,00
8140537	РУКАВ РВД 27*1050	796	ШТ.	10,00	347,68	3 480,00

8134222	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ Т 6302М	796	ШТ.	14,00	38,11	530,00
8140827	ДИСК ГРЕЙДЕР ДЗ 94.0201.067	796	ШТ.	16,00	312,70	5 000,00
8140761	ШКИВ С ФЛАНЦЕМ ДЗ-122	796	ШТ.	1,00	3 741,80	3 740,00
8140543	РУКАВ РВД 32*1450	796	ШТ.	10,00	353,72	3 540,00
8134681	КРЕСТОВИНА КАРД. ВАЛА БОГДАН А0470	796	ШТ.	8,00	1 142,68	9 140,00
8171790	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ МАЗ-437040 4370-2902012	796	ШТ.	1,00	6 827,12	6 830,00
8135182	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ 325*210*14*35,2 14 ЗУБ. MZZ6U БОГДАН MFD068Y	796	ШТ.	1,00	4 510,30	4 510,00
8134647	ТРОС ПЕРЕКЛЮЧ. ПЕРЕДАЧ MZZT БОГДАН БП-М6323.031	796	ШТ.	1,00	2 740,10	2 740,00
8135189	ЦИЛИНДР ТОРМОЗНОЙ ГЛАВНЫЙ (Е2/Е3) БОГДАН	796	ШТ.	3,00	3 413,20	10 240,00
1300364	ПОДШИПНИК 51701	796	ШТ.	3,00	1 860,30	5 580,00
8135052	КРЕСТОВИНА КАРДАНА БОГДАН 8971673170	796	ШТ.	20,00	2 857,66	57 150,00
8177744	ВАЛ РАСПРЕДЕЛИТ. КАМАЗ 740.1006015	796	ШТ.	1,00	3 763,00	3 760,00
8140549	РУКАВ РВД 50*1410	796	ШТ.	10,00	991,95	9 920,00
8135187	РЕМКОМПЛЕКТ ГЛАВНОГО ЦИЛИНДРА ТОРМОЗА БОГДАН NQR71/75/8972547750	796	ШТ.	10,00	1 584,70	15 850,00
8140450	ВКЛАДЫШ ШАТ. ПОДШИПНИКА КО-502Б-2 КО-514 25 00000	839	КОМПЛ.	2,00	568,92	1 140,00
8132193	ЛИСТ РЕССОРЫ УАЗ 469-2902015	796	ШТ.	1,00	848,00	850,00
8140430	ГИДРОЦИЛИНДР РУКОЯТИ КОВША ЭО-2621 80.56*900	796	ШТ.	1,00	9 623,55	9 620,00
8135407	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ ГЛАВНЫЙ 8972107481	796	ШТ.	5,00	2 992,42	14 960,00
8175362	ШЕСТЕРНЯ 2 ПЕРЕДАЧИ УАЗ 469-1701127	796	ШТ.	1,00	863,90	860,00
8134952	ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ 40*18 БОГДАН А0467	796	ШТ.	1,00	4 139,30	4 140,00

8141018	ШКВОРЕНЬ ЭО-3323 33.20.30.040	796	ШТ.	4,00	3 683,05	14 730,00
8177972	ОСЬ В СБОРЕ КАМАЗ 5511-2918050	796	ШТ.	1,00	11 677,97	11 680,00
8132244	ГОЛОВКА БЛОКА 245-1003012-02	796	ШТ.	2,00	9 432,21	18 860,00
8135632	КРЫЛО КАМАЗ	796	ШТ.	2,00	1 961,00	3 920,00
8140513	ВАЛ КС КС-3577-2.14.103-1	796	ШТ.	1,00	1 272,00	1 270,00
8133565	ПОДШИПНИК 150212	796	ШТ.	1,00	314,41	310,00
8132169	ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ УАЗ 3151-0-1601200-0	796	ШТ.	5,00	74,02	370,00
8135486	ПАТРУБОК РАСШИРИТ. БАЧКА КАМАЗ 5320-1311049	796	ШТ.	8,00	134,75	1 080,00
8130519	КРЕСТОВИНА РУЛЕВ. КАРДАНА ГАЗЕЛЬ 4301-3401481	796	ШТ.	2,00	251,53	500,00
8140995	РУКАВ РВД 2SN DN12 L=1500 2 (ФИТИНГ DKL 20*1,5 DY12)	796	ШТ.	10,00	705,17	7 050,00
1301937	ПОДШИПНИК 6-180207 AC17 35*72*17 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	4,00	55,65	220,00
8135159	ОПОРА ШАРОВАЯ БОГДАН	796	ШТ.	2,00	1 855,00	3 710,00
8135445	ВТУЛКИ ПЕР. РЕССОРЫ БОГДАН 8971846991	796	ШТ.	12,00	660,40	7 920,00
8132125	ВАЛ КАРДАННЫЙ УАЗ 469-2203010	796	ШТ.	2,00	3 487,40	6 970,00
8135183	ЛИСТ №2 РЕССОРЫ ЗАДНЕЙ БОГДАН РШ13АО92-2912102	796	ШТ.	4,00	2 072,30	8 290,00
8177926	ШЕСТЕРНЯ ВЕДОМ. ЦИЛИНДРИЧ. КАМАЗ 5320-2402120-10	796	ШТ.	2,00	3 745,93	7 490,00
8140938	ГИДРОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ГР-520 ЭКСКАВАТОР ЕК-14-20 314.02.52.00.000	796	ШТ.	2,00	175 577,17	351 150,00
8135208	ШЛАНГ ПОДАЧИ МАСЛА В/НАСОСА БОГДАН 8972286710	796	ШТ.	6,00	3 304,10	19 820,00
1150009	АВТОШИНА 12.00-20(320-508) ГОСТ 5513-86	796	ШТ.	5,00	17 960,64	89 800,00
1150014	АВТОШИНА 425/85R21	796	ШТ.	13,00	23 362,22	303 710,00

1150014	АВТОШИНА 425/85R21	796	ШТ.	3,00	33 708,00	101 120,00
						39 556 500,00

*** - цена реализации на 01.12.2022, возможны изменения цены, уточняйте, пожалуйста цены**

Условия самовывоза с территории ФГУП "Комбинат "Электрохимприбор":

1. Въезд на территорию ЗАТО Лесной г. Лесной ограничивается в соответствии с Законом от 14 июля 1992 №3297-1 "О закрытом административно-территориальном образовании" и Положением о порядке обеспечения особого режима в закрытом административно-территориальном образовании, на территории которого расположены Государственной корпорации по атомной "Росатом", утвержденным постановлением Правительства РФ от 11 июня 1996 г. №693. Процедуры согласования въезда на территорию, ЗАТО Лесной г. Лесной в соответствии со статьей 18 Положения от 11 июня 1996 №693, возлагаются на Покупателя.
2. Покупатель обязан за 45 дней до планируемой даты входа уведомить Поставщика об автотранспорте и физических лиц, на которых необходимо оформить въезд и предоставить Поставщику необходимую для оформления их въезда в город и на территорию Поставщика в соответствии с действующими режимными требованиями (ходатайство в установленной форме, с указания гражданства РФ, полных паспортных данных, наличие/отсутствие судимости, наличие/отсутствие формы допуска к сведениям, составляющим государственную тайну и др.)
3. Покупатель обязуется не позднее 2-х дней со дня заключения договорных отношений предоставить данные на автотранспорт, на физических лицах, которые в целях исполнения данного договора будут осуществлять въезд на территорию ЗАТО Лесной г. Лесной следующую информацию:
 - марка автомобиля;
 - № автомобиля, регион (при наличии, данные на прицеп, полуприцеп и т.п.)
 - ФИО;
 - дата рождения;
 - паспортные данные (номер, серия, дата выдачи, кем выдан, место проживания, место регистрации);
 - место регистрации;
 - место работы;
 - должность.
4. При проведении работ учесть, что использование на территории промышленных площадок средств беспроводной связи, средств вычислительной техники и бытовой электроники ограничено согласно инструкции Ж92.0273 "Инструкция по выполнению режимных требований персоналом, посетителями и командированными лицами на ФГУП "Комбинат "Электрохимприбор".
5. Запрещается вносить на промышленную площадку радиоприемную и радиопередающую аппаратуру любых типов, устройств с Bluetooth и GPS модулями и т.д.
6. Покупатель обязан соблюдать режимные требования, установленные Продавцом.
7. При выполнении настоящего условия или несоответствии представленных данных физических лиц действующим режимным требованиям, за все риски возможных неблагоприятных последствий несет ответственность Покупатель.